

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Soure Prefeitura Municipal de Soure

Registro de Preços Eletrônico - Nº 046/2021/PE/SRP

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - Aço redondo preto parede 1/2 de 06 (seis) metro diâmetro externo 1/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:55	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE COMERCIAL	100	148,14	14.814,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 14:19:10	GERDAU	GERDAU	100	134,67	13.467,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:50	GERDAL	GERDAU S.A. BOVESPA	100	134,67	13.467,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	GERDAU	GERDAU S.A. BOVESPA	100	134,67	13.467,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	GERDAL	GERDAU S.A. BOVESPA	100	149,00	14.900,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 18:47:30	Aço redondo preto parede 1/2	GERDAU	100	138,50	13.850,00	Não
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 19:56:24	1/4	GERDAU	100	134,67	13.467,00	Sim

0002 - Aço redondo preto parede 1/2, barra de 06 (seis) metro diâmetro externo 3/8"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:55	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE COMERCIAL	100	158,76	15.876,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 14:31:02	GERDAU	GERDAU	100	144,33	14.433,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:50	GERDAL	GERDAU S.A. BOVESPA	100	158,80	15.880,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	GERDAU	GERDAU S.A. BOVESPA	100	144,33	14.433,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	GERDAL	GERDAU S.A. BOVESPA	100	144,33	14.433,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 18:47:48	Aço redondo preto parede 1/2	GERDAU	100	148,30	14.830,00	Não
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 22:52:26	3/8 1D	GERDAU	100	144,33	14.433,00	Sim

0003 - Aço redondo preto parede 1/2, barra de 06 (seis) metro diâmetro externo 7/16"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------

AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:55	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE COMERCIAL	100	181,86	18.186,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 14:31:17	GERDAU	GERDAU	100	165,33	16.533,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:50	GERDAL	GERDAU S.A. BOVESPA	100	181,90	18.190,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	GERDAU	GERDAU S.A. BOVESPA	100	165,33	16.533,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	GERDAL	GERDAU S.A. BOVESPA	100	165,33	16.533,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 18:48:58	Aço redondo preto parede 1/2	GERDAU	100	169,30	16.930,00	Não

0004 - Aço redondo preto parede 1/2, barra de 06 (seis) metro diâmetro externo 9/16"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:55	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE COMERCIAL	100	155,00	15.500,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 14:31:32	GERDAU	GERDAU	100	170,67	17.067,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:50	GERDAL	GERDAU S.A. BOVESPA	100	187,75	18.775,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	GERDAU	GERDAU S.A. BOVESPA	100	170,67	17.067,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	GERDAL	GERDAU S.A. BOVESPA	100	188,00	18.800,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 18:50:09	Aço redondo preto parede 1/2	GERDAU	100	177,30	17.730,00	Não

0005 - Aço redondo preto parede 1/2, barra de 06 (seis) metro diâmetro externo 5/8"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:55	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE COMERCIAL	100	160,00	16.000,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 14:31:47	GERDAU	GERDAU	100	175,67	17.567,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:50	GERDAL	GERDAU S.A. BOVESPA	100	193,35	19.335,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	GERDAU	GERDAU S.A. BOVESPA	100	175,75	17.575,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	GERDAL	GERDAU S.A. BOVESPA	100	194,00	19.400,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 18:51:45	Aço redondo preto parede 1/2	GERDAU	100	180,20	18.020,00	Não
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 22:52:52	5/8	GERDAU	100	175,67	17.567,00	Sim

0006 - Aço redondo preto parede 1/2, barra de 06 (seis) metro diâmetro externo 3/4"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:55	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE COMERCIAL	75	165,00	12.375,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 14:32:00	GERDAU	GERDAU	75	174,00	13.050,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:50	GERDAL	GERDAU S.A. BOVESPA	75	191,40	14.355,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	GERDAU	GERDAU S.A. BOVESPA	75	174,00	13.050,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	GERDAL	GERDAU S.A. BOVESPA	75	192,00	14.400,00	Sim

PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001- 21	03/08/2021 - 18:52:43	Aço redondo preto parede 1/2	GERDAU	75	179,80	13.485,00	Não
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001- 30	03/08/2021 - 22:52:55	3/4	GERDAU	75	250,00	18.750,00	Sim

0007 - Aço redondo preto parede 1/2, barra de 06 (seis) metro diâmetro externo 7/8"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001- 70	03/08/2021 - 13:32:55	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE COMERCIAL	75	170,00	12.750,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001- 46	03/08/2021 - 14:32:14	GERDAU	GERDAU	75	184,00	13.800,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001- 42	03/08/2021 - 15:52:50	GERDAL	GERDAU S.A. BOVESPA	75	202,50	15.187,50	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001- 18	03/08/2021 - 17:16:33	GERDAU	GERDAU S.A. BOVESPA	75	184,00	13.800,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001- 60	03/08/2021 - 18:03:44	GERDAL	GERDAU S.A. BOVESPA	75	203,00	15.225,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001- 21	03/08/2021 - 18:53:36	Aço redondo preto parede 1/2	GERDAU	75	195,00	14.625,00	Não
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001- 30	03/08/2021 - 22:53:03	7/8	GERDAU	75	300,00	22.500,00	Sim

0008 - Aço redondo preto parede 1/2, barra de 06 (seis) metro diâmetro externo 1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001- 70	03/08/2021 - 13:32:55	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE COMERCIAL	75	215,60	16.170,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001- 46	03/08/2021 - 14:32:28	GERDAU	GERDAU	75	196,00	14.700,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001- 42	03/08/2021 - 15:52:50	GERDAL	GERDAU S.A. BOVESPA	75	196,00	14.700,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001- 18	03/08/2021 - 17:16:33	GERDAU	GERDAU S.A. BOVESPA	75	196,00	14.700,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001- 60	03/08/2021 - 18:03:44	GERDAL	GERDAU S.A. BOVESPA	75	215,00	16.125,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001- 21	03/08/2021 - 18:54:29	Aço redondo preto parede 1/2	GERDAU	75	205,00	15.375,00	Não
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001- 30	03/08/2021 - 19:58:07	1	GERDAU	75	400,00	30.000,00	Sim

0009 - Aço redondo preto parede 1/2, barra de 06 (seis) metro diâmetro externo 1 1/2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001- 70	03/08/2021 - 13:32:55	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE COMERCIAL	75	2.700,50	202.537,50	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001- 46	03/08/2021 - 14:32:43	GERDAU	GERDAU	75	2.455,00	184.125,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001- 42	03/08/2021 - 15:52:50	GERDAL	GERDAU S.A. BOVESPA	75	2.455,00	184.125,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001- 18	03/08/2021 - 17:16:33	GERDAU	GERDAU S.A. BOVESPA	75	2.455,00	184.125,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001- 60	03/08/2021 - 18:03:44	GERDAL	GERDAU S.A. BOVESPA	75	2.700,00	202.500,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001- 21	03/08/2021 - 19:03:38	Aço redondo preto parede 1/2	GERDAU	75	495,00	37.125,00	Não
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001- 30	03/08/2021 - 22:53:12	1 1/2	GERDAU	75	2.455,00	184.125,00	Sim

0010 - Aço sextavado treilado 1045, barra de 06 (seis) metro 1"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:55	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE COMERCIAL	100	356,40	35.640,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 14:33:00	GERDAU	GERDAU	100	324,00	32.400,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:50	GERDAL	GERDAU S.A. BOVESPA	100	324,00	32.400,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	GERDAU	GERDAU S.A. BOVESPA	100	324,00	32.400,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	GERDAL	GERDAU S.A. BOVESPA	100	357,00	35.700,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 19:04:47	Aço sextavado trefilado 1045	GERDAU	100	253,00	25.300,00	Não

0011 - Aço sextavado trefilado 1045, barra de 06 (seis) metro 1/4"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:55	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE COMERCIAL	100	267,30	26.730,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 14:33:28	GERDAU	GERDAU	100	243,00	24.300,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:50	GERDAL	GERDAU S.A. BOVESPA	100	243,00	24.300,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	GERDAU	GERDAU S.A. BOVESPA	100	243,00	24.300,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	GERDAL	GERDAU S.A. BOVESPA	100	268,00	26.800,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 19:07:06	Aço sextavado trefilado 1045	GERDAU	100	255,00	25.500,00	Não

0012 - Aço sextavado trefilado 1045, barra de 06 (seis) metro 3/8"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:55	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE COMERCIAL	100	314,22	31.422,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 14:33:44	GERDAU	GERDAU	100	285,67	28.567,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:50	GERDAL	GERDAU S.A. BOVESPA	100	285,65	28.565,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	GERDAU	GERDAU S.A. BOVESPA	100	285,65	28.565,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	GERDAL	GERDAU S.A. BOVESPA	100	315,00	31.500,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 19:07:44	Aço sextavado trefilado 1045	GERDAU	100	295,00	29.500,00	Não

0013 - Assento vaso sanitário, material assento macio em polietileno com espuma, sobre tampa polietileno, cor cinza

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:55	HERC	HERC IND. BRASILEIRA	20	106,34	2.126,80	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 14:33:58	LUZART	LUZART	20	96,97	1.939,40	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:50	ALUMASA	ALUMASA ALUMINIO E PLASTICO	20	106,40	2.128,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	HERC	HERC IND. BRASILEIRA	20	96,67	1.933,40	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/08/2021 - 17:28:00	valeplast	valeplast	20	100,00	2.000,00	Sim

CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	ALUMASA	ALUMASA ALUMINIO E PLASTICO	20	96,67	1.933,40	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:36	ALUMASA	ALUMASA	20	96,00	1.920,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 19:08:37	Assento vaso sanitário	DURIN	20	106,90	2.138,00	Não
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 19:58:48	POLIETILENO	ALUMASA	20	96,67	1.933,40	Sim

0014 - Adesivo instantâneo, multi- uso, aspecto físico líquido, contendo éster de cianoacrilato, peso 3g, acabamento transparente

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:55	TEK BOND	TEK BOND IND. BRASILEIRA	100	14,00	1.400,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 14:34:15	PLASTUBE	PLASTUBE	100	15,67	1.567,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:50	TEKBOND	TEK BOND IND. BRASILEIRA	100	17,30	1.730,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	TEK BOND	TEK BOND IND. BRASILEIRA	100	15,65	1.565,00	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/08/2021 - 17:28:18	pisafix	pisafix	100	9,00	900,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	TEKBOND	TEK BOND IND. BRASILEIRA	100	18,00	1.800,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:36	POLYTUBES	POLYTUBES	100	15,00	1.500,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 19:09:24	Adesivo instantâneo	TECBOND	100	19,50	1.950,00	Não
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 19:59:07	3G	TEK BOND	100	15,67	1.567,00	Sim

0015 - Adesivo conexão hidráulica, composição cetona/metiletilcetona/tolual e resina PVC, prazo validade 1 ano após a entrega, aplicação tubo e conexões de PVC (tubo 75g)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:55	PULVITEC	PULVITEC	200	8,50	1.700,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 14:34:28	PLASTUBE	PLASTUBE	200	9,80	1.960,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:50	POLYFORTE	POLYFORTE	200	10,80	2.160,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	FIRMEX	FIRMEX	200	9,80	1.960,00	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/08/2021 - 17:28:36	pisafix	pisafix	200	9,00	1.800,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	POLYFORTE	POLYFORTE	200	11,00	2.200,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 19:10:15	Adesivo conexão hidráulica	FIRMEX	200	10,80	2.160,00	Não
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 19:59:52	TUBO 75G	CORRPLASTIK	200	9,80	1.960,00	Sim

0016 - Aldrava para cadeado, aço galvanizado pequena, largura 20mm, comprimento total 120mm, com três parafusos de fixação, tipo dobradiça, com olhal para fixação de cadeado.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:55	SILVANA	ANA ABLOY BRASIL IND. E COM. LTDA	10	14,00	140,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 14:34:49	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10	15,17	151,70	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:50	SILVANA	ASA ABLOY BRASIL IND. E COM. LTDA	10	16,70	167,00	Sim

L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	SILVANA	ANA ABLOY BRASIL IND. E COM. LTDA	10	15,17	151,70	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	SILVANA	ASA ABLOY BRASIL IND. E COM. LTDA	10	17,00	170,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 20:00:10	120MM	VONDER	10	15,17	151,70	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 22:49:29	Aldrava para cadeado	LOTH	10	16,50	165,00	Não

0017 - Aldrava para cadeado, aço galvanizado media, largura 38mm, comprimento total 160mm, com três parafusos de fixação, tipo dobradiça, com olhal para fixação de cadeado

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:55	SILVANA	ANA ABLOY BRASIL IND. E COM. LTDA	20	18,00	360,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 14:35:01	TRAMONTINA	TRAMONTINA	20	20,00	400,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:50	SILVANA	ASA ABLOY BRASIL IND. E COM. LTDA	20	22,00	440,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	SILVANA	ANA ABLOY BRASIL IND. E COM. LTDA	20	20,00	400,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	SILVANA	ASA ABLOY BRASIL IND. E COM. LTDA	20	22,00	440,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 20:00:27	160MM	KALA	20	20,00	400,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 22:49:43	ALDRAVA PARA CADEADO	LOTH	20	21,90	438,00	Não

0018 - Aldrava para cadeado, aço galvanizado, largura 10mm, comprimento total 180mm, com quatro parafusos de fixação, tipo trinco, com olhal para fixação de cadeado

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:55	SILVANA	ANA ABLOY BRASIL IND. E COM. LTDA	10	23,00	230,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 14:35:15	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10	25,83	258,30	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:50	SILVANA	ASA ABLOY BRASIL IND. E COM. LTDA	10	28,40	284,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	SILVANA	ANA ABLOY BRASIL IND. E COM. LTDA	10	25,80	258,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	SILVANA	ASA ABLOY BRASIL IND. E COM. LTDA	10	29,00	290,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 22:49:58	ALDRAVA PARA CADEADO	LOTH	10	27,50	275,00	Não

0019 - Arame galvanizado de atilho, n° 10

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:55	GERDAU	GERDAU S.A. BOVESPA	100	36,00	3.600,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 14:35:28	GERDAU	GERDAU	100	38,50	3.850,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:50	BELGO	BELGO BEKAERT ARAMES LTDA	100	42,40	4.240,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	GERDAU	GERDAU S.A. BOVESPA	100	38,50	3.850,00	Sim

CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	BELGO	BELGO BEKAERT ARAMES LTDA	100	43,00	4.300,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 19:11:06	Arame galvanizado de atilho, n° 10	GERDAU	100	42,50	4.250,00	Não
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 20:00:42	N° 10	MORLAN	100	38,50	3.850,00	Sim

0020 - Arame queimado, material ferro, bitola 18, aplicação construção civil, recozido

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:55	GERDAU	GERDAU S.A. BOVESPA	100	34,00	3.400,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 14:35:38	GERDAU	GERDAU	100	38,00	3.800,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:50	VONDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	100	42,00	4.200,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	GERDAU	GERDAU S.A. BOVESPA	100	38,00	3.800,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	VONDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	100	42,00	4.200,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:35	BELGO	BELGO	100	38,00	3.800,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 19:11:42	Arame queimado	GERDAU	100	41,00	4.100,00	Não
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 20:01:07	BITOLA 18	MORLAN	100	38,00	3.800,00	Sim

0021 - Arame galvanizado n° 12, liso, para cerca

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:55	GERDAU	GERDAU S.A. BOVESPA	1.000	38,00	38.000,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 14:35:56	GERDAU	GERDAU	1.000	43,67	43.670,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:50	VONDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	1.000	48,00	48.000,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	GERDAU	GERDAU S.A. BOVESPA	1.000	43,65	43.650,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	VONDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	1.000	49,00	49.000,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:35	BELGO	BELGO	1.000	43,00	43.000,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 19:15:12	Arame galvanizado n° 12	GERDAU	1.000	47,50	47.500,00	Não
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 20:01:37	N° 12	MORLAN	1.000	43,67	43.670,00	Sim

0022 - Areia, tipo lavada, granulometria fina, peneirada, para reboco

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:55	AREIA	AREIA	450	170,50	76.725,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:50	AREIA	AREIA	450	155,00	69.750,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	AREIA	AREIA	450	155,00	69.750,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	AREIA	AREIA	450	171,00	76.950,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 19:19:53	AREIA	AREIA	450	165,00	74.250,00	Não

A C DE SOUSA COM E SERVICOS	18.361.333/0001-01	03/08/2021 - 23:04:12	AC DE SOUSA	AC DE SOUSA	450	150,00	67.500,00	Sim
-----------------------------	--------------------	-----------------------	-------------	-------------	-----	--------	-----------	-----

0023 - Areia, tipo lavada, granulometria média

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:55	AREIA	AREIA	1.000	170,50	170.500,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:50	AREIA	AREIA	1.000	155,00	155.000,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	AREIA	AREIA	1.000	155,00	155.000,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	AREIA	AREIA	1.000	171,00	171.000,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 19:19:48	AREIA	AREIA	1.000	165,00	165.000,00	Não
A C DE SOUSA COM E SERVICOS	18.361.333/0001-01	03/08/2021 - 23:05:13	AC DE SOUSA	AC DE SOUSA	1.000	150,00	150.000,00	Sim

0024 - Areia, tipo lavada, granulometria grossa

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:55	AREIA	AREIA	250	155,46	38.865,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:50	AREIA	AREIA	250	141,33	35.332,50	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	AREIA	AREIA	250	141,33	35.332,50	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	AREIA	AREIA	250	156,00	39.000,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 19:18:56	AREIA	AREIA	250	155,00	38.750,00	Não
A C DE SOUSA COM E SERVICOS	18.361.333/0001-01	03/08/2021 - 23:05:59	AC DE SOUSA	AC DE SOUSA	250	140,00	35.000,00	Sim

0025 - Argamassa, composição cimento, agregados minerais e aditivos, aplicação assentamento de cerâmica em paredes e piso, características adicionais colante de uso interno, apresentação pó, tipo AC I, normas técnicas NBR 14081

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:55	REBOKIT	REBOKIT ARAGAMASSA DA AMAZÔNIA	1.000	15,00	15.000,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 14:36:17	PLASTMASSA	PLASTMASSA	1.000	17,67	17.670,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:50	REBOKIT	REBOKIT ARAGAMASSA DA AMAZÔNIA	1.000	20,00	20.000,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	REBOKIT	REBOKIT ARAGAMASSA DA AMAZÔNIA	1.000	17,65	17.650,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	REBOKIT	REBOKIT ARAGAMASSA DA AMAZÔNIA	1.000	20,00	20.000,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:35	PLASTIMASSA	PLASTIMASSA	1.000	17,00	17.000,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 19:19:43	Argamassa	REBOKIT	1.000	19,50	19.500,00	Não
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 20:01:53	AC I	ARGAMAX	1.000	17,67	17.670,00	Sim

0026 - Argamassa, composição cimento, agregados minerais e aditivos, aplicação assentamento de cerâmica em paredes e piso, características adicionais colante de uso interno, apresentação pó, tipo AC I, normas técnicas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------

AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:55	REBOKIT	REBOKIT ARAGAMASSA DA AMAZÔNIA	1.000	22,00	22.000,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 14:36:39	PLASTMASSA	PLASTMASSA	1.000	26,67	26.670,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:50	REBOKIT	REBOKIT ARAGAMASSA DA AMAZÔNIA	1.000	30,00	30.000,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	REBOKIT	REBOKIT ARAGAMASSA DA AMAZÔNIA	1.000	26,65	26.650,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	REBOKIT	REBOKIT ARAGAMASSA DA AMAZÔNIA	1.000	30,00	30.000,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:35	PLASTIMASSA	PLASTIMASSA	1.000	26,00	26.000,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 19:20:33	Argamassa	REBOKIT	1.000	28,50	28.500,00	Não
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 20:02:08	AC I	ARGAMAX	1.000	26,67	26.670,00	Sim

0027 - Arremate para forro de PVC (Semalha) vara c/ 6m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:55	PLASMETAL	PLASMETAL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	500	37,00	18.500,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 14:36:50	KALA	KALA	500	38,60	19.300,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:50	PLASMETAL	PLASMETAL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	500	43,00	21.500,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	POLYPERFIL	POLYPERFIL	500	38,60	19.300,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	PLASMETAL	PLASMETAL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	500	43,00	21.500,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 19:21:32	Arremate para forro de PVC	POLIPERFIL	500	40,50	20.250,00	Não
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 20:02:52	VARA C/ 6M	FORROBRAS	500	38,60	19.300,00	Sim

0028 - Arremate para forro Pinho 1ª (Semalha)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:55	PLASMETAL	PLASMETAL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	200	37,00	7.400,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 14:37:01	KALA	KALA	200	38,60	7.720,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:50	PLASMETAL	PLASMETAL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	200	42,50	8.500,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	POLYPERFIL	POLYPERFIL	200	38,60	7.720,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	PLASMETAL	PLASMETAL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	200	43,00	8.600,00	Sim

0029 - Arremate para forro cedrinho (Semalha)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:55	PLASMETAL	PLASMETAL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	200	37,00	7.400,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 14:37:20	KALA	KALA	200	38,63	7.726,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:50	PLASMETAL	PLASMETAL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	200	43,00	8.600,00	Sim

L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	POLYPERFIL	POLYPERFIL	200	38,63	7.726,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	PLASMETAL	PLASMETAL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	200	43,00	8.600,00	Sim

0030 - Arruela de metal para rebite 4mm (diâmetro interno)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:55	CISER	CIA. INDUSTRIAL H. CARLOS SCHNEIDER	200	0,64	128,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 14:37:34	WOLKER	WOLKER	200	0,58	116,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:50	CISER	CIA. INDUSTRIAL H. CARLOS SCHNEIDER	200	0,58	116,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	STARFER	STARFER	200	0,58	116,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	CISER	CIA. INDUSTRIAL H. CARLOS SCHNEIDER	200	0,70	140,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:35	WURTH	WURTH	200	0,58	116,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 20:03:11	4MM	VONDER	200	0,58	116,00	Sim

0031 - Arruela de metal para rebite 6mm (diâmetro interno)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	CISER	CIA. INDUSTRIAL H. CARLOS SCHNEIDER	200	0,86	172,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 14:37:54	WOLKER	WOLKER	200	0,78	156,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:50	CISER	CIA. INDUSTRIAL H. CARLOS SCHNEIDER	200	0,78	156,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	STARFER	STARFER	200	0,78	156,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	CISER	CIA. INDUSTRIAL H. CARLOS SCHNEIDER	200	0,90	180,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:35	WURTH	WURTH	200	0,78	156,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 20:06:55	4MM	VONDER	200	0,78	156,00	Sim

0032 - Arruela de metal para rebite 8mm (diâmetro interno)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	CISER	CIA. INDUSTRIAL H. CARLOS SCHNEIDER	200	0,99	198,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 14:38:07	WOLKER	WOLKER	200	0,90	180,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:50	CISER	CIA. INDUSTRIAL H. CARLOS SCHNEIDER	200	0,90	180,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	STARFER	STARFER	200	0,90	180,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	CISER	CIA. INDUSTRIAL H. CARLOS SCHNEIDER	200	1,00	200,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:35	WURTH	WURTH	200	0,90	180,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 20:06:57	8MM	VONDER	200	0,90	180,00	Sim

0033 - Arruela de metal para rebite 10mm (diâmetro interno)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------

AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	CISER	CIA. INDUSTRIAL H. CARLOS SCHNEIDER	200	1,21	242,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 14:38:19	WOLKER	WOLKER	200	1,10	220,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:50	CISER	CIA. INDUSTRIAL H. CARLOS SCHNEIDER	200	1,10	220,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	STARFER	STARFER	200	1,10	220,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	CISER	CIA. INDUSTRIAL H. CARLOS SCHNEIDER	200	1,30	260,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:35	WURTH	WURTH	200	1,10	220,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 20:07:22	10MM	VONDER	200	1,10	220,00	Sim

0034 - Balde de aterramento, material plástico, aplicação barra e fio terra

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	PLASTIMAX	PLASTIMAX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	100	105,00	10.500,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 14:38:34	TIGRE	TIGRE	100	115,33	11.533,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:50	ROMA	ROMA	100	127,00	12.700,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	KITELAS	KITELAS	100	115,33	11.533,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	ROMA	ROMA	100	127,00	12.700,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:35	TAF	TAF	100	100,00	10.000,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 19:23:38	Balde de aterramento	PLASNORTON	100	125,00	12.500,00	Não
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 20:07:37	PLÁSTICO	PARTEK	100	115,33	11.533,00	Sim

0035 - Bandeja pintura, material plástico, largura 19cm, comprimento 24,5cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	PLASTIMAX	PLASTIMAX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	100	9,90	990,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 14:38:44	KALA	KALA	100	9,00	900,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:50	ROMA	ROMA	100	9,00	900,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	ATLAS	ATLAS	100	9,00	900,00	Sim
Sentinelado Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/08/2021 - 17:29:37	compel	compel	100	9,00	900,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	ROMA	ROMA	100	10,00	1.000,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:35	KALA	KALA	100	9,00	900,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 19:24:46	Bandeja pintura	MAX	100	9,80	980,00	Não
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 20:07:52	24,5CM	PARTEK	100	9,00	900,00	Sim

0036 - Bandeja pintura, material plástico, largura 28cm, comprimento 35cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------

AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	PLASTIMAX	PLASTIMAX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	200	11,00	2.200,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 14:38:54	KALA	KALA	200	10,00	2.000,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:50	ROMA	ROMA	200	10,00	2.000,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	ATLAS	ATLAS	200	10,00	2.000,00	Sim
Sentinelado Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/08/2021 - 17:29:53	compel	compel	200	9,00	1.800,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	ROMA	ROMA	200	11,00	2.200,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:34	KALA	KALA	200	15,00	3.000,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 19:25:22	Bandeja pintura	MAX	200	10,90	2.180,00	Não
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 20:08:04	35CM	PARTEK	200	10,00	2.000,00	Sim

0037 - Barra de cobre para aterramento com braçadeira, diâmetro 12mm, comprimento 1,00m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	J. LOBATO	METALURGICA J. LOBATO LTDA	100	37,95	3.795,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 14:39:09	TIGRE	TIGRE	100	34,50	3.450,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:50	LEROY MARLIN	LEROY MARLIN	100	38,00	3.800,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	E.V. INDUSTRIA	E.V. INDUSTRIA	100	34,50	3.450,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	LEROY MARLIN	LEROY MARLIN	100	34,50	3.450,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:34	INTELLI	INTELLI	100	34,00	3.400,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 19:26:02	Barra de cobre para aterramento com braç	GERDAU	100	38,50	3.850,00	Não
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 20:08:38	1,00M	OLIVO	100	34,50	3.450,00	Sim

0038 - Braçadeira de Nylon, comprimento 50 cm, largura 0,5cm, espessura 2mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	DISMA	DISMA	800	76,60	61.280,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 14:39:22	KALA	KALA	800	69,67	55.736,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:50	DISMA	DISMA	800	69,64	55.712,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	G-20	G-20	800	69,64	55.712,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	DISMA	DISMA	800	77,00	61.600,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:34	DECORLUX	DECORLUX	800	69,00	55.200,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 19:26:41	Braçadeira de Nylon, comprimento 50 cm,	MILLA	800	74,00	59.200,00	Não
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 20:09:43	2MM	JNG	800	69,67	55.736,00	Sim

0039 - Brita, material rocha triturada (pó de brita)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------

AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	BRITA	BRITA	80	360,00	28.800,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:50	BRITA	BRITA	80	421,00	33.680,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	BRITA	BRITA	80	382,33	30.586,40	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	BRITA	BRITA	80	421,00	33.680,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 19:27:20	Brita	Brita	80	395,00	31.600,00	Não

0040 - Brita, material rocha triturada, tamanho brita nº 1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	BRITA	BRITA	80	380,00	30.400,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:50	BRITA	BRITA	80	444,00	35.520,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	BRITA	BRITA	80	403,00	32.240,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	BRITA	BRITA	80	444,00	35.520,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 19:28:02	Brita	Brita	80	420,00	33.600,00	Não

0041 - Brita, material rocha triturada, tamanho brita nº 2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	BRITA	BRITA	80	420,56	33.644,80	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:50	BRITA	BRITA	80	382,33	30.586,40	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	BRITA	BRITA	80	382,33	30.586,40	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	BRITA	BRITA	80	421,00	33.680,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 19:28:52	Brita	Brita	80	395,00	31.600,00	Não

0042 - Brita, material rocha triturada, tamanho brita nº 3

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 21:45:15	BRITA	BRITA	80	408,00	32.640,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:50	BRITA	BRITA	80	409,00	32.720,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	BRITA	BRITA	80	371,33	29.706,40	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	BRITA	BRITA	80	371,33	29.706,40	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 19:29:28	Brita	Brita	80	385,00	30.800,00	Não

0043 - Broxa de madeira envernizada, para pintura, cepa 190mm x 76mm, cabo 14cm, cerdas 60mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	MAX	BARZEL COMERCIO E IMPORTAÇÃO LTDA	500	9,00	4.500,00	Sim

J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 14:39:43	TIGRE	TIGRE	500	10,67	5.335,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:50	MAX	BARZEL COMERCIO E IMPORTAÇÃO LTDA	500	12,00	6.000,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	ROMA	ROMA	500	10,67	5.335,00	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/08/2021 - 17:30:17	compel	compel	500	14,00	7.000,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	MAX	BARZEL COMERCIO E IMPORTAÇÃO LTDA	500	12,00	6.000,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:34	MAX	MAX	500	10,00	5.000,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 19:30:23	Broxa de madeira envernizada	ROMPEL	500	11,20	5.600,00	Não
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 20:11:02	60MM	COMPEL	500	10,67	5.335,00	Sim

0044 - Cal extinta, material hidróxido cálcio e hidróxido magnésio, cor branca, apresentação pó, características adicionais com fixador (Saca c/ 5 Kg)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS IND. E COM. DE TINTAS LTDA	4.000	31,90	127.600,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 14:39:57	VERBRAZ	VERBRAZ	4.000	29,00	116.000,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:50	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS IND. E COM. DE TINTAS LTDA	4.000	29,00	116.000,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS IND. E COM. DE TINTAS LTDA	4.000	29,00	116.000,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS IND. E COM. DE TINTAS LTDA	4.000	32,00	128.000,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:34	LUXCOR	LUXCOR	4.000	29,00	116.000,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 19:31:04	Cal extinta	SUOERCAL	4.000	32,00	128.000,00	Não
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 20:11:15	SACA C/ 5 KG	LUXCAL	4.000	29,00	116.000,00	Sim

0045 - Cal, hidratada, material hidróxido de cálcio, aspecto físico pó, cor branca, aplicação construção civil (Saca c/ 20 Kg)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS IND. E COM. DE TINTAS LTDA	4.000	48,00	192.000,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 14:40:11	VERBRAZ	VERBRAZ	4.000	54,33	217.320,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:50	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS IND. E COM. DE TINTAS LTDA	4.000	60,00	240.000,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS IND. E COM. DE TINTAS LTDA	4.000	54,33	217.320,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS IND. E COM. DE TINTAS LTDA	4.000	60,00	240.000,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 19:31:50	CAL	SUOERCAL	4.000	59,00	236.000,00	Não
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 20:11:26	SACA C/ 20 KG	LUXCAL	4.000	54,33	217.320,00	Sim

0046 - Caibro madeira cedrinho 5cm x 7cm x 5m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	CUPIUBA	CUPIUBA	800	115,50	92.400,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:50	CUPIUBA	CUPIUBA	800	116,00	92.800,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	CUPIUBA	CUPIUBA	800	105,00	84.000,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	CUPIUBA	CUPIUBA	800	105,00	84.000,00	Sim

0047 - Caibro madeira cedrinho 5cm x 5cm x 4m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	CUPIUBA	CUPIUBA	800	106,34	85.072,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:50	CUPIUBA	CUPIUBA	800	96,67	77.336,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	CUPIUBA	CUPIUBA	800	96,67	77.336,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	CUPIUBA	CUPIUBA	800	107,00	85.600,00	Sim

0048 - Caibro madeira cedrinho 10cm x 7,5cm x 5m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	CUPIUBA	CUPIUBA	800	165,00	132.000,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:50	CUPIUBA	CUPIUBA	800	198,00	158.400,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	CUPIUBA	CUPIUBA	800	179,33	143.464,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	CUPIUBA	CUPIUBA	800	198,00	158.400,00	Sim

0049 - Cantoneira, material ferro, bitola ½" (barra c/ 6 m)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	CEARENSE	GRUPO AÇO CEARENSE COMERCIAL	100	38,00	3.800,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 14:40:31	GERDAU	GERDAU	100	44,00	4.400,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:50	CEARENSE	GRUPO AÇO CEARENSE COMERCIAL	100	49,00	4.900,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	GERDAU	GERDAU S.A. BOVESPA	100	44,00	4.400,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	CEARENSE	GRUPO AÇO CEARENSE COMERCIAL	100	49,00	4.900,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 19:33:12	Cantoneira	GERDAU	100	47,00	4.700,00	Não
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 22:54:09	½ 1D	GERDAU	100	50,00	5.000,00	Sim

0050 - Cantoneira, material ferro, bitola ¾" (barra c/ 6 m)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	CEARENSE	GRUPO AÇO CEARENSE COMERCIAL	100	55,00	5.500,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 14:40:45	GERDAU	GERDAU	100	67,33	6.733,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:50	CEARENSE	GRUPO AÇO CEARENSE COMERCIAL	100	74,00	7.400,00	Sim

L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	GERDAU	GERDAU S.A. BOVESPA	100	67,33	6.733,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	CEARENSE	GRUPO AÇO CEARENSE COMERCIAL	100	75,00	7.500,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 19:33:53	Cantoneira	GERDAU	100	71,50	7.150,00	Não
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 22:54:12	¼ 1D	GERDAU	100	80,00	8.000,00	Sim

0051 - Cantoneira, material ferro, bitola "3/8" (barra c/ 6 m)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	CEARENSE	GRUPO AÇO CEARENSE COMERCIAL	100	78,00	7.800,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 14:43:40	GERDAU	GERDAU	100	85,33	8.533,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJÓ EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:50	CEARENSE	GRUPO AÇO CEARENSE COMERCIAL	100	94,00	9.400,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	GERDAU	GERDAU S.A. BOVESPA	100	85,33	8.533,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	CEARENSE	GRUPO AÇO CEARENSE COMERCIAL	100	94,00	9.400,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 19:34:35	Cantoneira	GERDAU	100	92,50	9.250,00	Não

0052 - Chapa preta, de metal nº 16, lisa, medindo 1,20 x 3,00m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	CEARENSE	GRUPO AÇO CEARENSE COMERCIAL	50	230,00	11.500,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 14:43:55	GERDAU	GERDAU	50	251,67	12.583,50	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJÓ EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:50	CEARENSE	GRUPO AÇO CEARENSE COMERCIAL	50	277,00	13.850,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	GERDAU	GERDAU S.A. BOVESPA	50	251,67	12.583,50	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	CEARENSE	GRUPO AÇO CEARENSE COMERCIAL	50	277,00	13.850,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 19:35:34	Chapa preta	BELGO	50	271,50	13.575,00	Não

0053 - Chapa preta, de metal nº 20, lisa, medindo 1,20 x 3,00m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	CEARENSE	GRUPO AÇO CEARENSE COMERCIAL	50	288,20	14.410,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 14:44:06	GERDAU	GERDAU	50	262,00	13.100,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJÓ EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:50	CEARENSE	GRUPO AÇO CEARENSE COMERCIAL	50	288,00	14.400,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	GERDAU	GERDAU S.A. BOVESPA	50	262,00	13.100,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	CEARENSE	GRUPO AÇO CEARENSE COMERCIAL	50	262,00	13.100,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 19:36:16	Chapa preta	BELGO	50	275,00	13.750,00	Não

0054 - Chapa preta, de metal nº 26, lisa, 1,20m x 2,10m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	CEARENSE	GRUPO AÇO CEARENSE COMERCIAL	50	200,00	10.000,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 14:44:18	GERDAU	GERDAU	50	220,67	11.033,50	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:50	CEARENSE	GRUPO AÇO CEARENSE COMERCIAL	50	242,80	12.140,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	GERDAU	GERDAU S.A. BOVESPA	50	220,67	11.033,50	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	CEARENSE	GRUPO AÇO CEARENSE COMERCIAL	50	243,00	12.150,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 19:36:56	Chapa preta	BELGO	50	235,00	11.750,00	Não

0055 - Chapa galvanizada, de metal nº 16, lisa, medindo 1,20 x 3,00m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	CEARENSE	GRUPO AÇO CEARENSE COMERCIAL	50	305,00	15.250,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 14:44:30	GERDAU	GERDAU	50	277,33	13.866,50	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:50	CEARENSE	GRUPO AÇO CEARENSE COMERCIAL	50	305,00	15.250,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	GERDAU	GERDAU S.A. BOVESPA	50	277,33	13.866,50	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	CEARENSE	GRUPO AÇO CEARENSE COMERCIAL	50	277,33	13.866,50	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 19:37:36	Chapa galvanizada	BELGO	50	285,00	14.250,00	Não

0056 - Chapa galvanizada, de metal nº 20, lisa, medindo 1,20 x 3,00m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	CEARENSE	GRUPO AÇO CEARENSE COMERCIAL	50	316,44	15.822,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 14:44:43	GERDAU	GERDAU	50	287,67	14.383,50	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:50	CEARENSE	GRUPO AÇO CEARENSE COMERCIAL	50	287,67	14.383,50	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	GERDAU	GERDAU S.A. BOVESPA	50	287,67	14.383,50	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	CEARENSE	GRUPO AÇO CEARENSE COMERCIAL	50	317,00	15.850,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 19:38:12	Chapa galvanizada	BELGO	50	295,00	14.750,00	Não

0057 - Chapa galvanizada, de metal nº 26, lisa, 1,20m x 2,10m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	CEARENSE	GRUPO AÇO CEARENSE COMERCIAL	50	322,30	16.115,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 14:44:57	GERDAU	GERDAU	50	293,00	14.650,00	Sim

MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:50	CEARENSE	GRUPO AÇO CEARENSE COMERCIAL	50	293,00	14.650,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	GERDAU	GERDAU S.A. BOVESPA	50	293,00	14.650,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	CEARENSE	GRUPO AÇO CEARENSE COMERCIAL	50	323,00	16.150,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 19:38:48	Chapa galvanizada	BELGO	50	310,00	15.500,00	Não

0058 - Cimento Portland, material pozolânico, tipo CPIV-32, saco de 50 Kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	APODI	COMPANHIA INDUSTRIAL DE CIMENTOS APODI	2.800	58,30	163.240,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 14:45:12	POTY	POTY	2.800	53,00	148.400,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:50	APODI	COMPANHIA INDUSTRIAL DE CIMENTOS APODI	2.800	53,00	148.400,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	NASSAU	NASSAU	2.800	53,00	148.400,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	APODI	COMPANHIA INDUSTRIAL DE CIMENTOS APODI	2.800	59,00	165.200,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 19:39:50	Cimento Portland	APODI	2.800	58,10	162.680,00	Não

0059 - Cimento Portland, material clinker, tipo comum, saco de 50 Kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	APODI	COMPANHIA INDUSTRIAL DE CIMENTOS APODI	2.800	58,30	163.240,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 14:45:24	POTY	POTY	2.800	53,00	148.400,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:50	APODI	COMPANHIA INDUSTRIAL DE CIMENTOS APODI	2.800	58,50	163.800,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	NASSAU	NASSAU	2.800	53,00	148.400,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	APODI	COMPANHIA INDUSTRIAL DE CIMENTOS APODI	2.800	59,00	165.200,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 19:40:48	Cimento Portland	APODI	2.800	58,10	162.680,00	Não

0060 - Cinto para Carpinteiro em couro com bolsos, Patrol – 28, 13 divisões, com cintoduplo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 21:46:49	VONDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	30	260,00	7.800,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 14:45:44	TIGRE	TIGRE	30	279,00	8.370,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:50	VONDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	30	307,00	9.210,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	MUNDI	MUNDI	30	279,00	8.370,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	VONDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	30	307,00	9.210,00	Sim

J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 20:13:24	CINTO DUPLO	CEWP	30	279,00	8.370,00	Sim
---------------------------	--------------------	-----------------------	-------------	------	----	--------	----------	-----

0061 - Cinto para eletricista em couro, com porta ferramentas 10 divisões, acolchoado, com talabarte

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	VONDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	50	291,86	14.593,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 14:46:07	TIGRE	TIGRE	50	265,33	13.266,50	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:50	VONDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	50	265,33	13.266,50	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	IDEA	IDEA	50	265,33	13.266,50	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	VONDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	50	292,00	14.600,00	Sim

0062 - Cinto de segurança tipo para quedista, com assento e engates

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	VONDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	50	230,00	11.500,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 14:46:28	TIGRE	TIGRE	50	251,67	12.583,50	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:50	VONDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	50	277,00	13.850,00	Sim
R. P FERRAGENS LTDA	29.309.583/0001-19	03/08/2021 - 16:45:25	CG760	CARBOGRAFITE	50	412,00	20.600,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	IDEA	IDEA	50	251,67	12.583,50	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	VONDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	50	277,00	13.850,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:34	MG CINTOS	MG CINTOS	50	250,00	12.500,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 20:13:55	ASSENTO E ENGATES	CEWP	50	251,67	12.583,50	Sim

0063 - Cola, composição polímero de acetato de polivinila e aditivos, cor branca, aplicação madeira, lavável e atóxica, tipo líquido, Tb 01 Kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	PULVITEC	PULVITEC	50	26,00	1.300,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 14:46:38	DELBRAZ	DELBRAZ	50	32,33	1.616,50	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	CASCOLA	Cascaola Monta & Fixa	50	36,00	1.800,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	CASCOLA	CASCOLA	50	32,33	1.616,50	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	CASCOLA	Cascaola Monta & Fixa	50	36,00	1.800,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 19:41:32	Cola	POLYTUBE	50	35,50	1.775,00	Não
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 20:14:06	TB 01 KG	VONDER	50	32,33	1.616,50	Sim

0064 - Cola, tipo adesivo de contato, conteúdo 870 ml / peso liquido 750 g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	PULVITEC	PULVITEC	50	65,00	3.250,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 14:46:48	DELBRAZ	DELBRAZ	50	76,00	3.800,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	CASCOLA	Cascaola Monta & Fixa	50	84,00	4.200,00	Sim

L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	CASCOLA	CASCOLA	50	76,00	3.800,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	CASCOLA	Cascola Monta & Fixa	50	84,00	4.200,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:34	KALA	KALA	50	70,00	3.500,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 19:42:11	Cola	POLYTUBE	50	82,00	4.100,00	Não

0065 - Cola, tipo adesivo de contato, conteúdo (GI 3,6 l)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	PULVITEC	PULVITEC	50	160,00	8.000,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 14:47:03	DELBRAZ	DELBRAZ	50	179,33	8.966,50	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJÓ EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	CASCOLA	Cascola Monta & Fixa	50	197,00	9.850,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	CASCOLA	CASCOLA	50	179,33	8.966,50	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	CASCOLA	Cascola Monta & Fixa	50	198,00	9.900,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:34	KALA	KALA	50	170,00	8.500,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 19:42:55	COLA	POLYTUBE	50	185,00	9.250,00	Não

0066 - Cola transparente, tipo solda plástica, epoxi, 16g/14ml – bisnaga “A” e “B”, secagem em 10 minutos

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	TEK BOND	TEK BOND IND. BRASILEIRA	50	35,50	1.775,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 14:47:22	DELBRAZ	DELBRAZ	50	32,33	1.616,50	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJÓ EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	LOCTETE	LOCTETE SOCIAL DISTRIBUIDORA	50	36,00	1.800,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	TUBOLIT	TUBOLIT	50	32,33	1.616,50	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	LOCTETE	LOCTETE SOCIAL DISTRIBUIDORA	50	32,33	1.616,50	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 19:43:54	Cola transparente	ARALDITE	50	35,50	1.775,00	Não

0067 - Conector de alumínio, 30mm x 35mm, com parafuso, porca e arruela de pressão, aplicação em rede elétrica

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	INCESA	INCESA	800	18,00	14.400,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 14:47:32	WOLKER	WOLKER	800	20,00	16.000,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJÓ EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	INCESA	COMPONENTES ELET. IND. BRASILEIRA	800	22,00	17.600,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	SILVANA	ANA ABLOY BRASIL IND. E COM. LTDA	800	20,00	16.000,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	INCESA	COMPONENTES ELET. IND. BRASILEIRA	800	22,00	17.600,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:34	INTELLI	INTELLI	800	15,00	12.000,00	Sim

PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001- 21	03/08/2021 - 19:46:14	Conector de alumínio	MCI	800	21,90	17.520,00	Não
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001- 30	03/08/2021 - 20:14:30	30MM X 35MM	INCESA	800	20,00	16.000,00	Sim

0068 - Conector alumínio duplo, com parafuso, porca e arruela de pressão, aplicação em rede elétrica

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001- 70	03/08/2021 - 13:32:56	INCESA	INCESA	800	30,80	24.640,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001- 46	03/08/2021 - 14:47:44	WOLKER	WOLKER	800	28,00	22.400,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001- 42	03/08/2021 - 15:52:51	INCESA	COMPONENTES ELET. IND. BRASILEIRA	800	28,00	22.400,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001- 18	03/08/2021 - 17:16:33	SILVANA	ANA ABLOY BRASIL IND. E COM. LTDA	800	28,00	22.400,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001- 60	03/08/2021 - 18:03:44	INCESA	COMPONENTES ELET. IND. BRASILEIRA	800	31,00	24.800,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001- 05	03/08/2021 - 18:54:34	INTELLI	INTELLI	800	28,00	22.400,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001- 21	03/08/2021 - 19:46:57	Conector de alumínio	MCI	800	30,50	24.400,00	Não
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001- 30	03/08/2021 - 20:14:58	CONECTOR ALUMÍNIO	INCESA	800	30,00	24.000,00	Sim

0069 - Compensado marítimo FI 10mm, largura 1,10m, comprimento 2,20m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001- 70	03/08/2021 - 13:32:56	FORTPLAC	FORTPLAC	350	333,66	116.781,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001- 46	03/08/2021 - 14:47:58	PARAMAPÁ	PARAMAPÁ	350	303,33	106.165,50	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001- 42	03/08/2021 - 15:52:51	ECOPLAC	M. Moleta Compensados	350	334,00	116.900,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001- 18	03/08/2021 - 17:16:33	PARAMAPÁ	PARAMAPÁ	350	303,33	106.165,50	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001- 60	03/08/2021 - 18:03:44	ECOPLAC	M. Moleta Compensados	350	303,33	106.165,50	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001- 21	03/08/2021 - 19:48:45	Compensado marítimo	CM	350	320,00	112.000,00	Não

0070 - Compensado madeira, tipo chapa MDF, 15mm x 2,75mm x 1,85m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001- 70	03/08/2021 - 13:32:56	FORTPLAC	FORTPLAC	350	276,84	96.894,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001- 46	03/08/2021 - 14:48:11	PARAMAPÁ	PARAMAPÁ	350	251,67	88.084,50	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001- 42	03/08/2021 - 15:52:51	ECOPLAC	M. Moleta Compensados	350	277,00	96.950,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001- 18	03/08/2021 - 17:16:33	PARAMAPÁ	PARAMAPÁ	350	251,67	88.084,50	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001- 60	03/08/2021 - 18:03:44	ECOPLAC	M. Moleta Compensados	350	251,67	88.084,50	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001- 21	03/08/2021 - 19:49:21	Compensado madeira	CM	350	265,00	92.750,00	Não
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001- 30	03/08/2021 - 20:16:02	15MM X 2,75MM X 1,85M	FLORAPLAC	350	260,00	91.000,00	Sim

0071 - Compensado madeira, tipo chapa MDF, 12mm x 2,75mm x 1,85m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	FORTPLAC	FORTPLAC	350	254,10	88.935,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 14:48:29	PARAMAPÁ	PARAMAPÁ	350	231,00	80.850,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	ECOPLAC	M. Moleta Compensados	350	254,00	88.900,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	PARAMAPÁ	PARAMAPÁ	350	231,00	80.850,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	ECOPLAC	M. Moleta Compensados	350	231,00	80.850,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 19:50:01	Compensado madeira	CM	350	240,00	84.000,00	Não

0072 - Compensado madeira, tipo chapa MDF, 9mm x 2,75mm x 1,85m, cor branco 2 lados

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	FORTPLAC	FORTPLAC	350	320,00	112.000,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 14:48:44	PARAMAPÁ	PARAMAPÁ	350	351,67	123.084,50	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	ECOPLAC	M. Moleta Compensados	350	387,00	135.450,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	PARAMAPÁ	PARAMAPÁ	350	351,67	123.084,50	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	ECOPLAC	M. Moleta Compensados	350	387,00	135.450,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 19:50:58	Compensado madeira	CM	350	380,00	133.000,00	Não

0073 - Corda espessura 8mm, material polipropileno, cor verde oliva, carga 700 Kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	RIOMAR	RIOMAR CORDAS LINHA TROPICAL	300	3,96	1.188,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 14:48:56	NOLON	NOLON	300	3,60	1.080,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	ARTE PLAS	Arteplas Artefatos de Plasticos Ltda	300	4,00	1.200,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	VONDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	300	3,60	1.080,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	ARTE PLAS	Arteplas Artefatos de Plasticos Ltda	300	3,60	1.080,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:34	GRILON	GRILON	300	3,60	1.080,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 19:51:42	Corda espessura 8mm	ECOBRAZIL	300	4,00	1.200,00	Não
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 20:16:39	700 KG	PRATIK	300	3,60	1.080,00	Sim

0074 - Cumeeira, material fibrocimento, tipo articulada, peso 8,20 kg, aplicação acabamento inclinação telhado, lado esquerdo edireito

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	BRASILIT	BRASILIT IND. BRASILEIRA	250	36,30	9.075,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	BRASILIT	BRASILIT IND. BRASILEIRA	250	36,00	9.000,00	Sim

L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	BRASILIT	BRASILIT IND. BRASILEIRA	250	33,00	8.250,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	BRASILIT	BRASILIT IND. BRASILEIRA	250	33,00	8.250,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 22:52:03	Cumeeira	BRASILIT	250	36,00	9.000,00	Não

0075 - Cumeeira, material fibrocimento, tipo normal, peso 8,20 kg, inclinação 15°, aplicação acabamento inclinação telhado

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	BRASILIT	BRASILIT IND. BRASILEIRA	250	38,50	9.625,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	BRASILIT	BRASILIT IND. BRASILEIRA	250	38,50	9.625,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	BRASILIT	BRASILIT IND. BRASILEIRA	250	35,00	8.750,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	BRASILIT	BRASILIT IND. BRASILEIRA	250	35,00	8.750,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 22:52:22	CUMEEIRA	BRASILIT	250	38,00	9.500,00	Não

0076 - Diluente para tinta, tipo aguarrás aspecto físico líquido, incolor, aplicação dissolvente tintas e limpeza superfícies (Galão de 05 litros)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	VELOZ	VELOZ	50	74,00	3.700,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 14:49:10	VELOZ	VELOZ	50	67,33	3.366,50	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	VELOZ	VELOZ - Q. D. DE P. SOLVENTES LTDA	50	74,00	3.700,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	VELOZ	VELOZ	50	67,33	3.366,50	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	VELOZ	VELOZ - Q. D. DE P. SOLVENTES LTDA	50	67,33	3.366,50	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:34	VELOZ	VELOZ	50	78,00	3.900,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 19:52:26	Diluente para tinta	LUZTOL	50	72,00	3.600,00	Não
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 20:17:03	GALÃO DE 05 LITROS	GOL	50	67,33	3.366,50	Sim

0077 - Diluente para tinta, aspecto físico líquido, incolor, aplicação dissolvente tintas e limpeza superfícies, tipo thinner 2750/isento solvente clorado e benzeno (Galão de 05 litros)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	VELOZ	VELOZ	50	92,00	4.600,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 14:49:23	VELOZ	VELOZ	50	83,67	4.183,50	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	VELOZ	VELOZ - Q. D. DE P. SOLVENTES LTDA	50	92,00	4.600,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	VELOZ	VELOZ	50	83,67	4.183,50	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	VELOZ	VELOZ - Q. D. DE P. SOLVENTES LTDA	50	83,67	4.183,50	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:34	VELOZ	VELOZ	50	83,00	4.150,00	Sim

PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001- 21	03/08/2021 - 19:53:26	Diluyente para tinta	LUZTOL	50	87,50	4.375,00	Não
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001- 30	03/08/2021 - 20:17:20	GALÃO DE 05 LITROS	GOL	50	83,67	4.183,50	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001- 74	03/08/2021 - 22:57:48	tinsul	tinsul	50	150,00	7.500,00	Sim

0078 - Diluyente para tinta, aspecto físico líquido, incolor, aplicação dissolvente tintas e limpeza superfícies, tipo thinner 4800/isento solvente clorado e benzeno (Galão de 05 litros)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001- 70	03/08/2021 - 13:32:56	VELOZ	VELOZ	50	96,80	4.840,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001- 46	03/08/2021 - 14:49:37	VELOZ	VELOZ	50	88,00	4.400,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001- 42	03/08/2021 - 15:52:51	VELOZ	VELOZ - Q. D. DE P. SOLVENTES LTDA	50	97,00	4.850,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001- 18	03/08/2021 - 17:16:33	VELOZ	VELOZ	50	88,00	4.400,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001- 60	03/08/2021 - 18:03:44	VELOZ	VELOZ - Q. D. DE P. SOLVENTES LTDA	50	88,00	4.400,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001- 21	03/08/2021 - 19:54:05	Diluyente para tinta	LUZTOL	50	95,00	4.750,00	Não
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001- 30	03/08/2021 - 20:17:32	GALÃO DE 05 LITROS	GOL	50	88,00	4.400,00	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001- 74	03/08/2021 - 22:58:05	tinsul	tinsul	50	150,00	7.500,00	Sim

0079 - Diluyente para tinta, aspecto físico líquido, incolor, aplicação dissolvente tintas e limpeza superfícies, tipo thinner 7000/isento solvente clorado e benzeno (Galão de 05 litros)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001- 70	03/08/2021 - 13:32:56	VELOZ	VELOZ	50	102,60	5.130,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001- 46	03/08/2021 - 14:49:50	VELOZ	VELOZ	50	93,33	4.666,50	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001- 42	03/08/2021 - 15:52:51	VELOZ	VELOZ - Q. D. DE P. SOLVENTES LTDA	50	103,00	5.150,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001- 18	03/08/2021 - 17:16:33	VELOZ	VELOZ	50	93,33	4.666,50	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001- 60	03/08/2021 - 18:03:44	VELOZ	VELOZ - Q. D. DE P. SOLVENTES LTDA	50	93,33	4.666,50	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001- 21	03/08/2021 - 19:54:36	Diluyente para tinta	LUZTOL	50	105,00	5.250,00	Não
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001- 30	03/08/2021 - 20:17:49	GALÃO DE 05 LITROS	GOL	50	93,33	4.666,50	Sim

0080 - Disco diamantado, material diamante, diâmetro 105 mm, diâmetro furo 20 mm, tipo segmentado, aplicação mármore, aplicação serra mármore

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001- 70	03/08/2021 - 13:32:56	SPARTA	MUNDO DAS FERRAMENTAS DO BRASIL LTDA	100	25,30	2.530,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001- 46	03/08/2021 - 14:50:00	KALA	KALA	100	23,00	2.300,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001- 42	03/08/2021 - 15:52:51	KAET	KAET	100	26,00	2.600,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001- 18	03/08/2021 - 17:16:33	STARRET	STARRET	100	23,00	2.300,00	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001- 74	03/08/2021 - 17:30:53	rocast	rocast	100	36,00	3.600,00	Sim

CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	KAET	KAET	100	23,00	2.300,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:33	CORTAG	CORTAG	100	23,00	2.300,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 19:55:19	Disco diamantado	CAFF	100	25,00	2.500,00	Não
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 20:18:00	SERRA MÁRMORE	ROCAST	100	23,00	2.300,00	Sim

0081 - Disco de corte para Polikorte reforçado, 7"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	MTX	MUNDO DAS FERRAMENTAS DO BRASIL LTDA	100	12,80	1.280,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 14:50:18	KALA	KALA	100	11,67	1.167,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	KAET	KAET	100	12,90	1.290,00	Sim
R. P FERRAGENS LTDA	29.309.583/0001-19	03/08/2021 - 16:45:25	W-MAX	WURTH	100	20,00	2.000,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	STARRET	STARRET	100	11,67	1.167,00	Sim
Sentinelado Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/08/2021 - 17:31:13	rocast	rocast	100	22,00	2.200,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	KAET	KAET	100	11,67	1.167,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:33	WORKER	WORKER	100	11,00	1.100,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 19:56:56	Disco de corte	KAEF	100	12,10	1.210,00	Não
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 22:55:07	REFORÇADO 7	ROCAST	100	11,67	1.167,00	Sim

0082 - Disco de corte para Polikorte reforçado 9"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	MTX	MUNDO DAS FERRAMENTAS DO BRASIL LTDA	100	22,00	2.200,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 14:50:56	KALA	KALA	100	20,00	2.000,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	KAET	KAET	100	22,00	2.200,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	STARRET	STARRET	100	20,00	2.000,00	Sim
Sentinelado Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/08/2021 - 17:31:31	rocast	rocast	100	28,00	2.800,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	KAET	KAET	100	20,00	2.000,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:33	WORKER	WORKER	100	55,00	5.500,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 19:57:30	Disco de corte	KAEF	100	21,90	2.190,00	Não
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 22:55:10	REFORÇADO 9	ROCAST	100	20,00	2.000,00	Sim

0083 - Disco de corte para Polikorte reforçado 10"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	MTX	MUNDO DAS FERRAMENTAS DO BRASIL LTDA	100	26,40	2.640,00	Sim

J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 14:51:07	KALA	KALA	100	24,00	2.400,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	FERTAK	FERTAK COM. IMP. LTDA	100	26,50	2.650,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	STARRET	STARRET	100	24,00	2.400,00	Sim
Sentinelado Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/08/2021 - 17:31:49	rocast	rocast	100	35,00	3.500,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	FERTAK	FERTAK COM. IMP. LTDA	100	24,00	2.400,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:33	WORKER	WORKER	100	24,00	2.400,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 19:58:04	Disco de corte	KAEF	100	26,20	2.620,00	Não
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 22:55:12	REFORÇADO 10	ROCAST	100	24,00	2.400,00	Sim

0084 - Disco para serra para madeira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	FERTAK	FERTAK COM. IMP. LTDA	100	18,50	1.850,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 14:51:21	KALA	KALA	100	16,83	1.683,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	KAET	KAET	100	10,00	1.000,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	STARRET	STARRET	100	16,83	1.683,00	Sim
Sentinelado Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/08/2021 - 17:32:11	rocast	rocast	100	55,00	5.500,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	KAET	KAET	100	16,83	1.683,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:33	KALA	KALA	100	16,83	1.683,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 19:58:36	Disco para serra	KAEF	100	17,20	1.720,00	Não
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 20:19:05	DISCO MADEIRA	ROCAST	100	16,83	1.683,00	Sim

0085 - Dobradiça em aço 2,5" c/ parafusos de fixação

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	SILVANA	ANA ABLOY BRASIL IND. E COM. LTDA	100	9,90	990,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 14:51:32	KALA	KALA	100	9,00	900,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	SILVANA	ASA ABLOY BRASIL IND. E COM. LTDA	100	10,00	1.000,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	SILVANA	ANA ABLOY BRASIL IND. E COM. LTDA	100	9,00	900,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	SILVANA	ASA ABLOY BRASIL IND. E COM. LTDA	100	9,00	900,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:33	SILVANA	SILVANA	100	9,00	900,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 19:59:16	Dobradiça	JEMAL	100	9,80	980,00	Não
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 22:55:17	2,5	KALA	100	9,00	900,00	Sim

0086 - Dobradiça em aço 3/8" tipo pino

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	CISER	CIA. INDUSTRIAL H. CARLOS SCHNEIDER	100	9,90	990,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 14:51:41	KALA	KALA	100	9,00	900,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	SILVANA	ASA ABLOY BRASIL IND. E COM. LTDA	100	10,00	1.000,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	SILVANA	ANA ABLOY BRASIL IND. E COM. LTDA	100	9,00	900,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	SILVANA	ASA ABLOY BRASIL IND. E COM. LTDA	100	9,00	900,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:33	SILVANA	SILVANA	100	9,00	900,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 19:59:43	Dobradiça	JEMAL	100	9,80	980,00	Não

0087 - Dobradiça em aço 5/16" tipo pino

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	CISER	CIA. INDUSTRIAL H. CARLOS SCHNEIDER	100	8,72	872,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 14:51:56	KALA	KALA	100	7,93	793,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	SILVANA	ASA ABLOY BRASIL IND. E COM. LTDA	100	9,00	900,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	SILVANA	ANA ABLOY BRASIL IND. E COM. LTDA	100	7,93	793,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	SILVANA	ASA ABLOY BRASIL IND. E COM. LTDA	100	7,93	793,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:33	SILVANA	SILVANA	100	7,00	700,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 20:00:22	Dobradiça	JEMAL	100	8,40	840,00	Não

0088 - Dobradiça material latão, com pino central, com 6 parafusos, 4cm x 6,5cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	SILVANA	ANA ABLOY BRASIL IND. E COM. LTDA	100	22,00	2.200,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 14:52:07	KALA	KALA	100	20,00	2.000,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	SILVANA	ASA ABLOY BRASIL IND. E COM. LTDA	100	22,00	2.200,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	SILVANA	ANA ABLOY BRASIL IND. E COM. LTDA	100	20,00	2.000,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	SILVANA	ASA ABLOY BRASIL IND. E COM. LTDA	100	20,00	2.000,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:33	SILVANA	SILVANA	100	20,00	2.000,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 20:01:12	Dobradiça material latão	JEMAL	100	21,90	2.190,00	Não
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 20:19:37	4CM X 6,5CM	SILVANA	100	20,00	2.000,00	Sim

0089 - Dobradiça material latão, com pino central, com 6 parafusos, aplicação portainterna 7cm x 6cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	SILVANA	ANA ABLOY BRASIL IND. E COM. LTDA	100	24,20	2.420,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 14:52:19	KALA	KALA	100	22,00	2.200,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	SILVANA	ASA ABLOY BRASIL IND. E COM. LTDA	100	24,00	2.400,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	SILVANA	ANA ABLOY BRASIL IND. E COM. LTDA	100	22,00	2.200,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	SILVANA	ASA ABLOY BRASIL IND. E COM. LTDA	100	22,00	2.200,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:33	SILVANA	SILVANA	100	20,00	2.000,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 20:02:22	Dobradiça material latão	JEMAL	100	23,90	2.390,00	Não
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 20:19:47	7CM X 6CM	SILVANA	100	22,00	2.200,00	Sim

0090 - Eletrodo 6013 solda, material indicado aço baixo e médio teor carbono, forma vareta, formato redondo, tipo corrente alternada e direita manganês depositado 1,30PER, diâmetro 2,50 mm, comprimento 350 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	VONDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	10	30,80	308,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 14:52:33	WOLKER	WOLKER	10	28,00	280,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	BELGO	BELGO BEKAERT ARAMES LTDA	10	31,00	310,00	Sim
R. P FERRAGENS LTDA	29.309.583/0001-19	03/08/2021 - 16:45:25	6013	VONDER	10	70,00	700,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	VONDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	10	28,00	280,00	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/08/2021 - 17:32:41	vonder	vonder	10	50,00	500,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	BELGO	BELGO BEKAERT ARAMES LTDA	10	28,00	280,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:33	WORKER	WORKER	10	35,00	350,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 20:20:00	1,30PER	STAR	10	28,00	280,00	Sim

0091 - Eletrodo 6013 solda, material indicado aço baixo e médio teor carbono, forma vareta, formato redondo, tipo corrente alternada e direita manganês depositado 1,30PER, diâmetro 3,25 mm, comprimento 350 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	VONDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	10	30,80	308,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 14:52:53	WOLKER	WOLKER	10	28,00	280,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	BELGO	BELGO BEKAERT ARAMES LTDA	10	31,00	310,00	Sim
R. P FERRAGENS LTDA	29.309.583/0001-19	03/08/2021 - 16:45:25	6013	VONDER	10	70,00	700,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	VONDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	10	28,00	280,00	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/08/2021 - 17:33:06	vonder	vonder	10	38,00	380,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	BELGO	BELGO BEKAERT ARAMES LTDA	10	28,00	280,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:33	WORKER	WORKER	10	35,00	350,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 20:21:06	6013 SOLDA	STAR	10	28,00	280,00	Sim

0092 - Emenda para forro de PVC, cor branca, vara c/ 6m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	PLASMETAL	PLASMETAL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	100	45,46	4.546,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 14:53:10	KALA	KALA	100	41,33	4.133,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	PLASMETAL	PLASMETAL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	100	46,00	4.600,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	POLYPERFIL	POLYPERFIL	100	41,33	4.133,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	PLASMETAL	PLASMETAL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	100	41,33	4.133,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 20:03:37	Emenda para forro de PVC	POLIPERFIL	100	45,00	4.500,00	Não
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 20:21:27	VARA C/ 6M	FORROBRAS	100	41,33	4.133,00	Sim

0093 - Espátula, material lâmina metal, tamanho 1 1/2", cabo plástico, aplicação massa e raspagem

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/A	50	12,84	642,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 14:53:22	WOLKER	WOLKER	50	11,67	583,50	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/A	50	13,00	650,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/A	50	11,67	583,50	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/08/2021 - 17:33:22	noll	noll	50	22,00	1.100,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/A	50	11,67	583,50	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:33	KALA	KALA	50	10,00	500,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 20:04:25	Espátula	TRAMONTINA	50	12,50	625,00	Não
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 22:55:39	1 1/2	COMPEL	50	11,67	583,50	Sim

0094 - Espátula, material lâmina metal, tamanho 3", cabo plástico, aplicação massa e raspagem

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/A	50	15,21	760,50	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 14:53:33	KALA	KALA	50	13,83	691,50	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/A	50	15,50	775,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/A	50	13,83	691,50	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/08/2021 - 17:33:35	noll	noll	50	26,00	1.300,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/A	50	13,83	691,50	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:33	KALA	KALA	50	10,00	500,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 20:04:55	Espátula	TRAMONTINA	50	15,00	750,00	Não

J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 20:21:50	TAMANHO 3 1D	COMPEL	50	13,83	691,50	Sim
---------------------------	--------------------	-----------------------	--------------	--------	----	-------	--------	-----

0095 - Espelho 30 Cm x 42 Cm, espessura 4mm, sem requadrção

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	HERC	HERC IND. BRASILEIRA	50	181,86	9.093,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 14:53:47	WOLKER	WOLKER	50	165,33	8.266,50	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	HERC	HERC IND. BRASILEIRA	50	182,00	9.100,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/A	50	165,33	8.266,50	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	HERC	HERC IND. BRASILEIRA	50	165,33	8.266,50	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 23:10:05	Espelho	ARTFINAL	50	180,00	9.000,00	Não

0096 - Facão, material lâmina aço, material cabo madeira, comprimento 14", tipo para mato, fixação cinto gancho ou passador com 6 cm largura, material bainha couro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/A	50	52,06	2.603,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 14:54:02	TRAMONTINA	TRAMONTINA	50	47,33	2.366,50	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/A	50	47,33	2.366,50	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/A	50	47,33	2.366,50	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/A	50	53,00	2.650,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:32	TRAMONTINA	TRAMONTINA	50	47,00	2.350,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 20:05:46	FACAO	TRAMONTINA	50	50,50	2.525,00	Não
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 22:55:54	COMPRIMENTO 14	VONDER	50	47,33	2.366,50	Sim

0097 - Facão, material lâmina aço, material cabo madeira, comprimento 18", tipo para mato, fixação cinto gancho ou passador com 6 cm largura, material bainha couro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/A	100	57,56	5.756,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 14:54:19	TRAMONTINA	TRAMONTINA	100	52,33	5.233,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/A	100	58,00	5.800,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/A	100	52,33	5.233,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/A	100	52,33	5.233,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:32	TRAMONTINA	TRAMONTINA	100	55,00	5.500,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 20:06:16	FACAO	TRAMONTINA	100	57,00	5.700,00	Não
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 22:56:00	COMPRIMENTO 18	VONDER	100	52,33	5.233,00	Sim

0098 - Fechadura interna para banheiro, material caixa aço, tampa aço, lingueta latão, trinco latão, testa aço, cubo maçaneta latão acabamento superficial cromado falsa testa aço inox contra testa aço, normas técnicas ABNT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	SILVANA	ANA ABLOY BRASIL IND. E COM. LTDA	50	62,70	3.135,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 14:54:30	TRAMONTINA	TRAMONTINA	50	57,00	2.850,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	SILVANA	ASA ABLOY BRASIL IND. E COM. LTDA	50	57,00	2.850,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	SILVANA	ANA ABLOY BRASIL IND. E COM. LTDA	50	57,00	2.850,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	SILVANA	ASA ABLOY BRASIL IND. E COM. LTDA	50	63,00	3.150,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:32	SOPRANO	SOPRANO	50	55,00	2.750,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 20:07:27	Fechadura interna para banheiro	TRAMONTINA	50	62,50	3.125,00	Não
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 20:22:33	FECHADURA INTERNA	SOPRANO	50	57,00	2.850,00	Sim

0099 - Fechadura, material caixa aço, tampa aço, lingueta latão, trinco latão, testa aço, cubo maçaneta latão acabamento superficial cromado falsa testa aço inox contra testa aço, normas técnicas ABNT, material pino central aço, componentes duas chaves com trinco reversível, tipo cilindro oval, material cilindro latão material espelho aço, aplicação porta

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	SILVANA	ANA ABLOY BRASIL IND. E COM. LTDA	50	60,50	3.025,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 14:54:52	TRAMONTINA	TRAMONTINA	50	55,00	2.750,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	SOPRANO	Soprano Elet. e Hidráulica LTDA	50	55,00	2.750,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	SILVANA	ANA ABLOY BRASIL IND. E COM. LTDA	50	55,00	2.750,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	SOPRANO	Soprano Elet. e Hidráulica LTDA	50	61,00	3.050,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:32	ALIANÇA	ALIANÇA	50	55,00	2.750,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 20:08:15	Fechadura	INOVARE	50	60,30	3.015,00	Não
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 20:22:46	FECHADURA CAIXA AÇO	SOPRANO	50	55,00	2.750,00	Sim

0100 - Fita veda rosca, 100% politetrafluoretileno, rolo 12mm x 10m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	PULVITEC	PULVITEC	500	3,00	1.500,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 14:55:07	DELBRAZ	DELBRAZ	500	3,80	1.900,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	MAXI	MAXI FERRAMENTAS	500	4,20	2.100,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	GOL	GOL	500	3,80	1.900,00	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/08/2021 - 17:33:55	noah	noah	500	5,00	2.500,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	MAXI	MAXI FERRAMENTAS	500	5,00	2.500,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:32	DECORLUX	DECORLUX	500	3,00	1.500,00	Sim

PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001- 21	03/08/2021 - 20:09:06	Fita veda rosca	ALDEBRAS	500	4,00	2.000,00	Não
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001- 30	03/08/2021 - 20:23:11	12MM X 10M	ADELBRAS	500	5,00	2.500,00	Sim

0101 - Forro de PVC, largura 20cm, comprimento 6m, cor branco

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001- 70	03/08/2021 - 13:32:56	PLASMETAL	PLASMETAL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	800	28,00	22.400,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001- 46	03/08/2021 - 14:55:24	KALA	KALA	800	31,00	24.800,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001- 42	03/08/2021 - 15:52:51	PLASTMETAL	PLASMETAL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	800	34,00	27.200,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001- 18	03/08/2021 - 17:16:33	POLYPERFIL	POLYPERFIL	800	31,00	24.800,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001- 60	03/08/2021 - 18:03:44	PLASTMETAL	PLASMETAL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	800	35,00	28.000,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001- 21	03/08/2021 - 20:10:11	Forro de PVC	POLIPERFIL	800	34,00	27.200,00	Não
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001- 30	03/08/2021 - 20:23:47	COR BRANCO	FORROBRAS	800	31,00	24.800,00	Sim

0102 - Fundo branco para madeira (galão 3,6 l)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001- 70	03/08/2021 - 13:32:56	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS	10	77,36	773,60	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001- 46	03/08/2021 - 14:55:37	VELOZ	VELOZ	10	70,33	703,30	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001- 42	03/08/2021 - 15:52:51	VELOZ	VELOZ - Q. D. DE P. SOLVENTES LTDA	10	70,33	703,30	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001- 60	03/08/2021 - 18:03:44	VELOZ	VELOZ - Q. D. DE P. SOLVENTES LTDA	10	78,00	780,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001- 30	03/08/2021 - 20:24:00	GALÃO 3,6 L	VELOZ	10	100,00	1.000,00	Sim

0103 - Impermeabilizante, alvenarit, aditivo plastificante para argamassa de assentamento e reboco

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001- 70	03/08/2021 - 13:32:56	MEGALIGA	MEGAMASSA INDUSTRIA BRA. LTDA	100	12,84	1.284,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001- 46	03/08/2021 - 14:55:47	QUIMIKAL	QUIMIKAL	100	11,67	1.167,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001- 42	03/08/2021 - 15:52:51	QUIMIKAL	QUIMIKAL	100	11,67	1.167,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001- 18	03/08/2021 - 17:16:33	REBOCAL	REBOCAL	100	11,67	1.167,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001- 60	03/08/2021 - 18:03:44	QUIMIKAL	QUIMIKAL	100	13,00	1.300,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001- 05	03/08/2021 - 18:54:32	QUELVEKS	QUELVEKS	100	11,00	1.100,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001- 21	03/08/2021 - 20:11:03	Impermeabilizante, alvenarit	VEDAREBOCO	100	12,60	1.260,00	Não
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001- 30	03/08/2021 - 20:24:11	ALVENARIT	BAROKAL	100	11,67	1.167,00	Sim

0104 - Kit para Banheiro, contendo 1 porta papel higiênico, 1 saboneteira, 1 porta toalha de banho, 1 porta toalha circular de rosto e 2 cabides, 6 peças afixáveis na parede, em metal e ABS cromado

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	HERC	HERC IND. BRASILEIRA	100	62,70	6.270,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 14:55:59	KALA	KALA	100	57,00	5.700,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	RAINHA	RAINHA METAIS SANITARIOS	100	63,00	6.300,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	HERC	HERC IND. BRASILEIRA	100	57,00	5.700,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	RAINHA	RAINHA METAIS SANITARIOS	100	57,00	5.700,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 20:12:20	Kit para Banheiro	TWISTER	100	62,00	6.200,00	Não

0105 - Lavatório mãos, material louça, comprimento 400 mm, largura 500 mm, altura 190mm, com coluna, cor branca

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	LUZART	LUZART ESTRELA LTDA	75	290,00	21.750,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 14:56:13	LUZART	LUZART	75	321,67	24.125,25	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	LUZARTE	LUZART ESTRELA LTDA	75	354,00	26.550,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	LUZART	LUZART ESTRELA LTDA	75	321,67	24.125,25	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	LUZARTE	LUZART ESTRELA LTDA	75	354,00	26.550,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:32	LUZARTE	LUZARTE	75	320,00	24.000,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 20:13:27	Lavatório mãos	LUZARTE	75	352,00	26.400,00	Não
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 20:24:31	COR BRANCA	ONIX	75	321,67	24.125,25	Sim

0106 - Linha de nylon transparente, nº 100 (rolo 100m)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	GRILAR	GRILAR	300	24,20	7.260,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 14:56:24	GRILON	GRILON	300	22,00	6.600,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	DOURADO	DOURADO	300	22,00	6.600,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	ORCA	ORCA	300	22,00	6.600,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	DOURADO	DOURADO	300	25,00	7.500,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:32	TREVO	TREVO	300	20,00	6.000,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 20:14:12	Linha de nylon	DOURADO	300	24,00	7.200,00	Não
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 20:24:43	ROLO 100M	VONDER	300	22,00	6.600,00	Sim

0107 - Tábua de Madeira Cedro 2,5cm x 30cm x 5,40m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	ANGELIN	ANGELIN	750	227,34	170.505,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	ANGELIN	ANGELIN	750	206,67	155.002,50	Sim

L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	SUCUPIRA	SUCUPIRA	750	206,67	155.002,50	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	ANGELIN	ANGELIN	750	228,00	171.000,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 20:15:45	Tábua de Madeira	CEDRO	750	232,00	174.000,00	Não

0108 - Tábua de Madeira Cedro 2,5cm x 15cm x 5,40m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	ANGELIN	ANGELIN	800	193,24	154.592,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	ANGELIN	ANGELIN	800	194,00	155.200,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	SUCUPIRA	SUCUPIRA	800	175,67	140.536,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	ANGELIN	ANGELIN	800	175,67	140.536,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 20:16:35	Tábua de Madeira	CEDRO	800	185,00	148.000,00	Não

0109 - Lixa d'água, material óxido alumínio, grão 100, comprimento 275 mm, largura 225 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	NORTON	NORTON	100	4,18	418,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 14:56:42	WOLKER	WOLKER	100	3,80	380,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	3M	3M DO BRASIL LTDA	100	3,80	380,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	3M	3M DO BRASIL LTDA	100	3,80	380,00	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/08/2021 - 17:34:26	rocast	rocast	100	6,00	600,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	3M	3M DO BRASIL LTDA	100	5,00	500,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:32	WORKER	WORKER	100	3,80	380,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 20:24:57	GRÃO 100	ROCAST	100	3,80	380,00	Sim

0110 - Lixa d'água, material óxido alumínio, grão120, comprimento 275 mm, largura 225 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	NORTON	NORTON	100	4,18	418,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 14:56:54	WOLKER	WOLKER	100	3,80	380,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	3M	3M DO BRASIL LTDA	100	3,80	380,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	3M	3M DO BRASIL LTDA	100	3,80	380,00	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/08/2021 - 17:34:46	rocast	rocast	100	6,00	600,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	3M	3M DO BRASIL LTDA	100	5,00	500,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:32	WORKER	WORKER	100	3,80	380,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 20:25:10	GRÃO 120	ROCAST	100	3,80	380,00	Sim

0111 - Lixas para Madeira nº 40, comprimento 275 mm, largura 225 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------

AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	CARBORUNDUM	CARBORUNDUM	100	2,66	266,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 14:57:47	WOLKER	WOLKER	100	2,42	242,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	3M	3M DO BRASIL LTDA	100	2,42	242,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	3M	3M DO BRASIL LTDA	100	2,42	242,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	3M	3M DO BRASIL LTDA	100	3,00	300,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:31	WORKER	WORKER	100	2,40	240,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 20:26:00	N° 40	ROCAST	100	2,42	242,00	Sim

0112 - Lixas para Madeira nº 50, comprimento 275 mm, largura 225 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	CARBORUNDUM	CARBORUNDUM	100	2,66	266,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 14:58:01	WOLKER	WOLKER	100	2,42	242,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	3M	3M DO BRASIL LTDA	100	2,42	242,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	3M	3M DO BRASIL LTDA	100	2,42	242,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	3M	3M DO BRASIL LTDA	100	3,00	300,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:31	WORKER	WORKER	100	2,40	240,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 20:28:10	N° 50	ROCAST	100	2,42	242,00	Sim

0113 - Lixas para Madeira nº 60, comprimento 275 mm, largura 225 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	CARBORUNDUM	CARBORUNDUM	100	2,66	266,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 14:58:19	WOLKER	WOLKER	100	2,42	242,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	NORTON	NORTON LTDA	100	2,42	242,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	3M	3M DO BRASIL LTDA	100	2,42	242,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	NORTON	NORTON LTDA	100	3,00	300,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:31	WORKER	WORKER	100	2,40	240,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 20:28:24	N° 60	ROCAST	100	2,42	242,00	Sim

0114 - Lixas para Madeira nº 80, comprimento 275 mm, largura 225 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	CARBORUNDUM	CARBORUNDUM	100	2,66	266,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 14:58:29	WOLKER	WOLKER	100	2,42	242,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	NORTON	NORTON LTDA	100	2,42	242,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	3M	3M DO BRASIL LTDA	100	2,42	242,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	NORTON	NORTON LTDA	100	3,00	300,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:31	WORKER	WORKER	100	2,40	240,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 20:28:37	N° 80	ROCAST	100	2,42	242,00	Sim

0115 - Lixas para Madeira nº 100, comprimento 275 mm, largura 225 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	CARBORUNDUM	CARBORUNDUM	100	2,66	266,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 14:58:39	WOLKER	WOLKER	100	2,42	242,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	NORTON	NORTON LTDA	100	2,42	242,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	3M	3M DO BRASIL LTDA	100	2,42	242,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	NORTON	NORTON LTDA	100	3,00	300,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:31	WORKER	WORKER	100	2,40	240,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 20:28:56	Nº 100	ROCAST	100	2,42	242,00	Sim

0116 - Lixas para Madeira nº 150, comprimento 275 mm, largura 225 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	CARBORUNDUM	CARBORUNDUM	100	2,66	266,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 14:58:48	WOLKER	WOLKER	100	2,42	242,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	NORTON	NORTON LTDA	100	2,42	242,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	3M	3M DO BRASIL LTDA	100	2,42	242,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	NORTON	NORTON LTDA	100	3,00	300,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:31	WORKER	WORKER	100	2,40	240,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 20:29:19	Nº 150	ROCAST	100	2,42	242,00	Sim

0117 - Lixas para Madeira nº 220, comprimento 275 mm, largura 225 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	CARBORUNDUM	CARBORUNDUM	100	2,66	266,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 14:58:57	WOLKER	WOLKER	100	2,42	242,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	NORTON	NORTON LTDA	100	2,42	242,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	3M	3M DO BRASIL LTDA	100	2,42	242,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	NORTON	NORTON LTDA	100	3,00	300,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:31	WORKER	WORKER	100	2,40	240,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 20:29:32	Nº 220	ROCAST	100	2,42	242,00	Sim

0118 - Lixas para Madeira nº 360, comprimento 275 mm, largura 225 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	CARBORUNDUM	CARBORUNDUM	100	2,66	266,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 14:59:09	WOLKER	WOLKER	100	2,42	242,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	3M	3M DO BRASIL LTDA	100	2,42	242,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	3M	3M DO BRASIL LTDA	100	2,42	242,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	3M	3M DO BRASIL LTDA	100	3,00	300,00	Sim

J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:31	WORKER	WORKER	100	2,40	240,00	Sim
-----------------------------------	--------------------	--------------------------	--------	--------	-----	------	--------	-----

0119 - Lixas para Madeira nº 400, comprimento 275 mm, largura 225 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	CARBORUNDUM	CARBORUNDUM	100	2,66	266,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 14:59:26	WOLKER	WOLKER	100	2,42	242,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	3M	3M DO BRASIL LTDA	100	2,42	242,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	3M	3M DO BRASIL LTDA	100	2,42	242,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	3M	3M DO BRASIL LTDA	100	3,00	300,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:31	WORKER	WORKER	100	2,40	240,00	Sim

0120 - Lixa para lixadeira P50 de pano, largura 12cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	CARBORUNDUM	CARBORUNDUM	100	3,00	300,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 14:59:38	WOLKER	WOLKER	100	2,73	273,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	NORTON	NORTON LTDA	100	2,73	273,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	3M	3M DO BRASIL LTDA	100	2,73	273,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	NORTON	NORTON LTDA	100	3,00	300,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:31	WORKER	WORKER	100	13,00	1.300,00	Sim

0121 - Lixa ferro nº 80

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	CARBORUNDUM	CARBORUNDUM	100	4,18	418,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:00:04	WOLKER	WOLKER	100	3,80	380,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	3M	3M DO BRASIL LTDA	100	4,20	420,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	3M	3M DO BRASIL LTDA	100	3,80	380,00	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/08/2021 - 17:35:13	rocast	rocast	100	6,00	600,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	3M	3M DO BRASIL LTDA	100	3,80	380,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:31	WORKER	WORKER	100	12,00	1.200,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 20:29:55	Nº 80	ROCAST	100	3,80	380,00	Sim

0122 - Lixa ferro nº 220

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	CARBORUNDUM	CARBORUNDUM	100	4,18	418,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:00:17	WOLKER	WOLKER	100	3,80	380,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	3M	3M DO BRASIL LTDA	100	4,20	420,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	3M	3M DO BRASIL LTDA	100	3,80	380,00	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/08/2021 - 17:35:27	rocast	rocast	100	6,00	600,00	Sim

CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	3M	3M DO BRASIL LTDA	100	3,80	380,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:39	WORKER	WORKER	100	3,80	380,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 20:30:54	Nº 220	ROCAST	100	3,80	380,00	Sim

0123 - Lixas para massa corrida nº 80, comprimento 275 mm, largura 225 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	CARBORUNDUM	CARBORUNDUM	100	2,66	266,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:00:25	WOLKER	WOLKER	100	2,42	242,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	3M	3M DO BRASIL LTDA	100	2,70	270,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	3M	3M DO BRASIL LTDA	100	2,42	242,00	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/08/2021 - 17:35:45	rocast	rocast	100	6,00	600,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	3M	3M DO BRASIL LTDA	100	2,42	242,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:31	WORKER	WORKER	100	2,00	200,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 20:31:09	Nº 80	ROCAST	100	2,42	242,00	Sim

0124 - Lixas para massa corrida nº 120, comprimento 275 mm, largura 225 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	CARBORUNDUM	CARBORUNDUM	100	2,66	266,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:00:34	WOLKER	WOLKER	100	2,42	242,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	3M	3M DO BRASIL LTDA	100	2,70	270,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	3M	3M DO BRASIL LTDA	100	2,42	242,00	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/08/2021 - 17:36:01	rocast	rocast	100	6,00	600,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	3M	3M DO BRASIL LTDA	100	2,42	242,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:31	WORKER	WORKER	100	2,00	200,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 20:31:22	Nº 120	ROCAST	100	2,42	242,00	Sim

0125 - Luvas de couro para proteção solda elétrica

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	KALIPSO	KALIPSO	50	31,35	1.567,50	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:00:46	TIGRE	TIGRE	50	28,50	1.425,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	VONDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	50	28,50	1.425,00	Sim
R. P FERRAGENS LTDA	29.309.583/0001-19	03/08/2021 - 16:45:24	CA5990	DN	50	22,00	1.100,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	VONDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	50	28,50	1.425,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	VONDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	50	32,00	1.600,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:31	SÃO MANOEL	SÃO MANOEL	50	28,00	1.400,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 20:31:42	LUVAS DE COURO	PROTEPLUS	50	28,50	1.425,00	Sim

0126 - Luvas de vaqueta, com reforço na palma, punho 7cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	KALIPSO	KALIPSO	50	11,46	573,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:01:00	TIGRE	TIGRE	50	10,42	521,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	VONDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	50	10,42	521,00	Sim
R. P FERRAGENS LTDA	29.309.583/0001-19	03/08/2021 - 16:45:24	CA42083	DN	50	33,00	1.650,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	VONDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	50	10,42	521,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	VONDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	50	12,00	600,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:30	WORKER	WORKER	50	19,00	950,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 20:31:55	LUVAS DE VAQUETA	PROTEPLUS	50	25,00	1.250,00	Sim

0127 - Luva borracha, material látex natural, tamanho médio, cor amarela, aveludada internamente e palma antiderrapante

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	KALIPSO	KALIPSO	1.000	7,59	7.590,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:01:11	DANNY	DANNY	1.000	6,90	6.900,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	VONDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	1.000	6,90	6.900,00	Sim
R. P FERRAGENS LTDA	29.309.583/0001-19	03/08/2021 - 16:45:24	CA44541	MB LIFE	1.000	5,00	5.000,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	VONDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	1.000	6,90	6.900,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	VONDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	1.000	8,00	8.000,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:30	WORKER	WORKER	1.000	10,00	10.000,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 20:17:47	Luva borracha	PASLTICOM	1.000	7,50	7.500,00	Não
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 20:32:06	LÁTEX	PROTEPLUS	1.000	9,00	9.000,00	Sim

0128 - Luvas de borracha 2500U, comprimento 266mm, para eletricista

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	KALIPSO	KALIPSO	100	104,14	10.414,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:01:24	DANNY	DANNY	100	94,67	9.467,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	VONDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	100	94,67	9.467,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	VONDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	100	94,67	9.467,00	Sim
Fábrica de Artefatos de Látex São Roque S/A	70.939.574/0001-05	03/08/2021 - 17:58:57	Elsa 5 kv	Elsa / Elsa Tecnologia de Proteção Eletr	100	325,00	32.500,00	Não
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	VONDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	100	105,00	10.500,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:30	ORION	ORION	100	395,00	39.500,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 20:18:43	Luva borracha	PLASTICOM	100	105,00	10.500,00	Não
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 20:32:16	2500U	FULLSAFE	100	800,00	80.000,00	Sim

0129 - Luvas de vaqueta com punho 15cm, uso em alta tensão

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	KALIPSO	KALIPSO	50	147,76	7.388,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:01:38	DANNY	DANNY	50	134,33	6.716,50	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	VONDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	50	134,33	6.716,50	Sim
R. P FERRAGENS LTDA	29.309.583/0001-19	03/08/2021 - 16:45:24	CA42083	DN	50	46,00	2.300,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	VONDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	50	134,33	6.716,50	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	VONDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	50	148,00	7.400,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:30	LEDAN	LEDAN	50	130,00	6.500,00	Sim

0130 - Machado madeira, material aço forjado, largura lâmina 17, peso 2,5, com cabo, material cabo madeira, comprimento cabo 1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	PACETTA	PACETTA	50	103,40	5.170,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:01:53	TRAMONTINA	TRAMONTINA	50	94,00	4.700,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/A	50	94,00	4.700,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	VONDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	50	94,00	4.700,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/A	50	104,00	5.200,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:30	TRAMONTINA	TRAMONTINA	50	94,00	4.700,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 20:19:46	Machado madeira	TRAMONTINA	50	103,00	5.150,00	Não

0131 - Marco de madeira cedrinho, 3cm x 15cm, para porta de 80cm x 2,10m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	CUPIUBA	CUPIUBA	100	100,00	10.000,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	CUPIUBA	CUPIUBA	100	122,00	12.200,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	CUPIUBA	CUPIUBA	100	122,00	12.200,00	Sim

0132 - Massa corrida acrílica, aplicação com espátula e desempenadeira, tempo secagem 3h, composição básica resina de látex, solubilidade água, aplicação imperfeição superfície para pintura, lata 18 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS IND. E COM. DE TINTAS LTDA	100	127,24	12.724,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:02:23	VELOZ	VELOZ	100	115,67	11.567,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS IND. E COM. DE TINTAS LTDA	100	128,00	12.800,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS IND. E COM. DE TINTAS LTDA	100	115,67	11.567,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS IND. E COM. DE TINTAS LTDA	100	115,67	11.567,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:30	VELOZ	VELOZ	100	115,00	11.500,00	Sim

PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001- 21	03/08/2021 - 20:20:50	Massa corrida acrílica	VELOZ	100	126,00	12.600,00	Não
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001- 30	03/08/2021 - 20:32:50	LATA 18 LITROS	SBRAS	100	115,67	11.567,00	Sim

0133 - Massa corrida acrílica, aplicação com espátula e desempenadeira, tempo secagem 3h, composição básica resina de látex, solubilidade água, aplicação imperfeição superfície para pintura, Galão 3,6 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001- 70	03/08/2021 - 13:32:56	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS IND. E COM. DE TINTAS LTDA	100	29,00	2.900,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001- 46	03/08/2021 - 15:02:34	VELOZ	VELOZ	100	30,33	3.033,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001- 42	03/08/2021 - 15:52:51	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS IND. E COM. DE TINTAS LTDA	100	34,00	3.400,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001- 18	03/08/2021 - 17:16:33	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS IND. E COM. DE TINTAS LTDA	100	30,33	3.033,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001- 60	03/08/2021 - 18:03:44	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS IND. E COM. DE TINTAS LTDA	100	34,00	3.400,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001- 05	03/08/2021 - 18:54:30	VELOZ	VELOZ	100	30,00	3.000,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001- 21	03/08/2021 - 20:21:45	Massa corrida acrílica	VELOZ	100	33,00	3.300,00	Não
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001- 30	03/08/2021 - 20:34:05	GALÃO 3,6 LITROS	SBRAS	100	30,33	3.033,00	Sim

0134 - Massa corrida, aplicação com espátula e desempenadeira, tempo secagem 3h, composição básica água e PVA, aplicação imperfeição superfície para pintura de interiores, lata 18 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001- 70	03/08/2021 - 13:32:56	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS IND. E COM. DE TINTAS LTDA	100	60,50	6.050,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001- 46	03/08/2021 - 15:02:44	VELOZ	VELOZ	100	55,00	5.500,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001- 42	03/08/2021 - 15:52:51	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS IND. E COM. DE TINTAS LTDA	100	60,50	6.050,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001- 18	03/08/2021 - 17:16:33	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS IND. E COM. DE TINTAS LTDA	100	55,00	5.500,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001- 60	03/08/2021 - 18:03:44	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS IND. E COM. DE TINTAS LTDA	100	55,00	5.500,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001- 05	03/08/2021 - 18:54:30	VELOZ	VELOZ	100	55,00	5.500,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001- 21	03/08/2021 - 20:22:25	Massa corrida	VELOZ	100	60,00	6.000,00	Não
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001- 30	03/08/2021 - 20:34:16	LATA 18 LITROS	SBRAS	100	70,00	7.000,00	Sim

0135 - Massa corrida, aplicação com espátula e desempenadeira, tempo secagem 3h, composição básica água e PVA, aplicação imperfeição superfície para pintura de interiores, Galão 3,6 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001- 70	03/08/2021 - 13:32:56	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS IND. E COM. DE TINTAS LTDA	100	24,94	2.494,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001- 46	03/08/2021 - 15:03:03	VELOZ	VELOZ	100	22,67	2.267,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001- 42	03/08/2021 - 15:52:51	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS IND. E COM. DE TINTAS LTDA	100	25,00	2.500,00	Sim

L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS IND. E COM. DE TINTAS LTDA	100	22,67	2.267,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS IND. E COM. DE TINTAS LTDA	100	22,67	2.267,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:30	VELOZ	VELOZ	100	22,00	2.200,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 20:24:48	Massa corrida	VELOZ	100	24,00	2.400,00	Não
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 20:34:45	GALÃO 3,6 LITROS	SBRAS	100	22,67	2.267,00	Sim

0136 - Máscara simples para proteção nasal, absorção de impurezas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	NORTON	NORTON	1.000	4,00	4.000,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:03:35	NOBRE	NOBRE	1.000	4,83	4.830,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	VONDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	1.000	6,00	6.000,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	BYA CARE	BYA CARE	1.000	4,83	4.830,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	VONDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	1.000	4,83	4.830,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:30	WORKER	WORKER	1.000	4,80	4.800,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 20:25:31	Máscara simples	DELTA	1.000	5,20	5.200,00	Não
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 20:35:04	MÁSCARA SIMPLES	PROTEPLUS	1.000	5,00	5.000,00	Sim

0137 - Máscara descartável uso geral, material polipropileno, tipo fixação com clipe e elástico/costura reforçada laterais, capacidade filtragem 95 per, com filtro absorção bactérias/ impurezas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	NORTON	NORTON	500	104,14	52.070,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:03:47	NOBRE	NOBRE	500	94,67	47.335,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	VONDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	500	104,00	52.000,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	NOBRE	NOBRE	500	94,67	47.335,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	VONDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	500	94,67	47.335,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:30	WORKER	WORKER	500	90,00	45.000,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 20:26:57	Máscara descartável	CIZER	500	103,00	51.500,00	Não
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 20:35:38	MÁSCARA DESCARTÁVEL	PROTEPLUS	500	94,67	47.335,00	Sim

0138 - Parafuso metálico, cabeça fenda, 4 mm x 4 Cm, com bucha 6 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	CISER	CIA. INDUSTRIAL H. CARLOS SCHNEIDER	1.000	0,76	760,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:03:57	WOLKER	WOLKER	1.000	0,69	690,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	CISER	CIA. INDUSTRIAL H. CARLOS SCHNEIDER	1.000	0,69	690,00	Sim

L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	JOMARCA	JOMARCA	1.000	0,69	690,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	CISER	CIA. INDUSTRIAL H. CARLOS SCHNEIDER	1.000	0,80	800,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:29	WURTH	WURTH	1.000	0,69	690,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 20:27:47	Parafuso metálico	CIZER	1.000	0,72	720,00	Não
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 20:36:06	6 MM	VONDER	1.000	0,69	690,00	Sim

0139 - Parafuso metálico, cabeça fenda, 4 mm x 5 Cm, com bucha 8 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	CISER	CIA. INDUSTRIAL H. CARLOS SCHNEIDER	1.000	0,96	960,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:04:06	WOLKER	WOLKER	1.000	0,87	870,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	CISER	CIA. INDUSTRIAL H. CARLOS SCHNEIDER	1.000	0,87	870,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	JOMARCA	JOMARCA	1.000	0,87	870,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	CISER	CIA. INDUSTRIAL H. CARLOS SCHNEIDER	1.000	1,00	1.000,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:29	WURTH	WURTH	1.000	0,87	870,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 20:28:35	Parafuso metálico	CIZER	1.000	0,93	930,00	Não
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 20:36:28	8 MM	VONDER	1.000	0,87	870,00	Sim

0140 - Parafuso metálico, cabeça fenda, 8 mm x 5 Cm, com bucha 10 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	CISER	CIA. INDUSTRIAL H. CARLOS SCHNEIDER	1.000	1,07	1.070,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:04:16	WOLKER	WOLKER	1.000	0,97	970,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	CISER	CIA. INDUSTRIAL H. CARLOS SCHNEIDER	1.000	0,97	970,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	JOMARCA	JOMARCA	1.000	0,97	970,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	CISER	CIA. INDUSTRIAL H. CARLOS SCHNEIDER	1.000	2,00	2.000,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:29	WURTH	WURTH	1.000	0,97	970,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 20:29:21	Parafuso metálico	CIZER	1.000	1,05	1.050,00	Não
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 20:36:39	10 MM	VONDER	1.000	0,97	970,00	Sim

0141 - Parafuso metálico, cabeça fenda, 8 mm x 5 Cm, com bucha 12 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	CISER	CIA. INDUSTRIAL H. CARLOS SCHNEIDER	1.000	1,49	1.490,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:04:32	WOLKER	WOLKER	1.000	1,35	1.350,00	Sim

MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	CISER	CIA. INDUSTRIAL H. CARLOS SCHNEIDER	1.000	1,35	1.350,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	JOMARCA	JOMARCA	1.000	1,35	1.350,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	CISER	CIA. INDUSTRIAL H. CARLOS SCHNEIDER	1.000	2,00	2.000,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:29	WURTH	WURTH	1.000	1,35	1.350,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 20:30:03	Parafuso metálico	CIZER	1.000	1,45	1.450,00	Não
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 20:37:45	12 MM	VONDER	1.000	1,35	1.350,00	Sim

0142 - Parafuso para fixação de Pia de Banheiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	CISER	CIA. INDUSTRIAL H. CARLOS SCHNEIDER	1.000	3,80	3.800,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:04:44	WOLKER	WOLKER	1.000	3,45	3.450,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	CISER	CIA. INDUSTRIAL H. CARLOS SCHNEIDER	1.000	3,45	3.450,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	JOMARCA	JOMARCA	1.000	3,45	3.450,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	CISER	CIA. INDUSTRIAL H. CARLOS SCHNEIDER	1.000	4,00	4.000,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:29	HIGIBAN	HIGIBAN	1.000	3,45	3.450,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 20:30:47	Parafuso	CIZER	1.000	3,75	3.750,00	Não
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 20:38:00	PARAFUSO PARA FIXAÇÃO	VONDER	1.000	6,00	6.000,00	Sim

0143 - Parafuso de fixação de vaso sanitário, 10mm, conjunto com 2 unidade

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	CISER	CIA. INDUSTRIAL H. CARLOS SCHNEIDER	100	7,28	728,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:05:13	WOLKER	WOLKER	100	6,62	662,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	CISER	CIA. INDUSTRIAL H. CARLOS SCHNEIDER	100	6,62	662,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	JOMARCA	JOMARCA	100	6,62	662,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	CISER	CIA. INDUSTRIAL H. CARLOS SCHNEIDER	100	8,00	800,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:29	HIGIBAN	HIGIBAN	100	6,62	662,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 20:31:24	Parafuso de fixação de vaso sanitário	CIZER	100	7,20	720,00	Não
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 20:38:13	10MM	VONDER	100	15,00	1.500,00	Sim

0144 - Pincel pintura predial, tamanho ½", cerdas 35mm, formato retangular, cabo material sintético 13cm, formato retangular, com virola aço estanhado

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	COMPEL	PINCEIS COMPEL IND. E COM. LTDA	100	3,80	380,00	Sim

J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:05:06	KALA	KALA	100	3,45	345,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	COMPEL	PINCEIS COMPEL IND. E COM. LTDA	100	3,80	380,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	COMPEL	PINCEIS COMPEL IND. E COM. LTDA	100	3,45	345,00	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/08/2021 - 17:36:32	compel	compel	100	6,00	600,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	COMPEL	PINCEIS COMPEL IND. E COM. LTDA	100	3,45	345,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:29	WORKER	WORKER	100	3,45	345,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 20:32:09	Pincel pintura predial	CASTOR	100	3,70	370,00	Não
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 22:58:58	½	COMPEL	100	3,45	345,00	Sim

0145 - Pincel pintura predial, tamanho ¾", cerdas 35mm, formato retangular, cabo material sintético 13cm, com virola aço estanhado

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	COMPEL	PINCEIS COMPEL IND. E COM. LTDA	100	4,37	437,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:05:26	KALA	KALA	100	3,97	397,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	COMPEL	PINCEIS COMPEL IND. E COM. LTDA	100	4,40	440,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	COMPEL	PINCEIS COMPEL IND. E COM. LTDA	100	3,97	397,00	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/08/2021 - 17:36:51	compel	compel	100	6,00	600,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	COMPEL	PINCEIS COMPEL IND. E COM. LTDA	100	3,97	397,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:29	WORKER	WORKER	100	3,97	397,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 20:32:49	Pincel pintura predial	CASTOR	100	4,10	410,00	Não
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 22:59:04	¾	COMPEL	100	3,97	397,00	Sim

0146 - Pincel pintura predial, tamanho 1", cerdas 35mm, formato retangular, cabo material sintético 13cm, com virola aço estanhado

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	COMPEL	PINCEIS COMPEL IND. E COM. LTDA	100	4,93	493,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:05:38	KALA	KALA	100	4,48	448,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	COMPEL	PINCEIS COMPEL IND. E COM. LTDA	100	5,00	500,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	COMPEL	PINCEIS COMPEL IND. E COM. LTDA	100	4,48	448,00	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/08/2021 - 17:37:18	compel	compel	100	6,00	600,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	COMPEL	PINCEIS COMPEL IND. E COM. LTDA	100	4,48	448,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:29	WORKER	WORKER	100	4,48	448,00	Sim

PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001- 21	03/08/2021 - 20:33:29	Pincel pintura predial	CASTOR	100	4,80	480,00	Não
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001- 30	03/08/2021 - 22:59:47	1	COMPEL	100	4,48	448,00	Sim

0147 - Pincel pintura predial, tamanho 2", cerdas 35mm, formato retangular, cabo material sintético 15cm, com virola aço estanhado

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001- 70	03/08/2021 - 13:32:56	COMPEL	PINCEIS COMPEL IND. E COM. LTDA	100	4,93	493,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001- 46	03/08/2021 - 15:05:54	KALA	KALA	100	4,48	448,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001- 42	03/08/2021 - 15:52:51	COMPEL	PINCEIS COMPEL IND. E COM. LTDA	100	5,50	550,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001- 18	03/08/2021 - 17:16:33	COMPEL	PINCEIS COMPEL IND. E COM. LTDA	100	4,48	448,00	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001- 74	03/08/2021 - 17:37:39	compel	compel	100	9,00	900,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001- 60	03/08/2021 - 18:03:44	COMPEL	PINCEIS COMPEL IND. E COM. LTDA	100	4,48	448,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001- 05	03/08/2021 - 18:54:29	WORKER	WORKER	100	4,48	448,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001- 21	03/08/2021 - 20:34:10	Pincel pintura predial	CASTOR	100	4,80	480,00	Não
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001- 30	03/08/2021 - 22:59:29	2	COMPEL	100	5,00	500,00	Sim

0148 - Pincel pintura predial, tamanho 2 ½", cerdas 35mm, cabo material sintético 15cm, com virola aço estanhado

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001- 70	03/08/2021 - 13:32:56	COMPEL	PINCEIS COMPEL IND. E COM. LTDA	100	7,06	706,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001- 46	03/08/2021 - 15:06:03	KALA	KALA	100	6,42	642,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001- 42	03/08/2021 - 15:52:51	COMPEL	PINCEIS COMPEL IND. E COM. LTDA	100	7,00	700,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001- 18	03/08/2021 - 17:16:33	COMPEL	PINCEIS COMPEL IND. E COM. LTDA	100	6,42	642,00	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001- 74	03/08/2021 - 17:38:01	compel	compel	100	10,00	1.000,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001- 60	03/08/2021 - 18:03:44	COMPEL	PINCEIS COMPEL IND. E COM. LTDA	100	6,42	642,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001- 05	03/08/2021 - 18:54:29	WORKER	WORKER	100	6,42	642,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001- 21	03/08/2021 - 20:35:34	Pincel pintura predial	CASTOR	100	7,00	700,00	Não
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001- 30	03/08/2021 - 22:59:17	½	COMPEL	100	6,42	642,00	Sim

0149 - Pincel pintura predial, tamanho 3", cerdas 35mm, cabo material sintético 15cm, formato retangular, com virola aço estanhado

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001- 70	03/08/2021 - 13:32:56	COMPEL	PINCEIS COMPEL IND. E COM. LTDA	100	11,66	1.166,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001- 46	03/08/2021 - 15:06:13	KALA	KALA	100	10,60	1.060,00	Sim

MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	COMPEL	PINCEIS COMPEL IND. E COM. LTDA	100	12,00	1.200,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	COMPEL	PINCEIS COMPEL IND. E COM. LTDA	100	10,60	1.060,00	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/08/2021 - 17:38:26	compel	compel	100	16,00	1.600,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	COMPEL	PINCEIS COMPEL IND. E COM. LTDA	100	10,60	1.060,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:29	WORKER	WORKER	100	10,60	1.060,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 20:36:26	Pinel pintura predial	CASTOR	100	11,60	1.160,00	Não
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 23:00:00	3	COMPEL	100	10,60	1.060,00	Sim

0150 - Prego com cabeça, material arame para prego, tipo corpo liso, tipo ponta diamante, acabamento superficial polido, aplicação carpintaria, bitola 12 x 12

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	BELGO	BELGO BEKAERT ARAMES LTDA	100	28,41	2.841,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:06:25	BELGO	BELGO	100	25,83	2.583,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	BELGO	BELGO BEKAERT ARAMES LTDA	100	29,00	2.900,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	BELGO	BELGO BEKAERT ARAMES LTDA	100	25,83	2.583,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	BELGO	BELGO BEKAERT ARAMES LTDA	100	25,83	2.583,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 20:37:12	Prego com cabeça	GERDAU	100	27,50	2.750,00	Não
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 20:40:14	12 X 12	TRIANGULO	100	30,00	3.000,00	Sim

0151 - Prego com cabeça, material arame para prego, tipo cabeça cônica axadrezada, tipo corpo liso, ponta diamante, acabamento superficial polido, aplicação carpintaria, bitola 13 x 18

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	BELGO	BELGO BEKAERT ARAMES LTDA	100	28,41	2.841,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:06:43	BELGO	BELGO	100	25,83	2.583,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	BELGO	BELGO BEKAERT ARAMES LTDA	100	29,00	2.900,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	BELGO	BELGO BEKAERT ARAMES LTDA	100	25,83	2.583,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	BELGO	BELGO BEKAERT ARAMES LTDA	100	25,83	2.583,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:28	BELGO	BELGO	100	25,83	2.583,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 20:37:54	Prego com cabeça	GERDAU	100	27,50	2.750,00	Não
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 20:41:21	13 X 18	TRIANGULO	100	26,00	2.600,00	Sim

0152 - Prego com cabeça, material arame para prego, tipo cabeça cônica axadrezada, tipo corpo liso, ponta diamante, acabamento superficial polido, aplicação carpintaria, bitola 15 x 18

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	BELGO	BELGO BEKAERT ARAMES LTDA	100	28,41	2.841,00	Sim

J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:06:55	BELGO	BELGO	100	25,83	2.583,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	BELGO	BELGO BEKAERT ARAMES LTDA	100	29,00	2.900,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	BELGO	BELGO BEKAERT ARAMES LTDA	100	25,83	2.583,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	BELGO	BELGO BEKAERT ARAMES LTDA	100	25,83	2.583,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:28	BELGO	BELGO	100	25,83	2.583,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 20:38:21	Prego com cabeça	GERDAU	100	27,50	2.750,00	Não
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 20:41:31	15 X 18	TRIANGULO	100	25,83	2.583,00	Sim

0153 - Prego com cabeça, material arame para prego, tipo cabeça cônica axadrezada, tipo corpo liso, ponta diamante, acabamento superficial polido, aplicação carpintaria, bitola 16 x 24

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	BELGO	BELGO BEKAERT ARAMES LTDA	100	28,41	2.841,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:07:07	BELGO	BELGO	100	25,83	2.583,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	BELGO	BELGO BEKAERT ARAMES LTDA	100	29,00	2.900,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	BELGO	BELGO BEKAERT ARAMES LTDA	100	25,83	2.583,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	BELGO	BELGO BEKAERT ARAMES LTDA	100	25,83	2.583,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:28	BELGO	BELGO	100	25,83	2.583,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 20:38:49	Prego com cabeça	GUERDAL	100	27,50	2.750,00	Não
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 20:41:44	16 X 24	TRIANGULO	100	25,83	2.583,00	Sim

0154 - Prego com cabeça, material arame para prego, tipo cabeça cônica axadrezada, tipo corpo liso, ponta diamante, acabamento superficial polido, aplicação carpintaria, bitola 17 x 27

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	BELGO	BELGO BEKAERT ARAMES LTDA	100	28,41	2.841,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:07:24	BELGO	BELGO	100	25,83	2.583,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	BELGO	BELGO BEKAERT ARAMES LTDA	100	29,00	2.900,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	BELGO	BELGO BEKAERT ARAMES LTDA	100	25,83	2.583,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	BELGO	BELGO BEKAERT ARAMES LTDA	100	25,83	2.583,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:28	BELGO	BELGO	100	25,83	2.583,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 20:39:17	Prego com cabeça	GERDAU	100	27,50	2.750,00	Não
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 20:41:58	17 X 27	TRIANGULO	100	25,83	2.583,00	Sim

0155 - Prego com cabeças, material arame, tipo corpo liso, tipo ponta diamante, acabamento superficial polido, bitola 25 x 72

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	BELGO	BELGO BEKAERT ARAMES LTDA	100	28,41	2.841,00	Sim

J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:07:45	BELGO	BELGO	100	25,83	2.583,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	BELGO	BELGO BEKAERT ARAMES LTDA	100	29,00	2.900,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	BELGO	BELGO BEKAERT ARAMES LTDA	100	25,83	2.583,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	BELGO	BELGO BEKAERT ARAMES LTDA	100	25,83	2.583,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 20:39:56	Prego com cabeça	GERDAU	100	27,50	2.750,00	Não
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 20:42:14	25 X 72	TRIANGULO	100	30,00	3.000,00	Sim

0156 - Prego com cabeça, material arame, tipo cabeça cônica axadrezada, tipo corpo liso, tipo ponta diamante, acabamento superficial polido, aplicação carpintaria, bitola 19 x 39

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	BELGO	BELGO BEKAERT ARAMES LTDA	100	28,41	2.841,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:07:56	BELGO	BELGO	100	25,83	2.583,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	BELGO	BELGO BEKAERT ARAMES LTDA	100	29,00	2.900,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	BELGO	BELGO BEKAERT ARAMES LTDA	100	25,83	2.583,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	BELGO	BELGO BEKAERT ARAMES LTDA	100	25,83	2.583,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:28	BELGO	BELGO	100	25,83	2.583,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 20:40:20	Prego com cabeça	GERDAU	100	27,50	2.750,00	Não
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 20:42:24	19 X 39	TRIANGULO	100	25,83	2.583,00	Sim

0157 - Protetor Auricular, tipo concha dupla, material plástico atóxico, material haste aço inoxidável, material almofada plástico, características adicionais cinta regulável, material interno espuma

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	VONDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	200	72,60	14.520,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:09:38	TIGRE	TIGRE	200	66,00	13.200,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	VONDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	200	67,00	13.400,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	VONDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	200	66,00	13.200,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	VONDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	200	66,00	13.200,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:28	WORKER	WORKER	200	60,00	12.000,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 20:41:08	Protetor Auricular	PLASTICOR	200	72,00	14.400,00	Não
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 20:42:35	INTERNO ESPUMA	PROTEPLUS	200	66,00	13.200,00	Sim

0158 - Protetor auricular, almofada material borracha, modelo tdh 39, tipo abafador

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	VONDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	200	66,36	13.272,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:09:51	TIGRE	TIGRE	200	60,33	12.066,00	Sim

MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	VONDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	200	67,00	13.400,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	VONDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	200	60,33	12.066,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	VONDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	200	60,33	12.066,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 20:41:38	Protetor Auricular	PLASTICOR	200	66,00	13.200,00	Não

0159 - Registro plástico para água ¾", cor branca+B189

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	HERC	HERC IND. BRASILEIRA	100	15,00	1.500,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:10:01	TIGRE	TIGRE	100	13,67	1.367,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	HERC	HERC IND. BRASILEIRA	100	13,67	1.367,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	KLONA	KLONA	100	13,67	1.367,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	HERC	HERC IND. BRASILEIRA	100	15,00	1.500,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:28	HIGIBAN	HIGIBAN	100	13,67	1.367,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 20:42:24	Registro plástico para água ¾"	HIGO	100	14,30	1.430,00	Não
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 20:42:50	¾"	VICAP	100	13,67	1.367,00	Sim

0160 - Registro pressão, material metal, diâmetro ¾", tipo cruzeta, tipo acabamento com canopla polida, aplicação material hidráulico

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	RAINHA	RAINHA METAIS SANITARIOS	100	59,76	5.976,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:10:11	TIGRE	TIGRE	100	54,33	5.433,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	RAINHA	RAINHA METAIS SANITARIOS	100	54,33	5.433,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	KLONA	KLONA	100	54,33	5.433,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	RAINHA	RAINHA METAIS SANITARIOS	100	60,00	6.000,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:28	HIGIBAN	HIGIBAN	100	60,00	6.000,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 20:43:08	Registro pressão	HIGO	100	59,40	5.940,00	Não

0161 - Registro de metal galvanizado, de ½", tipo borboleta

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	RAINHA	RAINHA METAIS SANITARIOS	50	54,26	2.713,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:10:27	TIGRE	TIGRE	50	49,33	2.466,50	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	RAINHA	RAINHA METAIS SANITARIOS	50	49,33	2.466,50	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	KLONA	KLONA	50	49,33	2.466,50	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	RAINHA	RAINHA METAIS SANITARIOS	50	55,00	2.750,00	Sim

J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:28	HIGIBAN	HIGIBAN	50	49,33	2.466,50	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 20:44:11	Registro de metal galvanizado	AGUAPLUS	50	53,50	2.675,00	Não

0162 - Rejunte para piso, argamassa, composição cimento, calcário e aditivos, cor cinza, aplicação rejunte de placas cerâmicas em pisos e paredes

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	REBOKIT	REBOKIT ARAGAMASSA DA AMAZÔNIA	200	6,00	1.200,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:10:36	PLASTMASSA	PLASTMASSA	200	5,50	1.100,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	REBOKIT	REBOKIT ARAGAMASSA DA AMAZÔNIA	200	5,50	1.100,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	REBOKIT	REBOKIT ARAGAMASSA DA AMAZÔNIA	200	5,50	1.100,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	REBOKIT	REBOKIT ARAGAMASSA DA AMAZÔNIA	200	7,00	1.400,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:28	PLASTIMASSA	PLASTIMASSA	200	5,50	1.100,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 20:43:17	COR CINZA	ARGAMAX	200	5,50	1.100,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 20:46:08	Rejunte para piso	REBOKIT	200	6,00	1.200,00	Não

0163 - Revestimento piso, classe 'A', Pei 5, m², 22,5 x 32cm, cor cinza

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	FORMIGRES	FORMIGRES PISOS E REVESTIMENTOS	50	40,70	2.035,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:10:46	SECASA	SECASA	50	37,00	1.850,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	ROCHAFORTE	PORTAL GRUPO ROCHA	50	37,00	1.850,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	ROCHAFORTE	PORTAL GRUPO ROCHA	50	41,00	2.050,00	Sim

0164 - Revestimento piso, classe 'A', Pei 5, m², 35 x 35cm, cor bege.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	FORMIGRES	FORMIGRES PISOS E REVESTIMENTOS	50	40,70	2.035,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:10:59	SECASA	SECASA	50	37,00	1.850,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	ROCHAFORTE	PORTAL GRUPO ROCHA	50	37,00	1.850,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	ROCHAFORTE	PORTAL GRUPO ROCHA	50	41,00	2.050,00	Sim

0165 - Revestimento piso, classe 'A', Pei 5, m², 40 x 40cm, cor cinza.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	FORMIGRES	FORMIGRES PISOS E REVESTIMENTOS	50	40,70	2.035,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:11:10	SECASA	SECASA	50	37,00	1.850,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	ROCHAFORTE	PORTAL GRUPO ROCHA	50	37,00	1.850,00	Sim

CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	ROCHA FORTE	PORTAL GRUPO ROCHA	50	41,00	2.050,00	Sim
--------------------------	--------------------	-----------------------	-------------	--------------------	----	-------	----------	-----

0166 - Revestimento piso, classe 'A', Pei 5, m², 43 x 43cm, cor cinza.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	FORMIGRES	FORMIGRES PISOS E REVESTIMENTOS	50	40,70	2.035,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:11:22	SECASA	SECASA	50	37,00	1.850,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	ROCHA FORTE	PORTAL GRUPO ROCHA	50	37,00	1.850,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	ROCHA FORTE	PORTAL GRUPO ROCHA	50	41,00	2.050,00	Sim

0167 - Revestimento piso, antiderrapante, classe 'A', Pei 5, m², 40 x 40cm, cor cinza.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	FORMIGRES	FORMIGRES PISOS E REVESTIMENTOS	50	40,70	2.035,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:11:32	SECASA	SECASA	50	37,00	1.850,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	ROCHA FORTE	PORTAL GRUPO ROCHA	50	37,00	1.850,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	ROCHA FORTE	PORTAL GRUPO ROCHA	50	41,00	2.050,00	Sim

0168 - Rolo para pintura predial em espuma sintética altura 5cm, com cabo plástico resistente, com suporte/garfo de aço galvanizado

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	COMPEL	PINCEIS COMPEL IND. E COM. LTDA	100	7,21	721,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:11:43	KALA	KALA	100	6,55	655,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	COMPEL	PINCEIS COMPEL IND. E COM. LTDA	100	7,20	720,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	COMPEL	PINCEIS COMPEL IND. E COM. LTDA	100	6,55	655,00	Sim
Sentinelado Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/08/2021 - 17:39:01	compel	compel	100	6,00	600,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	COMPEL	PINCEIS COMPEL IND. E COM. LTDA	100	6,55	655,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:28	WORKER	WORKER	100	6,55	655,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 20:43:33	5CM	COMPEL	100	6,55	655,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 20:47:11	Rolo para pintura predial	COMPEL	100	7,10	710,00	Não

0169 - Rolo para pintura predial em espuma sintética 9cm, com cabo plástico resistente, com suporte/garfo de aço galvanizado

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	COMPEL	PINCEIS COMPEL IND. E COM. LTDA	100	8,34	834,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:11:54	KALA	KALA	100	7,58	758,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	COMPEL	PINCEIS COMPEL IND. E COM. LTDA	100	8,35	835,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	COMPEL	PINCEIS COMPEL IND. E COM. LTDA	100	7,58	758,00	Sim

Sentinelado Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/08/2021 - 17:39:16	compel	compel	100	6,00	600,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	COMPEL	PINCEIS COMPEL IND. E COM. LTDA	100	7,58	758,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:27	WORKER	WORKER	100	7,50	750,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 20:44:26	9CM	COMPEL	100	7,58	758,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 20:47:50	Rolo para pintura predial	COMPEL	100	8,20	820,00	Não

0170 - Rolo para pintura predial em espuma sintética 15cm, com cabo plástico resistente, com suporte/garfo de aço galvanizado

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	COMPEL	PINCEIS COMPEL IND. E COM. LTDA	100	12,10	1.210,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:12:13	KALA	KALA	100	11,00	1.100,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	COMPEL	PINCEIS COMPEL IND. E COM. LTDA	100	12,00	1.200,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	COMPEL	PINCEIS COMPEL IND. E COM. LTDA	100	11,00	1.100,00	Sim
Sentinelado Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/08/2021 - 17:39:35	compel	compel	100	9,00	900,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	COMPEL	PINCEIS COMPEL IND. E COM. LTDA	100	11,00	1.100,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:27	WORKER	WORKER	100	10,00	1.000,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 20:44:58	15CM	COMPEL	100	11,00	1.100,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 20:48:20	Rolo para pintura predial	CONDOR	100	12,00	1.200,00	Não

0171 - Rolo para pintura predial em espuma sintética altura 23cm, altura 5 mm, com cabo plástico resistente, com suporte/garfo de aço galvanizado

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	COMPEL	PINCEIS COMPEL IND. E COM. LTDA	100	21,26	2.126,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:12:37	KALA	KALA	100	19,33	1.933,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	COMPEL	PINCEIS COMPEL IND. E COM. LTDA	100	21,30	2.130,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	COMPEL	PINCEIS COMPEL IND. E COM. LTDA	100	19,33	1.933,00	Sim
Sentinelado Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/08/2021 - 17:40:00	compel	compel	100	20,00	2.000,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	COMPEL	PINCEIS COMPEL IND. E COM. LTDA	100	19,33	1.933,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:27	WORKER	WORKER	100	19,33	1.933,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 20:45:46	23CM	COMPEL	100	19,33	1.933,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 20:49:13	Rolo para pintura predial	ATLAS	100	21,00	2.100,00	Não

0172 - Rolo pintura predial, material lã de carneiro, altura largura 9 cm, material tubo plástico, aplicação superfície lisa/rugosa/acrílica e látex, com cabo plástico resistente, com suporte/garfo de aço galvanizado

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	COMPEL	PINCEIS COMPEL IND. E COM. LTDA	100	11,00	1.100,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:12:45	KALA	KALA	100	10,00	1.000,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	COMPEL	PINCEIS COMPEL IND. E COM. LTDA	100	11,00	1.100,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	COMPEL	PINCEIS COMPEL IND. E COM. LTDA	100	10,00	1.000,00	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/08/2021 - 17:40:17	compel	compel	100	9,00	900,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	COMPEL	PINCEIS COMPEL IND. E COM. LTDA	100	10,00	1.000,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:27	WORKER	WORKER	100	10,00	1.000,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 20:46:01	9 CM	COMPEL	100	10,00	1.000,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 20:49:48	Rolo para pintura predial	COMPEL	100	10,90	1.090,00	Não

0173 - Rolo pintura predial, material lã de carneiro, largura 15 cm, altura 10mm, material tubo plástico, aplicação superfície lisa/rugosa/acrílica e látex, com cabo plástico resistente, com suporte/garfo de aço galvanizado

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	COMPEL	PINCEIS COMPEL IND. E COM. LTDA	100	12,10	1.210,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:12:57	KALA	KALA	100	11,00	1.100,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	COMPEL	PINCEIS COMPEL IND. E COM. LTDA	100	12,00	1.200,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	COMPEL	PINCEIS COMPEL IND. E COM. LTDA	100	11,00	1.100,00	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/08/2021 - 17:40:49	compel	compel	100	9,00	900,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	COMPEL	PINCEIS COMPEL IND. E COM. LTDA	100	11,00	1.100,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:27	WORKER	WORKER	100	11,00	1.100,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 20:46:15	LÃ DE CARNEIRO	COMPEL	100	11,00	1.100,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 20:50:49	Rolo para pintura predial	COMPEL	100	12,00	1.200,00	Não

0174 - Rolo pintura predial, material lã de carneiro, largura 23 cm, altura 22mm material tubo plástico, aplicação superfície lisa/rugosa/acrílica e látex, com cabo plástico resistente, com suporte/garfo de aço galvanizado

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	COMPEL	PINCEIS COMPEL IND. E COM. LTDA	100	21,26	2.126,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:13:22	KALA	KALA	100	19,33	1.933,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	COMPEL	PINCEIS COMPEL IND. E COM. LTDA	100	21,30	2.130,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	COMPEL	PINCEIS COMPEL IND. E COM. LTDA	100	19,33	1.933,00	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/08/2021 - 17:41:07	compel	compel	100	20,00	2.000,00	Sim

CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	COMPEL	PINCEIS COMPEL IND. E COM. LTDA	100	19,33	1.933,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:27	WORKER	WORKER	100	19,33	1.933,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 20:46:28	LÃ DE CARNEIRO	COMPEL	100	19,33	1.933,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 20:51:39	Rolo para pintura predial	CASTOR	100	21,00	2.100,00	Não

0175 - Rolo de textura, material espuma 100%, poliéster, resistente a solventes minerais e aguarrás, largura 23 Cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	COMPEL	PINCEIS COMPEL IND. E COM. LTDA	100	33,00	3.300,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:13:40	KALA	KALA	100	30,00	3.000,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	COMPEL	PINCEIS COMPEL IND. E COM. LTDA	100	33,00	3.300,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	COMPEL	PINCEIS COMPEL IND. E COM. LTDA	100	30,00	3.000,00	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/08/2021 - 17:41:26	compel	compel	100	60,00	6.000,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	COMPEL	PINCEIS COMPEL IND. E COM. LTDA	100	30,00	3.000,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:27	WORKER	WORKER	100	30,00	3.000,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 20:46:46	23 CM	COMPEL	100	30,00	3.000,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 20:52:14	Rolo de textura	COMPEL	100	32,90	3.290,00	Não

0176 - Rolo pintura predial, material veludo, indicado para superfícies lisas, fino acabamento, largura 5 Cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	COMPEL	PINCEIS COMPEL IND. E COM. LTDA	100	12,10	1.210,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:13:51	KALA	KALA	100	11,00	1.100,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	COMPEL	PINCEIS COMPEL IND. E COM. LTDA	100	12,00	1.200,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	COMPEL	PINCEIS COMPEL IND. E COM. LTDA	100	11,00	1.100,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:27	ATLAS	ATLAS	100	11,00	1.100,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 20:47:23	5 CM	COMPEL	100	11,00	1.100,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 20:52:53	Rolo pintura predial	ATLAS	100	12,00	1.200,00	Não

0177 - Rolo pintura predial, material veludo, indicado para superfícies lisas, fino acabamento, largura 9 Cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	COMPEL	PINCEIS COMPEL IND. E COM. LTDA	100	16,69	1.669,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:15:23	KALA	KALA	100	15,17	1.517,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	COMPEL	PINCEIS COMPEL IND. E COM. LTDA	100	21,00	2.100,00	Sim

L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	COMPEL	PINCEIS COMPEL IND. E COM. LTDA	100	15,17	1.517,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	COMPEL	PINCEIS COMPEL IND. E COM. LTDA	100	15,17	1.517,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:27	ATLAS	ATLAS	100	15,17	1.517,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 20:47:39	9 CM	COMPEL	100	15,17	1.517,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 20:53:58	Rolo pintura predial	COMPEL	100	16,50	1.650,00	Não

0178 - Rolo pintura predial, material veludo, indicado para superfícies lisas, fino acabamento, largura 15 Cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	COMPEL	PINCEIS COMPEL IND. E COM. LTDA	100	20,90	2.090,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:15:35	KALA	KALA	100	19,00	1.900,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	COMPEL	PINCEIS COMPEL IND. E COM. LTDA	100	21,00	2.100,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	COMPEL	PINCEIS COMPEL IND. E COM. LTDA	100	19,00	1.900,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	COMPEL	PINCEIS COMPEL IND. E COM. LTDA	100	19,00	1.900,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:27	ATLAS	ATLAS	100	19,00	1.900,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 20:47:52	15 CM	COMPEL	100	19,00	1.900,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 20:54:54	Rolo pintura predial	COMPEL	100	20,80	2.080,00	Não

0179 - Sifão, material polipropileno, cor branca, tipo corpo sanfonado/ flexível, tipo haste adaptável, diâmetro saída 40 mm, diâmetro entrada 1 ½", aplicação tanque, pia, lavatório e bidê

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	VALEPLAST	VALEPLAST	100	9,90	990,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:15:45	FORTLEVE	FORTLEVE	100	9,00	900,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	LIEGE	ZZatfull Lar e Construção	100	10,00	1.000,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	HERC	HERC IND. BRASILEIRA	100	9,00	900,00	Sim
Sentinelado Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/08/2021 - 17:42:56	valeplast	valeplast	100	9,00	900,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	LIEGE	ZZatfull Lar e Construção	100	9,00	900,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:27	HERC	HERC	100	9,00	900,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 23:01:02	1 ½	ASTRAL	100	20,00	2.000,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 20:55:36	Sifão	DELDFLEX	100	9,80	980,00	Não

0180 - Sifão, material cloreto polivinila, cor branca, tipo vertical, corpo flexível, haste articulada, diâmetro saída 50 mm, diâmetro entrada 1 ½"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	VALEPLAST	VALEPLAST	100	12,10	1.210,00	Sim

J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:15:56	FORTLEVE	FORTLEVE	100	11,00	1.100,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	LIEGE	ZZatfull Lar e Construção	100	12,00	1.200,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	HERC	HERC IND. BRASILEIRA	100	11,00	1.100,00	Sim
Sentinelado Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/08/2021 - 17:43:16	valeplast	valeplast	100	9,00	900,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	LIEGE	ZZatfull Lar e Construção	100	11,00	1.100,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:27	HERC	HERC	100	11,00	1.100,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 23:01:08	1 ½	ASTRAL	100	20,00	2.000,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 20:56:24	Sifão	VICAP	100	12,00	1.200,00	Não

0181 - Solda plástica transparente, tipo pasta, aplicação metal, vidro, borracha, madeira e cimento (caixa com 16g)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	TEK BOND	TEK BOND IND. BRASILEIRA	100	14,30	1.430,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:16:26	WOLKER	WOLKER	100	13,00	1.300,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	TEKBOND	TEK BOND IND. BRASILEIRA	100	14,30	1.430,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	LACTITE	LACTITE	100	13,00	1.300,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	TEKBOND	TEK BOND IND. BRASILEIRA	100	13,00	1.300,00	Sim

0182 - Tijolo, material barro cozido, tipo furado, comprimento 19 cm, largura 14 cm, espessura 9,50 cm, quantidade furos 6 U, cor vermelha, aplicação, construção civil

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:39:43	MUANA	MUANA IND. CERAMICA LTDA	100.000	1,20	120.000,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	3M	3M DO BRASIL LTDA	100.000	1,70	170.000,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	SÃO MIGUEL	CERAMICA SÃO MIGUEL LTDA - ME	100.000	1,48	148.000,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	3M	3M DO BRASIL LTDA	100.000	2,00	200.000,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 20:58:09	TIJOLO	EST SAO MIGUEL	100.000	1,54	154.000,00	Não

0183 - Trena de 19mm x 5 m, graduada em mm/pol, corpo de acondicionamento emborrachado

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	SPARTA	MUNDO DAS FERRAMENTAS DO BRASIL LTDA	50	30,80	1.540,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:16:49	WOLKER	WOLKER	50	28,00	1.400,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	GERMER	GERMER ISOLADORES	50	28,00	1.400,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/A	50	28,00	1.400,00	Sim
Sentinelado Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/08/2021 - 17:43:44	vonder	vonder	50	46,00	2.300,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	GERMER	GERMER ISOLADORES	50	31,00	1.550,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:26	WORKER	WORKER	50	28,00	1.400,00	Sim

J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 20:48:38	19MM X 5 M	ZAAS	50	28,00	1.400,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 20:59:22	Trena	FERTAK	50	30,50	1.525,00	Não

0184 - Vaso sanitário, material cerâmica, cor cinza claro, tipo com caixa de descarga acoplada, comprimento 495 mm, largura 385 mm, altura 390 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	LUZART	LUZART ESTRELA LTDA	75	506,00	37.950,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:17:08	LUZART	LUZART	75	460,00	34.500,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	GERMER	GERMER ISOLADORES	75	460,00	34.500,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	DECA	DECA	75	460,00	34.500,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	GERMER	GERMER ISOLADORES	75	506,00	37.950,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:26	LUZARTE	LUZARTE	75	460,00	34.500,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 21:00:08	Vaso sanitário	LOGASA	75	495,00	37.125,00	Não

0185 - Vergalhão armação concreto, material ferro, comprimento 12m, bitola 3/8" , aplicação armação vigas/pilares e lajes

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	AÇO CEARENSE	GRUPO AÇO CEARENSE COMERCIAL	100	111,84	11.184,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:17:22	GERDAU	GERDAU	100	101,67	10.167,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	SÃO MIGUEL	CERAMICA SÃO MIGUEL LTDA - ME	100	101,67	10.167,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	BELGO	BELGO BEKAERT ARAMES LTDA	100	101,67	10.167,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	SÃO MIGUEL	CERAMICA SÃO MIGUEL LTDA - ME	100	112,00	11.200,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 23:01:22	3/8	SINOBRAS	100	101,67	10.167,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 21:00:50	Vergalhão armação concreto	GERDAU	100	122,00	12.200,00	Não

0186 - Vergalhão armação concreto, material ferro, comprimento 12m, bitola 5/16" , aplicação armação vigas/pilares e lajes

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	AÇO CEARENSE	GRUPO AÇO CEARENSE COMERCIAL	100	79,20	7.920,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:17:34	GERDAU	GERDAU	100	72,00	7.200,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/A	100	72,00	7.200,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	BELGO	BELGO BEKAERT ARAMES LTDA	100	72,00	7.200,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/A	100	80,00	8.000,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 23:01:50	5/16	SINOBRAS	100	72,00	7.200,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 21:01:23	Vergalhão armação concreto	GERDAU	100	79,00	7.900,00	Não

0187 - Vergalhão armação concreto, material ferro, comprimento 12m, peso 1,31 kg, aplicação armação vigas/pilares e lajes, diâmetro 4,2 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	AÇO CEARENSE	GRUPO AÇO CEARENSE COMERCIAL	100	30,44	3.044,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:17:45	GERDAU	GERDAU	100	27,67	2.767,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	LUZARTE	LUZARTE MULTI S/3	100	27,67	2.767,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	BELGO	BELGO BEKAERT ARAMES LTDA	100	27,67	2.767,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	LUZARTE	LUZARTE MULTI S/3	100	31,00	3.100,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 20:49:37	1,31 KG	SINOBRAS	100	27,67	2.767,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 21:02:02	Vergalhão armação concreto	GERDAU	100	29,70	2.970,00	Não

0188 - Caixa plástica para Tomada Sistema X

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	PLUZIL	PLUZIL IND. E COM. DE MAT. ELET. LTDA	200	9,90	1.980,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:17:58	KALA	KALA	200	9,00	1.800,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	GERMER	GERMER MULTI S/E	200	10,00	2.000,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/A	200	9,00	1.800,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	GERMER	GERMER MULTI S/E	200	9,00	1.800,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:26	ROMAZI	ROMAZI	200	9,00	1.800,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 20:49:54	SISTEMA X	ROMAZI	200	9,00	1.800,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 21:02:53	Caixa plástica para Tomada Sistema X	ILUME	200	9,80	1.960,00	Não

0189 - Caixa de passagem, material PVC, tipo embutir, comprimento 4", largura 2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	MONDIALE	MONDIALE	75	365,94	27.445,50	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:18:14	KALA	KALA	75	332,67	24.950,25	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	GERMER	GERMER MULTI S/E	75	366,00	27.450,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/A	75	332,67	24.950,25	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	GERMER	GERMER MULTI S/E	75	332,67	24.950,25	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:26	ISOTEX	ISOTEX	75	300,00	22.500,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 23:02:14	PVC	CEMAR	75	332,67	24.950,25	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 21:04:05	Caixa de passagem	ILUME	75	364,00	27.300,00	Não

0190 - Caixa plástica de embutir, para Tomada de computador com terra e disjuntor 10 A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	ILUMI	ILUMI IND. E COM. LTDA	75	170,86	12.814,50	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:18:56	KALA	KALA	75	155,33	11.649,75	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	GERMER	GERMER MULTI S/4	75	170,00	12.750,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/A	75	155,33	11.649,75	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	GERMER	GERMER MULTI S/4	75	155,33	11.649,75	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:26	PERLEX	PERLEX	75	155,00	11.625,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 20:50:41	10 A	ROMAZI	75	155,33	11.649,75	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 21:04:51	Caixa plástica de embutir	MECTRONIC	75	170,00	12.750,00	Não

0191 - Caixa plástica de embutir, para tomada, material PVC, cor preta

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	MONDIALE	MONDIALE	100	3,80	380,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:19:30	KALA	KALA	100	3,45	345,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	PLUZIL	PLUZIL IND. E COM. DE MAT. ELET. LTDA	100	4,00	400,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/A	100	3,45	345,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	PLUZIL	PLUZIL IND. E COM. DE MAT. ELET. LTDA	100	3,45	345,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:26	ISOTEX	ISOTEX	100	3,45	345,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 20:51:43	COR PRETA	ROMAZI	100	15,00	1.500,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 21:06:15	Caixa plástica de embutir	MONDIALE	100	3,70	370,00	Não

0192 - Canaleta, material PVC - cloreto de polivinila, tipo com tampa, largura 20 mm, altura 10 mm, comprimento 2,00 m, com três divisórias, referência sistema 'X'

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	ILUMI	ILUMI IND. E COM. LTDA	100	11,00	1.100,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:19:40	KALA	KALA	100	10,00	1.000,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/L	100	11,00	1.100,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	ILUMI	ILUMI IND. E COM. LTDA	100	10,00	1.000,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/L	100	10,00	1.000,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:26	PERLEX	PERLEX	100	10,00	1.000,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 20:51:56	SISTEMA 'X'	PERLEX	100	15,00	1.500,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 21:07:50	Canaleta	ILUME	100	10,90	1.090,00	Não

0193 - Canaleta, material PVC - cloreto de polivinila, tipo com tampa, largura 40 mm, altura 10 mm, comprimento 2,00 m, características adicionais com divisória, referência sistema 'X'

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	ILUMI	ILUMI IND. E COM. LTDA	100	18,15	1.815,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:19:51	KALA	KALA	100	16,50	1.650,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	ILUNI	ILUNI MULTI S/1	100	18,00	1.800,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	ILUMI	ILUMI IND. E COM. LTDA	100	16,50	1.650,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	ILUNI	ILUNI MULTI S/1	100	16,50	1.650,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:26	PERLEX	PERLEX	100	16,50	1.650,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 20:52:10	SISTEMA 'X	PERLEX	100	16,50	1.650,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 21:08:55	Canaleta	ILUME	100	18,00	1.800,00	Não

0194 - Caixa plástica para Disjuntor Monofásico Sistema X

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	ILUMI	ILUMI IND. E COM. LTDA	100	12,10	1.210,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:20:02	KALA	KALA	100	11,00	1.100,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/C	100	12,00	1.200,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	ILUMI	ILUMI IND. E COM. LTDA	100	11,00	1.100,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/C	100	11,00	1.100,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:26	ROMAZI	ROMAZI	100	11,00	1.100,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 20:52:26	MONOFÁSICO	WALMA	100	11,00	1.100,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 21:09:37	Caixa plástica para Disjuntor	MONDIALE	100	12,00	1.200,00	Não

0195 - Chuveiro comum, material plástico, cor branca, engate 1/2", com rosca, altura 8cm, diâmetro 9cm, 127 orifícios

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	HERC	HERC IND. BRASILEIRA	100	12,10	1.210,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:20:16	FORTLEVE	FORTLEVE	100	11,00	1.100,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	DURIN	DURIN MULTI S/S	100	12,00	1.200,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	KLONA	KLONA	100	11,00	1.100,00	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/08/2021 - 17:44:15	valeplast	valeplast	100	14,00	1.400,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	DURIN	DURIN MULTI S/S	100	11,00	1.100,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:26	KRONA	KRONA	100	13,00	1.300,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 23:02:30	127 ORIFÍCIOS	VICAP	100	11,00	1.100,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 21:10:31	Chuveiro comum	PLASBORE	100	12,00	1.200,00	Não

0196 - Conector metálico de pressão para cabo de alumínio 10mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	INCESA	INCESA	3.000	15,00	45.000,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:20:48	TIGRE	TIGRE	3.000	16,50	49.500,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	DURIN	DURIN MULTI S/S	3.000	18,00	54.000,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	MONDIALE	MONDIALE	3.000	16,50	49.500,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	DURIN	DURIN MULTI S/S	3.000	19,00	57.000,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:26	CONIMEL	CONIMEL	3.000	16,50	49.500,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 20:52:54	1P DIN	OUROLUX	3.000	16,50	49.500,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 21:11:36	Conector metálico de pressão	GERDAU	3.000	18,00	54.000,00	Não

0197 - Disjuntora, material plástico isolante, cor marrom, 10 Amperes

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/A	100	19,25	1.925,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:21:01	TIGRE	TIGRE	100	17,50	1.750,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	PLUZIL	PLUZIL IND. E COM. DE MAT. ELET. LTDA	100	19,30	1.930,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	MONDIALE	MONDIALE	100	17,50	1.750,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	PLUZIL	PLUZIL IND. E COM. DE MAT. ELET. LTDA	100	17,50	1.750,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:26	LUKMA	LUKMA	100	17,50	1.750,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 20:53:05	1P DIN	OUROLUX	100	17,50	1.750,00	Sim

0198 - Disjuntora, material plástico isolante, cor marrom, 15 Amperes

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/A	100	19,25	1.925,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:21:12	TRAMONTINA	TRAMONTINA	100	17,50	1.750,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	DURIN	DURIN MULTI S/1	100	19,30	1.930,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/A	100	17,50	1.750,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	DURIN	DURIN MULTI S/1	100	17,50	1.750,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:26	LUKMA	LUKMA	100	17,50	1.750,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 20:53:15	1P DIN	OUROLUX	100	17,50	1.750,00	Sim

0199 - Disjuntora, material plástico isolante, cor marrom, 25 Amperes

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/A	100	19,25	1.925,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:21:21	TRAMONTINA	TRAMONTINA	100	17,50	1.750,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	INCESA	INCESA MULTI S/A	100	19,30	1.930,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/A	100	17,50	1.750,00	Sim

CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	INCESA	INCESA MULTI S/A	100	17,50	1.750,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:26	LUKMA	LUKMA	100	17,50	1.750,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 20:53:35	1P DIN	OUROLUX	100	17,50	1.750,00	Sim

0200 - Disjuntora, material plástico isolante, cor marrom, 30 Amperes

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/A	100	19,25	1.925,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:21:33	TRAMONTINA	TRAMONTINA	100	17,50	1.750,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/1	100	19,30	1.930,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/A	100	17,50	1.750,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/1	100	17,50	1.750,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:26	LUKMA	LUKMA	100	17,50	1.750,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 20:53:53	1P DIN	OUROLUX	100	17,50	1.750,00	Sim

0201 - Disjuntora, material plástico isolante, cor marrom, 40 Amperes

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/A	100	20,90	2.090,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:21:50	TRAMONTINA	TRAMONTINA	100	19,00	1.900,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/1	100	21,00	2.100,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/A	100	19,00	1.900,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/1	100	19,00	1.900,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:25	LUKMA	LUKMA	100	19,00	1.900,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 20:54:23	1P DIN	OUROLUX	100	19,00	1.900,00	Sim

0202 - Disjuntora, material plástico isolante, cor marrom, 50 Amperes

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/A	100	20,90	2.090,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:22:00	TRAMONTINA	TRAMONTINA	100	19,00	1.900,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/2	100	5,00	500,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/A	100	19,00	1.900,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/2	100	19,00	1.900,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:25	LUKMA	LUKMA	100	19,00	1.900,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 20:54:43	1P DIN	OUROLUX	100	19,00	1.900,00	Sim

0203 - Eletroduto, conduto elétrico, tipo liso ½" em PVC, cor preta

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	J.G.S.	J.G.S. COMERCIAL LTDA - EPP	100	4,93	493,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:22:11	AMANCO	AMANCO	100	4,48	448,00	Sim

MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/3	100	5,00	500,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	VONDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	100	4,48	448,00	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/08/2021 - 17:44:56	krona	krona	100	20,00	2.000,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:44	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/3	100	4,48	448,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:25	NORPLASA	NORPLASA	100	4,48	448,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 21:12:37	ELETRODUTO	FORTLEV	100	4,80	480,00	Não

0204 - Eletroduto, conduto elétrico, tipo liso 3/4" em PVC], cor preta

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	J.G.S.	J.G.S. COMERCIAL LTDA - EPP	100	6,05	605,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:22:23	AMANCO	AMANCO	100	5,50	550,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/4	100	6,00	600,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	VONDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	100	5,50	550,00	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/08/2021 - 17:45:12	krona	krona	100	30,00	3.000,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:45	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/4	100	5,50	550,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:25	NORPLASA	NORPLASA	100	5,50	550,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 21:13:12	ELETRODUTO	FORTLEV	100	6,00	600,00	Não

0205 - Eletroduto, externo, conduto elétrico, tipo liso 1/2" em PVC, cor cinza

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	J.G.S.	J.G.S. COMERCIAL LTDA - EPP	100	4,92	492,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:22:34	AMANCO	AMANCO	100	4,47	447,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/5	100	6,00	600,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	VONDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	100	4,47	447,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:45	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/5	100	4,47	447,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 21:13:46	ELETRODUTO	FORTLEV	100	4,80	480,00	Não

0206 - Eletroduto, externo, conduto elétrico, tipo liso 3/4" em PVC, cor cinza

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	J.G.S.	J.G.S. COMERCIAL LTDA - EPP	100	7,00	700,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:22:52	AMANCO	AMANCO	100	5,50	550,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	100	6,00	600,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	VONDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	100	5,50	550,00	Sim

CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:45	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	100	5,50	550,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 21:14:15	ELETRODUTO	FORTLEV	100	6,00	600,00	Não

0207 - Fio elétrico, tipo flexível paralelo, bitola 2X2,5 mm, cor branco, material condutor cobre, isolamento PVC

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	METALFLEX	METALFLEX	1.000	7,00	7.000,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:23:04	SIL	SIL	1.000	7,93	7.930,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	1.000	9,00	9.000,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	MASTER CABOS	MASTER CABOS	1.000	7,93	7.930,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:45	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	1.000	9,00	9.000,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:25	NEX CABOS	NEX CABOS	1.000	7,93	7.930,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 20:55:34	BITOLA 2X2,5 MM	NEWFLEX	1.000	7,93	7.930,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 21:14:55	Fio elétrico	COBRECUM	1.000	8,60	8.600,00	Não

0208 - Fio elétrico, tipo rígido, bitola 2,5 mm, cor preto, material condutor cobre, isolamento PVC

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	METALFLEX	METALFLEX	1.000	3,20	3.200,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:23:14	SIL	SIL	1.000	3,58	3.580,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	1.000	4,00	4.000,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	MASTER CABOS	MASTER CABOS	1.000	3,58	3.580,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:45	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	1.000	4,00	4.000,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:25	NAMBEI	NAMBEI	1.000	3,58	3.580,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 20:55:45	BITOLA 2,5 MM	NEWFLEX	1.000	3,58	3.580,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 21:15:41	Fio elétrico	NEWFLEX	1.000	3,85	3.850,00	Não

0209 - Fio elétrico, tipo rígido, bitola 4 mm, cor preto, material condutor cobre, isolamento PVC

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	METALFLEX	METALFLEX	1.000	5,00	5.000,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:23:25	SIL	SIL	1.000	5,05	5.050,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	1.000	5,60	5.600,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:33	MASTER CABOS	MASTER CABOS	1.000	5,05	5.050,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:45	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	1.000	6,00	6.000,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:25	NAMBEI	NAMBEI	1.000	5,05	5.050,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 20:55:58	COR PRETO	NEWFLEX	1.000	5,05	5.050,00	Sim

PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001- 21	03/08/2021 - 21:16:16	Fio elétrico	NEWFLEX	1.000	5,50	5.500,00	Não
---	------------------------	--------------------------	--------------	---------	-------	------	----------	-----

0210 - Fio elétrico, tipo rígido, bitola 4 mm, cor vermelha, material condutor cobre, isolamento PVC

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001- 70	03/08/2021 - 13:32:56	METALFLEX	METALFLEX	1.000	5,20	5.200,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001- 46	03/08/2021 - 15:23:35	SIL	SIL	1.000	5,60	5.600,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001- 42	03/08/2021 - 15:52:51	SIL	SIL MULTI S/I	1.000	6,20	6.200,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001- 18	03/08/2021 - 17:16:34	MASTER CABOS	MASTER CABOS	1.000	5,60	5.600,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001- 60	03/08/2021 - 18:03:45	SIL	SIL MULTI S/I	1.000	7,00	7.000,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001- 05	03/08/2021 - 18:54:25	NAMBEI	NAMBEI	1.000	5,60	5.600,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001- 30	03/08/2021 - 20:56:09	COR VERMELHA	NEWFLEX	1.000	5,60	5.600,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001- 21	03/08/2021 - 21:16:52	Fio elétrico	NEWFLEX	1.000	6,10	6.100,00	Não

0211 - Fio elétrico, tipo rígido, bitola 4 mm, cor verde, material condutor cobre, isolamento PVC

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001- 70	03/08/2021 - 13:32:56	METALFLEX	METALFLEX	1.000	5,20	5.200,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001- 46	03/08/2021 - 15:23:50	SIL	SIL	1.000	5,60	5.600,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001- 42	03/08/2021 - 15:52:51	SIL	SIL MULTI S/I	1.000	6,20	6.200,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001- 18	03/08/2021 - 17:16:34	MASTER CABOS	MASTER CABOS	1.000	5,60	5.600,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001- 60	03/08/2021 - 18:03:45	SIL	SIL MULTI S/I	1.000	7,00	7.000,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001- 05	03/08/2021 - 18:54:25	NAMBEI	NAMBEI	1.000	5,60	5.600,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001- 30	03/08/2021 - 20:56:55	COR VERDE	NEWFLEX	1.000	5,60	5.600,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001- 21	03/08/2021 - 21:17:31	Fio elétrico	NEWFLEX	1.000	6,10	6.100,00	Não

0212 - Fio elétrico, tipo rígido, bitola 6 mm, cor vermelho, material condutor cobre, isolamento PVC

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001- 70	03/08/2021 - 13:32:56	METALFLEX	METALFLEX	1.000	5,60	5.600,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001- 46	03/08/2021 - 15:23:59	SIL	SIL	1.000	5,60	5.600,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001- 42	03/08/2021 - 15:52:51	SIL	SIL MULTI S/I	1.000	6,20	6.200,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001- 18	03/08/2021 - 17:16:34	MASTER CABOS	MASTER CABOS	1.000	5,60	5.600,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001- 60	03/08/2021 - 18:03:45	SIL	SIL MULTI S/I	1.000	7,00	7.000,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001- 05	03/08/2021 - 18:54:25	NAMBEI	NAMBEI	1.000	5,60	5.600,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001- 30	03/08/2021 - 20:57:09	COR VERMELHO	NEWFLEX	1.000	5,60	5.600,00	Sim

PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001- 21	03/08/2021 - 21:18:08	Fio elétrico	NEWFLEX	1.000	6,10	6.100,00	Não
---	------------------------	--------------------------	--------------	---------	-------	------	----------	-----

0213 - Fio elétrico, tipo rígido, bitola 6 mm, cor preto, material condutor cobre, isolamento PVC

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001- 70	03/08/2021 - 13:32:56	METALFLEX	METALFLEX	1.000	5,60	5.600,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001- 46	03/08/2021 - 15:24:09	SIL	SIL	1.000	5,60	5.600,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001- 42	03/08/2021 - 15:52:51	SIL	SIL MULTI S/I	1.000	6,20	6.200,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001- 18	03/08/2021 - 17:16:34	MASTER CABOS	MASTER CABOS	1.000	5,60	5.600,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001- 60	03/08/2021 - 18:03:45	SIL	SIL MULTI S/I	1.000	7,00	7.000,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001- 05	03/08/2021 - 18:54:25	NAMBEI	NAMBEI	1.000	5,60	5.600,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001- 30	03/08/2021 - 20:57:24	6 MM	NEWFLEX	1.000	5,60	5.600,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001- 21	03/08/2021 - 21:19:00	Fio elétrico	NEWFLEX	1.000	6,10	6.100,00	Não

0214 - Fio elétrico, tipo rígido, bitola 6 mm, cor verde, material condutor cobre, isolamento PVC

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001- 70	03/08/2021 - 13:32:56	METALFLEX	METALFLEX	1.000	5,60	5.600,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001- 46	03/08/2021 - 15:24:20	SIL	SIL	1.000	5,60	5.600,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001- 42	03/08/2021 - 15:52:51	SIL	SIL MULTI S/I	1.000	6,20	6.200,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001- 18	03/08/2021 - 17:16:34	MASTER CABOS	MASTER CABOS	1.000	5,60	5.600,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001- 60	03/08/2021 - 18:03:45	SIL	SIL MULTI S/I	1.000	7,00	7.000,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001- 05	03/08/2021 - 18:54:25	NAMBEI	NAMBEI	1.000	5,60	5.600,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001- 30	03/08/2021 - 20:57:37	6 MM	NEWFLEX	1.000	5,60	5.600,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001- 21	03/08/2021 - 21:19:36	Fio elétrico	NEWFLEX	1.000	6,10	6.100,00	Não

0215 - Fio elétrico, tipo rígido, bitola 10 mm, cor verde, material condutor cobre, isolamento PVC

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001- 70	03/08/2021 - 13:32:56	METALFLEX	METALFLEX	1.000	15,37	15.370,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001- 46	03/08/2021 - 15:24:53	SIL	SIL	1.000	13,97	13.970,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001- 42	03/08/2021 - 15:52:51	SIL	SIL MULTI S/I	1.000	15,40	15.400,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001- 18	03/08/2021 - 17:16:34	MASTER CABOS	MASTER CABOS	1.000	13,97	13.970,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001- 60	03/08/2021 - 18:03:45	SIL	SIL MULTI S/I	1.000	13,97	13.970,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001- 05	03/08/2021 - 18:54:25	NAMBEI	NAMBEI	1.000	13,97	13.970,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001- 30	03/08/2021 - 20:57:50	10 MM	NEWFLEX	1.000	13,97	13.970,00	Sim

PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001- 21	03/08/2021 - 21:20:17	Fio elétrico	NEWFLEX	1.000	14,50	14.500,00	Não
---	------------------------	--------------------------	--------------	---------	-------	-------	-----------	-----

0216 - Fita elétrica de alta tensão, 23 BR (autofusão) classe de temperatura 105° C, rolo de 19 mm x 10 m, espessura 0,76 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001- 70	03/08/2021 - 13:32:56	SCOTCH	3M DO BRASIL LTDA	100	21,26	2.126,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001- 46	03/08/2021 - 15:25:08	ADELBRAZ	ADELBRAZ	100	19,33	1.933,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001- 42	03/08/2021 - 15:52:51	SIL	SIL MULTI S/I	100	21,30	2.130,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001- 18	03/08/2021 - 17:16:34	MASTER CABOS	MASTER CABOS	100	19,33	1.933,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001- 60	03/08/2021 - 18:03:45	SIL	SIL MULTI S/I	100	19,33	1.933,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001- 05	03/08/2021 - 18:54:24	3M	3M	100	30,00	3.000,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001- 30	03/08/2021 - 20:58:03	AUTOFUSÃO	FOX LUX	100	20,00	2.000,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001- 21	03/08/2021 - 21:21:12	Fita elétrica de alta tensão	FOX LUX	100	21,50	2.150,00	Não

0217 - Fita isolante , uso em fios e cabos elétricos até 750V, PVC anti-chama com adesivo sensível à pressão, rolo de 19mm x 20m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001- 70	03/08/2021 - 13:32:56	IMPERIAL 3M	3M DO BRASIL LTDA	100	11,00	1.100,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001- 46	03/08/2021 - 15:25:20	ADELBRAZ	ADELBRAZ	100	10,00	1.000,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001- 42	03/08/2021 - 15:52:51	SIL	SIL MULTI S/I	100	11,00	1.100,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001- 18	03/08/2021 - 17:16:34	3M	3M DO BRASIL LTDA	100	10,00	1.000,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001- 60	03/08/2021 - 18:03:45	SIL	SIL MULTI S/I	100	10,00	1.000,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001- 05	03/08/2021 - 18:54:24	DECORLUX	DECORLUX	100	10,00	1.000,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001- 30	03/08/2021 - 20:58:16	19MM X 20M	DECORLUX	100	10,00	1.000,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001- 21	03/08/2021 - 21:21:51	Fita isolante	PARAMAX	100	10,90	1.090,00	Não

0218 - Foto célula, celula fotoelétrica, tipo silício, própria para luz solar concentrada, com suporte

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001- 70	03/08/2021 - 13:32:56	EXATRON	EXATRON INDUSTRIA ELETRONICA LTDA	1.000	30,44	30.440,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001- 46	03/08/2021 - 15:25:34	DEMAPE	DEMAPE	1.000	27,67	27.670,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001- 42	03/08/2021 - 15:52:51	METALFLEX	METALFLEX MULTI S/I	1.000	27,67	27.670,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001- 60	03/08/2021 - 18:03:45	METALFLEX	METALFLEX MULTI S/I	1.000	31,00	31.000,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001- 05	03/08/2021 - 18:54:24	EXATRON	EXATRON	1.000	27,00	27.000,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001- 21	03/08/2021 - 21:22:47	Foto célula	EIXATRON	1.000	29,70	29.700,00	Não

0219 - Interruptor Simples, para cano condutele, número contato 2, formato contato universal, com espelho formato retangular, cor cinza

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	PLUZIL	PLUZIL IND. E COM. DE MAT. ELET. LTDA	500	14,49	7.245,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:25:47	ILUMI	ILUMI	500	13,17	6.585,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	METALFLEX	METALFLEX MULTI S/O	500	14,50	7.250,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:34	PLUZIL	PLUZIL IND. E COM. DE MAT. ELET. LTDA	500	13,17	6.585,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:45	METALFLEX	METALFLEX MULTI S/O	500	13,17	6.585,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:24	WALMA	WALMA	500	13,00	6.500,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 20:59:12	COR CINZA	WALMA	500	13,17	6.585,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 21:23:42	Interruptor Simples	PLUZIE	500	14,30	7.150,00	Não

0220 - Interruptor Simples, número contato 2, formato contato universal, com espelho formato retangular, cor cinza

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	PLUZIL	PLUZIL IND. E COM. DE MAT. ELET. LTDA	500	14,49	7.245,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:25:58	ILUMI	ILUMI	500	13,17	6.585,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	3M	3M DO BRASIL LTDA	500	14,50	7.250,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:34	PLUZIL	PLUZIL IND. E COM. DE MAT. ELET. LTDA	500	13,17	6.585,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:45	3M	3M DO BRASIL LTDA	500	13,17	6.585,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:24	WALMA	WALMA	500	13,00	6.500,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 20:59:22	INTERRUPTOR SIMPLES	WALMA	500	13,17	6.585,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 21:24:32	Interruptor Simples	PLUZIE	500	14,30	7.150,00	Não

0221 - Interruptor Simples, com tomada, número contato 2, formato contato universal, com espelho formato retangular, cor cinza

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	PLUZIL	PLUZIL IND. E COM. DE MAT. ELET. LTDA	500	17,79	8.895,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:26:14	ILUMI	ILUMI	500	16,17	8.085,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	ORCA	ORCA MULTI S/C	500	18,00	9.000,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:34	PLUZIL	PLUZIL IND. E COM. DE MAT. ELET. LTDA	500	16,17	8.085,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:45	ORCA	ORCA MULTI S/C	500	16,17	8.085,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:24	WALMA	WALMA	500	16,00	8.000,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 20:59:47	INTERRUPTOR SIMPLES	WALMA	500	16,17	8.085,00	Sim

PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001- 21	03/08/2021 - 21:25:47	Interruptor Simples	PLUZIE	500	17,60	8.800,00	Não
---	------------------------	--------------------------	---------------------	--------	-----	-------	----------	-----

0222 - Interruptor duplo, com espelho formato retangular, cor cinza, 7cm x 11cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001- 70	03/08/2021 - 13:32:56	PLUZIL	PLUZIL IND. E COM. DE MAT. ELET. LTDA	500	17,79	8.895,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001- 46	03/08/2021 - 15:26:28	ILUMI	ILUMI	500	16,17	8.085,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001- 42	03/08/2021 - 15:52:51	ILUNI	ILUNI MULTI S/C	500	18,00	9.000,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001- 18	03/08/2021 - 17:16:34	PLUZIL	PLUZIL IND. E COM. DE MAT. ELET. LTDA	500	16,17	8.085,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001- 60	03/08/2021 - 18:03:45	ILUNI	ILUNI MULTI S/C	500	16,17	8.085,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001- 05	03/08/2021 - 18:54:24	WALMA	WALMA	500	16,00	8.000,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001- 30	03/08/2021 - 21:00:10	INTERRUPTOR DUPLO	WALMA	500	16,17	8.085,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001- 21	03/08/2021 - 21:26:24	Interruptor duplo	PLUZIE	500	17,60	8.800,00	Não

0223 - Interruptor triplo, com espelho formato retangular, cor cinza, 7cm x 11cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001- 70	03/08/2021 - 13:32:56	PLUZIL	PLUZIL IND. E COM. DE MAT. ELET. LTDA	500	21,26	10.630,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001- 46	03/08/2021 - 15:26:42	ILUMI	ILUMI	500	19,33	9.665,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001- 42	03/08/2021 - 15:52:51	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/C	500	21,00	10.500,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001- 18	03/08/2021 - 17:16:34	PLUZIL	PLUZIL IND. E COM. DE MAT. ELET. LTDA	500	19,33	9.665,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001- 60	03/08/2021 - 18:03:45	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/C	500	19,33	9.665,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001- 05	03/08/2021 - 18:54:24	WALMA	WALMA	500	19,00	9.500,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001- 30	03/08/2021 - 21:00:59	INTERRUPTOR TRIPLIO	WALMA	500	19,33	9.665,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001- 21	03/08/2021 - 21:27:05	Interruptor triplo	PLUZIE	500	20,90	10.450,00	Não

0224 - Lâmpada 250W para painel de secagem 220 V/R-40 E 27, modelo IV22514, Infra vermelho

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001- 70	03/08/2021 - 13:32:56	OUROLUX	OUROLUX COMERCIAL LTDA	500	18,00	9.000,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001- 46	03/08/2021 - 15:26:52	DEMAPE	DEMAPE	500	20,00	10.000,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001- 42	03/08/2021 - 15:52:51	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/C	500	16,00	8.000,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001- 18	03/08/2021 - 17:16:34	ELGIN	ELGIN	500	20,00	10.000,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001- 60	03/08/2021 - 18:03:45	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/C	500	22,00	11.000,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001- 30	03/08/2021 - 21:01:15	250W	OUROLUX	500	70,00	35.000,00	Sim

PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001- 21	03/08/2021 - 21:28:01	Lâmpada 250W	EMPALUX	500	21,90	10.950,00	Não
---	------------------------	--------------------------	--------------	---------	-----	-------	-----------	-----

0225 - Adaptador soldável com flanges livres, para caixa d 39 água, 20

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001- 70	03/08/2021 - 13:32:56	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	200	12,00	2.400,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001- 46	03/08/2021 - 15:27:04	FORTLEVE	FORTLEVE	200	14,67	2.934,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001- 42	03/08/2021 - 15:52:51	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/X	200	16,00	3.200,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001- 18	03/08/2021 - 17:16:34	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	200	14,67	2.934,00	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001- 74	03/08/2021 - 17:45:39	plastilit	plastilit	200	16,00	3.200,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001- 60	03/08/2021 - 18:03:45	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/X	200	17,00	3.400,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001- 05	03/08/2021 - 18:54:24	KRONA	KRONA	200	14,00	2.800,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001- 30	03/08/2021 - 23:04:48	20 X ½	FORTLEV	200	14,67	2.934,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001- 21	03/08/2021 - 21:30:05	Adaptador soldável	VIQUA	200	16,00	3.200,00	Não

0226 - Adaptador soldável com flanges livres, para caixa água, 25

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001- 70	03/08/2021 - 13:32:56	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	200	10,00	2.000,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001- 46	03/08/2021 - 15:27:13	FORTLEVE	FORTLEVE	200	11,00	2.200,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001- 42	03/08/2021 - 15:52:51	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/X	200	12,00	2.400,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001- 18	03/08/2021 - 17:16:34	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	200	11,00	2.200,00	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001- 74	03/08/2021 - 17:45:53	plastilit	plastilit	200	16,00	3.200,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001- 60	03/08/2021 - 18:03:45	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/X	200	13,00	2.600,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001- 05	03/08/2021 - 18:54:24	KRONA	KRONA	200	11,00	2.200,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001- 30	03/08/2021 - 23:04:57	25 X ¾	FORTLEV	200	11,00	2.200,00	Sim

0227 - Bóia caixa d'água, material PVC - cloreto de polivinila, bitola 3/4 Pol, material balão plástico

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001- 70	03/08/2021 - 13:32:56	GRAP	GRAP INDUSTRIA DE PLASTICOS LTDA	100	10,00	1.000,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001- 46	03/08/2021 - 15:27:23	FORTLEVE	FORTLEVE	100	11,00	1.100,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001- 42	03/08/2021 - 15:52:51	OUROLUX	OUROLUX COMERCIAL LTDA	100	12,00	1.200,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001- 18	03/08/2021 - 17:16:34	ATLAS	ATLAS	100	11,00	1.100,00	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001- 74	03/08/2021 - 17:46:22	alumasa	alumasa	100	12,00	1.200,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001- 60	03/08/2021 - 18:03:45	OUROLUX	OUROLUX COMERCIAL LTDA	100	13,00	1.300,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001- 05	03/08/2021 - 18:54:24	ALUMASA	ALUMASA	100	11,00	1.100,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001- 30	03/08/2021 - 21:02:07	BITOLA 3/4	ALUMASA	100	11,00	1.100,00	Sim

PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001- 21	03/08/2021 - 22:55:42	Bóia caixa d'água	MULTILIT	100	12,00	1.200,00	Não
---	------------------------	--------------------------	-------------------	----------	-----	-------	----------	-----

0228 - Borracha para Vaso Sanitário para Conectar cano da Caixa de Descarga

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001- 70	03/08/2021 - 13:32:56	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	200	4,80	960,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001- 46	03/08/2021 - 15:27:36	FORTLEVE	FORTLEVE	200	5,50	1.100,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001- 42	03/08/2021 - 15:52:51	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXOES	200	6,00	1.200,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001- 18	03/08/2021 - 17:16:34	JAPI	JAPI	200	5,50	1.100,00	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001- 74	03/08/2021 - 17:46:46	alumasa	alumasa	200	6,00	1.200,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001- 60	03/08/2021 - 18:03:45	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXOES	200	7,00	1.400,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001- 05	03/08/2021 - 18:54:24	KRONA	KRONA	200	5,50	1.100,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001- 30	03/08/2021 - 21:02:19	CAIXA DE DESCARGA	ALUMASA	200	5,50	1.100,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001- 21	03/08/2021 - 21:31:18	Borracha para Vaso Sanitário	PLASBORE	200	6,00	1.200,00	Não

0229 - Conexão em "Tê", conexão hidráulica, material PVC - cloreto de polivinila, fixação soldável, aplicação instalações prediais água fria, bitola 20mm, soldável

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001- 70	03/08/2021 - 13:32:56	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	100	2,00	200,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001- 46	03/08/2021 - 15:27:47	FORTLEVE	FORTLEVE	100	2,42	242,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001- 42	03/08/2021 - 15:52:51	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXOES	100	2,70	270,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001- 18	03/08/2021 - 17:16:34	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	100	2,42	242,00	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001- 74	03/08/2021 - 17:47:00	plastilit	plastilit	100	5,00	500,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001- 60	03/08/2021 - 18:03:45	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXOES	100	3,00	300,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001- 05	03/08/2021 - 18:54:24	KRONA	KRONA	100	2,40	240,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001- 30	03/08/2021 - 21:02:49	20MM	FORTLEV	100	2,42	242,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001- 21	03/08/2021 - 22:56:39	Conexão	MULTILIT	100	2,50	250,00	Não

0230 - Conexão em "Tê", conexão hidráulica, material PVC - cloreto de polivinila, fixação soldável, aplicação instalações prediais água fria, bitola 40mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001- 70	03/08/2021 - 13:32:56	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	50	6,00	300,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001- 46	03/08/2021 - 15:28:00	FORTLEVE	FORTLEVE	50	6,50	325,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001- 42	03/08/2021 - 15:52:51	VALEPLAST	VALEPLAST MULTI S/B	50	7,15	357,50	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001- 18	03/08/2021 - 17:16:34	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	50	6,50	325,00	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001- 74	03/08/2021 - 17:47:15	plastilit	plastilit	50	12,00	600,00	Sim

CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:45	VALEPLAST	VALEPLAST MULTI S/B	50	8,00	400,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:23	KRONA	KRONA	50	12,00	600,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 23:05:35	40MM	FORTLEV	50	7,00	350,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 22:57:14	Conexão	MULTILIT	50	7,00	350,00	Não

0231 - Conexão em "Tê", conexão hidráulica, material PVC - cloreto de polivinila, misto, aplicação instalações prediais água fria, bitola 20mm / ½"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	100	5,00	500,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:28:21	KRONA	KRONA	100	5,50	550,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	DURIN	DURIN MULTI S/D	100	6,00	600,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:34	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	100	5,50	550,00	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/08/2021 - 17:47:49	plastilit	plastilit	100	6,00	600,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:45	DURIN	DURIN MULTI S/D	100	7,00	700,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:23	KRONA	KRONA	100	5,50	550,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 23:05:49	20MM / ½	FORTLEV	100	5,50	550,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 22:57:51	Conexão	MULTILIT	100	6,00	600,00	Não

0232 - Conexão em "Tê", conexão hidráulica, material PVC - cloreto de polivinila, fixação soldável, aplicação instalações prediais água fria, bitola 50mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	100	12,10	1.210,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:28:32	KRONA	KRONA	100	11,00	1.100,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	KRONA	KRONA MULTI S/2	100	11,00	1.100,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:34	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	100	11,00	1.100,00	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/08/2021 - 17:48:04	plastilit	plastilit	100	12,00	1.200,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:45	KRONA	KRONA MULTI S/2	100	13,00	1.300,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:23	KRONA	KRONA	100	11,00	1.100,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 23:06:03	50MM	FORTLEV	100	11,00	1.100,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 22:58:20	Conexão	MULTILIT	100	12,00	1.200,00	Não

0233 - Conexão em Tê conexão hidráulica material PVC cloreto de polivinila fixação soldável aplicação rede esgoto bitola 100mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	50	18,70	935,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:28:48	KRONA	KRONA	50	17,00	850,00	Sim

MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	KRONA	KRONA MULTI S/B	50	17,00	850,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:34	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	50	17,00	850,00	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/08/2021 - 17:48:18	plastilit	plastilit	50	22,00	1.100,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:45	KRONA	KRONA MULTI S/B	50	19,00	950,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:23	KRONA	KRONA	50	17,00	850,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 23:06:12	100MM	FORTLEV	50	17,00	850,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 22:59:07	Conexão	MULTILIT	50	18,50	925,00	Não

0234 - Conexão hidráulica, material PVC - cloreto de polivinila, tipo joelho 90°, tipo fixação soldável, aplicação rede hidráulica e esgoto, bitola 40mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	30	8,34	250,20	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:29:04	KRONA	KRONA	30	7,58	227,40	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	KRONA	KRONA MULTI S//	30	7,58	227,40	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:34	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	30	7,58	227,40	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/08/2021 - 17:48:34	plastilit	plastilit	30	5,00	150,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:45	KRONA	KRONA MULTI S//	30	9,00	270,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:23	KRONA	KRONA	30	7,58	227,40	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 21:04:09	40MM	FORTLEV	30	7,58	227,40	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 22:59:53	Conexão hidráulica	MULTILIT	30	8,20	246,00	Não

0235 - Conexão hidráulica, material PVC - cloreto de polivinila, tipo joelho 90°, tipo fixação soldável, aplicação rede hidráulica, bitola 50mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	50	10,56	528,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:29:15	KRONA	KRONA	50	9,60	480,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	KRONA	KRONA MULTI S/B	50	9,60	480,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:34	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	50	9,60	480,00	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/08/2021 - 17:48:50	krona	krona	50	9,00	450,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:45	KRONA	KRONA MULTI S/B	50	11,00	550,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:23	KRONA	KRONA	50	9,60	480,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 21:04:19	50MM	FORTLEV	50	9,60	480,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 23:00:41	Conexão hidráulica	MULTILIT	50	10,50	525,00	Não

0236 - Conexão hidráulica, material PVC - cloreto de polivinila, tipo joelho 90°, tipo fixação soldável, aplicação rede esgoto, bitola 100mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	50	19,25	962,50	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:29:35	KRONA	KRONA	50	17,50	875,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	KRONA	KRONA MULTI S/B	50	17,50	875,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:34	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	50	17,50	875,00	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/08/2021 - 17:49:06	krona	krona	50	10,00	500,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:45	KRONA	KRONA MULTI S/B	50	20,00	1.000,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:23	KRONA	KRONA	50	17,50	875,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 21:04:36	100MM	FORTLEV	50	17,50	875,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 23:01:16	Conexão hidráulica	MULTILIT	50	19,20	960,00	Não

0237 - Conexão hidráulica, material PVC, cloreto de polivinila, tipo joelho 90°, fixação soldável, aplicação rede hidráulica, bitola Misto 25mm x ½"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	50	7,15	357,50	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:29:46	KRONA	KRONA	50	6,50	325,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	KRONA	KRONA MULTI S/B	50	6,50	325,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:34	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	50	6,50	325,00	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/08/2021 - 17:49:30	plastilit	plastilit	50	6,00	300,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:45	KRONA	KRONA MULTI S/B	50	8,00	400,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:23	KRONA	KRONA	50	6,50	325,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 23:06:24	25MM X ½	FORTLEV	50	6,50	325,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 23:01:44	Conexão hidráulica	MULTILIT	50	7,00	350,00	Não

0238 - Conexão hidráulica, material PVC - cloreto de polivinila, tipo joelho 90°, tipo fixação soldável, aplicação rede hidráulica , bitola 20mm x ½"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	50	6,05	302,50	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:29:57	KRONA	KRONA	50	5,50	275,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	KRONA	KRONA MULTI S/B	50	5,50	275,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:34	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	50	5,50	275,00	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/08/2021 - 17:49:54	plastilit	plastilit	50	6,00	300,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:45	KRONA	KRONA MULTI S/B	50	7,00	350,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:23	KRONA	KRONA	50	5,50	275,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 23:06:30	20MM X ½	FORTLEV	50	5,50	275,00	Sim

PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001- 21	03/08/2021 - 23:02:22	Conexão hidráulica	MULTILIT	50	6,00	300,00	Não
---	------------------------	--------------------------	-----------------------	----------	----	------	--------	-----

0239 - Conexão hidráulica, material PVC- cloreto de polivinila, tipo joelho de redução 90°, tipo fixação soldável e roscável, bitola lado roscável 1/2", bitola lado soldável 25mm, aplicação instalações prediais água fria

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001- 70	03/08/2021 - 13:32:56	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	100	7,21	721,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001- 46	03/08/2021 - 15:30:13	KRONA	KRONA	100	6,55	655,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001- 42	03/08/2021 - 15:52:51	KRONA	KRONA MULTI S/B	100	6,55	655,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001- 18	03/08/2021 - 17:16:34	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	100	6,55	655,00	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001- 74	03/08/2021 - 17:51:02	plastilit	plastilit	100	6,00	600,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001- 60	03/08/2021 - 18:03:45	KRONA	KRONA MULTI S/B	100	8,00	800,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001- 05	03/08/2021 - 18:54:23	KRONA	KRONA	100	6,00	600,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001- 30	03/08/2021 - 22:04:39	REDUÇÃO 90°	FORTLEV	100	6,55	655,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001- 21	03/08/2021 - 23:03:12	Conexão hidráulica	MULTILIT	100	7,15	715,00	Não

0240 - Conexão hidráulica, material PVC- cloreto de polivinila, tipo joelho 90°, tipo fixação soldável, bitola lado soldável 25 mm, aplicação rede hidráulica, cor marrom

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001- 70	03/08/2021 - 13:32:56	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	50	2,59	129,50	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001- 46	03/08/2021 - 15:30:23	KRONA	KRONA	50	2,35	117,50	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001- 42	03/08/2021 - 15:52:51	KRONA	KRONA MULTI S/X	50	2,35	117,50	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001- 18	03/08/2021 - 17:16:34	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	50	2,35	117,50	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001- 74	03/08/2021 - 17:51:17	plastilit	plastilit	50	5,00	250,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001- 60	03/08/2021 - 18:03:45	KRONA	KRONA MULTI S/X	50	3,00	150,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001- 05	03/08/2021 - 18:54:23	KRONA	KRONA	50	2,00	100,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001- 30	03/08/2021 - 21:05:31	JOELHO 90°	FORTLEV	50	2,35	117,50	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001- 21	03/08/2021 - 23:03:51	Conexão hidráulica	MULTILIT	50	2,50	125,00	Não

0241 - Conexão hidráulica, material PVC- cloreto de polivinila, tipo luva, tipo fixação soldável, aplicação rede hidráulica, bitola 25 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001- 70	03/08/2021 - 13:32:56	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	50	2,67	133,50	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001- 46	03/08/2021 - 15:30:44	KRONA	KRONA	50	2,43	121,50	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001- 42	03/08/2021 - 15:52:51	KRONA	KRONA MULTI S/X	50	2,43	121,50	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001- 18	03/08/2021 - 17:16:34	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	50	2,43	121,50	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001- 74	03/08/2021 - 17:51:38	plastilit	plastilit	50	5,00	250,00	Sim

CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:45	KRONA	KRONA MULTI S/X	50	3,00	150,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:23	KRONA	KRONA	50	2,00	100,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 21:07:00	25 MM	FORTLEV	50	2,43	121,50	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 23:04:36	Conexão hidráulica	MULTILIT	50	2,60	130,00	Não

0242 - Conexão, luva, material PVC - cloreto de polivinila rígido, tipo soldável, bitola 100 mm,

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	50	4,93	246,50	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:30:55	KRONA	KRONA	50	4,48	224,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	KRONA	KRONA MULTI S/A	50	4,48	224,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:34	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	50	4,48	224,00	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/08/2021 - 17:51:57	plastilit	plastilit	50	80,00	4.000,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:45	KRONA	KRONA MULTI S/A	50	5,00	250,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:22	KRONA	KRONA	50	7,00	350,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 21:07:12	100 MM	CORRPLASTIK	50	60,00	3.000,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 23:05:10	Conexão	MULTILIT	50	2,60	130,00	Não

0243 - Conexão, luva, material PVC - cloreto de polivinila rígido, tipo soldável, bitola 100 mm, aplicação rede esgoto

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	50	9,87	493,50	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:31:18	KRONA	KRONA	50	8,97	448,50	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	KRONA	KRONA MULTI S/C	50	8,97	448,50	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:34	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	50	8,97	448,50	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/08/2021 - 17:52:16	plastilit	plastilit	50	9,00	450,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:45	KRONA	KRONA MULTI S/C	50	10,00	500,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:22	KRONA	KRONA	50	8,90	445,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 21:07:29	100 MM	FORTLEV	50	8,97	448,50	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 23:05:46	Conexão	MULTILIT	50	9,70	485,00	Não

0244 - Conexão, adaptador, material PVC - cloreto de polivinila rígido, tipo soldável, bitola 1/2", aplicação rede hidráulica

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	50	2,99	149,50	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:33:21	KRONA	KRONA	50	2,72	136,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	KRONA	KRONA MULTI S/2	50	2,72	136,00	Sim

L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:34	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	50	2,72	136,00	Sim
Sentinelado Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/08/2021 - 17:52:32	plastilit	plastilit	50	5,00	250,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:45	KRONA	KRONA MULTI S/2	50	3,00	150,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:22	KRONA	KRONA	50	2,00	100,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 23:06:50	BITOLA ½	FORTLEV	50	2,72	136,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 23:06:34	Conexão	MULTILIT	50	2,90	145,00	Não

0245 - Conexão, adaptador, material PVC - cloreto de polivinila rígido, tipo soldável, bitola 3/4", aplicação rede hidráulica

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	50	3,72	186,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:33:32	KRONA	KRONA	50	3,38	169,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	KRONA	KRONA MULTI S/E	50	3,38	169,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:34	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	50	3,38	169,00	Sim
Sentinelado Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/08/2021 - 17:52:48	plastilit	plastilit	50	5,00	250,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:45	KRONA	KRONA MULTI S/E	50	4,00	200,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:22	KRONA	KRONA	50	3,00	150,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 23:06:58	BITOLA 3/4	FORTLEV	50	3,38	169,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 23:07:29	Conexão	MULTILIT	50	3,60	180,00	Não

0246 - Pia inoxidável, uma cuba central, largura 52cm, comprimento 1,20m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	FRANKE	FRANKE SIST. DE COZ. DO BRASIL LTDA	100	190,00	19.000,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:33:49	TRAMONTINA	TRAMONTINA	100	206,67	20.667,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	KRONA	KRONA MULTI S/R	100	228,00	22.800,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:34	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/A	100	206,67	20.667,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:45	KRONA	KRONA MULTI S/R	100	228,00	22.800,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 21:08:24	1,20M	PIANOX	100	280,00	28.000,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 21:32:34	Pia inoxidável	GHEPLUS	100	226,00	22.600,00	Não

0247 - Pia p/ banheiro c/ coluna, cor cinza branca

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	LUZART	LUZART ESTRELA LTDA	50	276,84	13.842,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:34:05	TRAMONTINA	TRAMONTINA	50	251,67	12.583,50	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	KRONA	KRONA MULTI S/R	50	251,67	12.583,50	Sim

L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:34	LUZART	LUZART ESTRELA LTDA	50	251,67	12.583,50	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:45	KRONA	KRONA MULTI S/R	50	277,00	13.850,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:22	LUZARTE	LUZARTE	50	250,00	12.500,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 21:08:38	CINZA BRANCA	ONIX	50	251,67	12.583,50	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 21:33:17	Pia p/ banheiro c/ coluna	LOGASA	50	275,00	13.750,00	Não

0248 - Pia para banheiro tipo lavatório c/ coluna, cor cinza claro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	LUZART	LUZART ESTRELA LTDA	50	276,84	13.842,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:34:22	TRAMONTINA	TRAMONTINA	50	251,67	12.583,50	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	KRONA	KRONA MULTI S/R	50	251,67	12.583,50	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:34	LUZART	LUZART ESTRELA LTDA	50	251,67	12.583,50	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:45	KRONA	KRONA MULTI S/R	50	277,00	13.850,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:22	LUZARTE	LUZARTE	50	250,00	12.500,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 21:08:49	CINZA CLARO	ONIX	50	251,67	12.583,50	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 21:34:02	Pia para banheiro tipo lavatório c/ colu	LOGASA	50	275,00	13.750,00	Não

0249 - Tampão em PVC ½", rosca externa

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	50	2,20	110,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:34:34	KRONA	KRONA	50	2,00	100,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/C	50	2,20	110,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:34	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	50	2,00	100,00	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/08/2021 - 17:53:04	krona	krona	50	5,00	250,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:45	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/C	50	2,00	100,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:22	KRONA	KRONA	50	2,00	100,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 23:07:07	PVC ½	KRONA	50	3,00	150,00	Sim

0250 - Tampão em PVC ¾", rosca externa

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	50	3,05	152,50	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:34:45	KRONA	KRONA	50	2,77	138,50	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	LUZARTE	LUZARTE MULTI S/C	50	3,00	150,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:34	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	50	2,77	138,50	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/08/2021 - 17:55:30	plastilit	plastilit	50	5,00	250,00	Sim

CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:45	LUZARTE	LUZARTE MULTI S/C	50	2,77	138,50	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:22	KRONA	KRONA	50	2,00	100,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 23:07:11	PVC ¾	KRONA	50	2,80	140,00	Sim

0251 - Tubo plástico, soldável, tipo cano PVC, branco, diâmetro 100mm (vara c/ 6m)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:56	PLASMETAL	PLASMETAL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	50	84,70	4.235,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:35:02	KRONA	KRONA	50	77,00	3.850,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	LUZARTE	LUZARTE MULTI S/C	50	85,00	4.250,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:34	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	50	77,00	3.850,00	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/08/2021 - 17:56:12	plastilit	plastilit	50	90,00	4.500,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:45	LUZARTE	LUZARTE MULTI S/C	50	77,00	3.850,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 21:09:56	100MM	TUBOTEK	50	77,00	3.850,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 21:34:53	Tubo plástico	PLASMETAL	50	84,00	4.200,00	Não

0252 - Tubo plástico, soldável, tipo cano PVC, branco, diâmetro 50 mm (vara c/ 6m)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:57	PLASMETAL	PLASMETAL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	50	50,60	2.530,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:35:12	KRONA	KRONA	50	46,00	2.300,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	KRONA	KRONA MULTI S/R	50	51,00	2.550,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:34	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	50	46,00	2.300,00	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/08/2021 - 17:56:27	plastilit	plastilit	50	90,00	4.500,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:45	KRONA	KRONA MULTI S/R	50	46,00	2.300,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 21:10:09	50 MM	TUBOTEK	50	48,00	2.400,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 21:49:10	tubo plastico	PLASMETAL	50	50,00	2.500,00	Não

0253 - Tubo plástico, soldável, tipo cano PVC diâmetro 40 mm (vara c/ 6m)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:57	PLASMETAL	PLASMETAL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	50	38,50	1.925,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:35:23	KRONA	KRONA	50	35,00	1.750,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	KRONA	KRONA MULTI S/R	50	39,00	1.950,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:34	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	50	35,00	1.750,00	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/08/2021 - 17:56:48	plastilit	plastilit	50	90,00	4.500,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:45	KRONA	KRONA MULTI S/R	50	35,00	1.750,00	Sim

J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 21:10:32	40 MM	TUBOTEK	50	55,00	2.750,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 21:49:36	Tubo plástico	PLASMETAL	50	38,00	1.900,00	Não

0254 - Tubo plástico, soldável, aplicação hidráulica, cor marrom, tipo cano PVC diâmetro ¾ " (vara c/ 6m)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:57	PLASMETAL	PLASMETAL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	100	26,40	2.640,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:35:33	KRONA	KRONA	100	24,00	2.400,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	KRONA	KRONA MULTI S/C	100	26,50	2.650,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:34	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	100	24,00	2.400,00	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/08/2021 - 17:57:06	plastilit	plastilit	100	90,00	9.000,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:45	KRONA	KRONA MULTI S/C	100	24,00	2.400,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 22:05:16	¾	TUBOTEK	100	24,00	2.400,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 21:50:23	tubo plastico	PLASMETAL	100	26,30	2.630,00	Não

0255 - Tubo plástico, soldável, aplicação hidráulica, cor marrom, tipo cano PVC diâmetro ½ " (vara c/ 6m)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:57	PLASMETAL	PLASMETAL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	100	19,80	1.980,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:35:45	KRONA	KRONA	100	18,00	1.800,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	KRONA	KRONA MULTI S/C	100	19,80	1.980,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:34	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	100	18,00	1.800,00	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/08/2021 - 17:57:24	plastilit	plastilit	100	70,00	7.000,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:45	KRONA	KRONA MULTI S/C	100	18,00	1.800,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 22:05:18	½	TUBOTEK	100	18,00	1.800,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 21:51:00	tubo plastico	PLASMETAL	100	19,50	1.950,00	Não

0256 - Tubo PVC, soldável, aplicação hidráulica, cor marrom, diâmetro nominal 40 mm, comprimento 6 m, comprimento bolsa 40 mm, espessura paredes 2,40 mm, pressão 7,50 kgf/cm2 a 20° C

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:57	PLASMETAL	PLASMETAL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	50	56,46	2.823,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:35:58	KRONA	KRONA	50	51,33	2.566,50	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	KRONA	KRONA MULTI S/C	50	56,46	2.823,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:34	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	50	51,33	2.566,50	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/08/2021 - 17:57:40	plastilit	plastilit	50	90,00	4.500,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:45	KRONA	KRONA MULTI S/C	50	51,33	2.566,50	Sim

J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 21:11:23	7,50 KGF/CM2 A 20° C	TUBOTEK	50	55,00	2.750,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 21:51:40	Tube PVC	PLASMETAL	50	56,00	2.800,00	Não

0257 - Alicata para aperto de conector metálico de pressão para cabo de alumínio 10mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:57	VONDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	10	72,60	726,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:36:11	KALA	KALA	10	66,00	660,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	KRONA	KRONA MULTI S/C	10	62,10	621,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:34	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/A	10	66,00	660,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:45	KRONA	KRONA MULTI S/C	10	66,00	660,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 21:11:47	10MM	NOLL	10	750,00	7.500,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 21:52:26	Alicata para aperto de conector metálico	FERTAK	10	72,00	720,00	Não

0258 - Alicata de pressão 8 polegadas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:57	VONDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	10	50,79	507,90	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:36:22	KALA	KALA	10	46,17	461,70	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	KRONA	KRONA MULTI S/C	10	50,80	508,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:34	GERDAU	GERDAU S.A. BOVESPA	10	46,17	461,70	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:45	KRONA	KRONA MULTI S/C	10	46,17	461,70	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:22	WORKER	WORKER	10	46,00	460,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 21:12:47	8 POLEGADAS	NOLL	10	46,17	461,70	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 21:52:53	Alicata de pressão	FERTAK	10	50,00	500,00	Não

0259 - Alicata de pressão 10 polegadas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:57	VONDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	10	61,89	618,90	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:36:33	KALA	KALA	10	57,17	571,70	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	KRONA	KRONA MULTI S/2	10	62,90	629,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:34	GERDAU	GERDAU S.A. BOVESPA	10	57,17	571,70	Sim
Sentinelado Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/08/2021 - 17:58:01	noll	noll	10	48,00	480,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:45	KRONA	KRONA MULTI S/2	10	57,17	571,70	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:22	WORKER	WORKER	10	57,00	570,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 21:12:57	10 POLEGADAS	NOLL	10	57,17	571,70	Sim

PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001- 21	03/08/2021 - 21:53:21	Alicate de pressão	FERTAK	10	62,00	620,00	Não
---	------------------------	--------------------------	--------------------	--------	----	-------	--------	-----

0260 - Alicate bico meia-cana 5 polegadas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001- 70	03/08/2021 - 13:32:57	VONDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	10	50,60	506,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001- 46	03/08/2021 - 15:36:43	KALA	KALA	10	46,00	460,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001- 42	03/08/2021 - 15:52:51	KALA	KALA MULTI S/A	10	51,00	510,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001- 18	03/08/2021 - 17:16:34	GERDAU	GERDAU S.A. BOVESPA	10	46,00	460,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001- 60	03/08/2021 - 18:03:45	KALA	KALA MULTI S/A	10	46,00	460,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001- 05	03/08/2021 - 18:54:22	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10	46,00	460,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001- 30	03/08/2021 - 21:13:17	5 POLEGADAS	NOLL	10	46,00	460,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001- 21	03/08/2021 - 21:54:19	Alicate bico meia- cana	FOXLUX	10	50,00	500,00	Não

0261 - Alicate universal cabo isolado 8 polegadas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001- 70	03/08/2021 - 13:32:57	VONDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	10	42,16	421,60	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001- 46	03/08/2021 - 15:36:59	KALA	KALA	10	38,33	383,30	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001- 42	03/08/2021 - 15:52:51	VOLDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	10	42,00	420,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001- 18	03/08/2021 - 17:16:34	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/A	10	38,33	383,30	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001- 74	03/08/2021 - 17:58:21	noll	noll	10	68,00	680,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001- 60	03/08/2021 - 18:03:45	VOLDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	10	38,33	383,30	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001- 05	03/08/2021 - 18:54:22	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10	38,00	380,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001- 30	03/08/2021 - 21:14:33	8 POLEGADAS	NOLL	10	45,00	450,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001- 21	03/08/2021 - 21:55:09	Alicate universal	THOMPSON	10	41,00	410,00	Não

0262 - Alicate corte diagonal cabo isolado 6 polegadas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001- 70	03/08/2021 - 13:32:57	VONDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	10	50,60	506,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001- 46	03/08/2021 - 15:37:15	KALA	KALA	10	46,00	460,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001- 42	03/08/2021 - 15:52:51	VOLDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	10	50,50	505,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001- 18	03/08/2021 - 17:16:34	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/A	10	46,00	460,00	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001- 74	03/08/2021 - 17:59:39	noll	noll	10	80,00	800,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001- 60	03/08/2021 - 18:03:45	VOLDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	10	46,00	460,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001- 05	03/08/2021 - 18:54:22	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10	46,00	460,00	Sim

J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 21:14:45	6 POLEGADAS	NOLL	10	46,00	460,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 21:55:41	Alicate corte	FERTAK	10	50,00	500,00	Não

0263 - Alicate universal confeccionado em aço- vanadium com tratamento térmico e isolamento, com mandíbulas tratadas e têmpera por indução

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:57	VONDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	10	48,40	484,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:37:31	KALA	KALA	10	44,00	440,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	VOLDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	10	48,40	484,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:34	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/A	10	44,00	440,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:45	VOLDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	10	44,00	440,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:22	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10	50,00	500,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 21:15:22	ALICATE UNIVERSAL	NOLL	10	50,00	500,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 21:56:17	Alicate universal	THOMPSON	10	48,00	480,00	Não

0264 - Alicate tipo telefone, bico reto, confeccionado em aço- vanadium, com isolamento, com mandíbulas tratadas e têmpera por indução

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:57	VONDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	10	45,46	454,60	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:37:45	KALA	KALA	10	41,33	413,30	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	VOLDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	10	41,33	413,30	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:34	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/A	10	41,33	413,30	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:45	VOLDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	10	46,00	460,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:22	WORKER	WORKER	10	68,00	680,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 21:15:45	ALICATE TIPO TELEFONE	NOLL	10	41,33	413,30	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 21:57:05	Alicate tipo telefone	SATA	10	45,00	450,00	Não

0265 - Alicate de corte diagonal, modelo sueco, confeccionado em aço- vanadium, com isolamento com mandíbulas tratadas e têmpera por indução

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:57	VONDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	10	46,20	462,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:38:02	KALA	KALA	10	42,00	420,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	VOLDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	10	42,00	420,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:34	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/A	10	42,00	420,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:45	VOLDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	10	47,00	470,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:21	WORKER	WORKER	10	72,00	720,00	Sim

J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 21:16:11	SUECO	NOLL	10	42,00	420,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 21:57:41	Alicate de corte diagonal	FERTAK	10	46,00	460,00	Não

0266 - Broca de aço rápido, bitola 1 à 10 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:57	BRASFORT	BRASFORT DO BRASIL IMP. E EXP. LTDA	10	54,26	542,60	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	VOLDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	10	49,33	493,30	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:34	FERTAK	FERTAK	10	49,33	493,30	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/08/2021 - 18:00:07	rocast	rocast	10	220,00	2.200,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:45	VOLDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	10	55,00	550,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:21	AMATOOLS	AMATOOLS	10	49,00	490,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 21:16:35	BITOLA 1 À 10 MM	ROCAST	10	130,00	1.300,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 21:58:24	Broca de aço rápido	VONDER	10	53,00	530,00	Não

0267 - Broca de aço rápido, bitola 11mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:57	BRASFORT	BRASFORT DO BRASIL IMP. E EXP. LTDA	10	14,30	143,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:38:13	WOLKER	WOLKER	10	13,00	130,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	VOLDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	10	13,00	130,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:34	FERTAK	FERTAK	10	13,00	130,00	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/08/2021 - 18:00:36	rocast	rocast	10	30,00	300,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:45	VOLDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	10	15,00	150,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:21	AMATOOLS	AMATOOLS	10	42,00	420,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 21:16:48	BITOLA 11MM	ROCAST	10	25,00	250,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 21:58:59	Broca de aço rápido	VONDER	10	14,00	140,00	Não

0268 - Broca de aço rápido, bitola 12mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:57	BRASFORT	BRASFORT DO BRASIL IMP. E EXP. LTDA	10	16,50	165,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:38:23	WOLKER	WOLKER	10	15,00	150,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	VOLDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	10	15,00	150,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:34	FERTAK	FERTAK	10	15,00	150,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:45	VOLDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	10	17,00	170,00	Sim

J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:21	AMATOOLS	AMATOOLS	10	37,00	370,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 21:16:59	BITOLA 12MM	ROCAST	10	30,00	300,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 21:59:33	Broca de aço rápido	FERTAK	10	16,30	163,00	Não
Sentinelas do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/08/2021 - 22:45:25	rocast	rocast	10	36,00	360,00	Sim

0269 - Broca de aço rápido, bitola 13mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:57	BRASFORT	BRASFORT DO BRASIL IMP. E EXP. LTDA	10	18,89	188,90	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:38:32	WOLKER	WOLKER	10	17,17	171,70	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/1	10	17,17	171,70	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:34	FERTAK	FERTAK	10	17,17	171,70	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:45	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/1	10	19,00	190,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:21	AMATOOLS	AMATOOLS	10	52,00	520,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 21:17:13	BITOLA 13MM	ROCAST	10	50,00	500,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 22:00:04	Broca de aço rápido	VONDER	10	18,70	187,00	Não
Sentinelas do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/08/2021 - 22:45:40	rocast	rocast	10	50,00	500,00	Sim

0270 - Broca wídia, fabricadas em aço especial, tendo na ponta pastilha de metal duro soldada, com haste paralela, tamanho longa, diâmetro 6mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:57	BRASFORT	BRASFORT DO BRASIL IMP. E EXP. LTDA	10	9,90	99,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:38:44	WOLKER	WOLKER	10	9,00	90,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/B	10	9,00	90,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:34	FERTAK	FERTAK	10	9,00	90,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:45	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/B	10	10,00	100,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:21	AMATOOLS	AMATOOLS	10	9,00	90,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 21:17:31	DIÂMETRO 6MM	ROCAST	10	9,00	90,00	Sim
Sentinelas do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/08/2021 - 22:45:56	rocast	rocast	10	9,00	90,00	Sim

0271 - Broca wídia, fabricadas em aço especial, tendo na ponta pastilha de metal duro soldada, com haste paralela, tamanho longa, diâmetro 8mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:57	BRASFORT	BRASFORT DO BRASIL IMP. E EXP. LTDA	10	11,00	110,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:38:58	WOLKER	WOLKER	10	10,00	100,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/B	10	10,00	100,00	Sim

L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:34	FERTAK	FERTAK	10	10,00	100,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:45	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/B	10	11,00	110,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:21	AMATOOLS	AMATOOLS	10	10,00	100,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 21:44:15	DIÂMETRO 8MM	ROCAST	10	10,00	100,00	Sim
Sentinelado Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/08/2021 - 22:46:16	rocast	rocast	10	12,00	120,00	Sim

0272 - Broca wídia, fabricadas em aço especial, tendo na ponta pastilha de metal duro soldada, com haste paralela, tamanho longa, diâmetro 9mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:57	BRASFORT	BRASFORT DO BRASIL IMP. E EXP. LTDA	10	11,74	117,40	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:39:09	WOLKER	WOLKER	10	10,67	106,70	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/B	10	10,67	106,70	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:34	FERTAK	FERTAK	10	10,67	106,70	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:45	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/B	10	12,00	120,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:21	AMATOOLS	AMATOOLS	10	10,00	100,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 21:44:26	DIÂMETRO 9MM	ROCAST	10	10,67	106,70	Sim
Sentinelado Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/08/2021 - 22:46:31	rocast	rocast	10	15,00	150,00	Sim

0273 - Broca wídia, fabricadas em aço especial, tendo na ponta pastilha de metal duro soldada, com haste paralela, tamanho longa, diâmetro 10mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:57	BRASFORT	BRASFORT DO BRASIL IMP. E EXP. LTDA	10	14,30	143,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:39:18	WOLKER	WOLKER	10	13,00	130,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	BRASFORT	BRASFORT DO BRASIL IMP. E EXP. LTDA	10	13,00	130,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:34	FERTAK	FERTAK	10	13,00	130,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:45	BRASFORT	BRASFORT DO BRASIL IMP. E EXP. LTDA	10	15,00	150,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:21	AMATOOLS	AMATOOLS	10	13,00	130,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 21:44:55	DIÂMETRO 10MM	ROCAST	10	13,00	130,00	Sim
Sentinelado Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/08/2021 - 22:46:45	rocast	rocast	10	16,00	160,00	Sim

0274 - Broca wídia, fabricadas em aço especial, tendo na ponta pastilha de metal duro soldada, com haste paralela, tamanho longa, diâmetro 11mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:57	BRASFORT	BRASFORT DO BRASIL IMP. E EXP. LTDA	10	15,40	154,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:39:30	WOLKER	WOLKER	10	14,00	140,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	BRASFORT	BRASFORT DO BRASIL IMP. E EXP. LTDA	10	14,00	140,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:34	FERTAK	FERTAK	10	14,00	140,00	Sim

CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:45	BRASFORT	BRASFORT DO BRASIL IMP. E EXP. LTDA	10	16,00	160,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:21	AMATOOLS	AMATOOLS	10	14,00	140,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 21:45:11	DIÂMETRO 11MM	ROCAST	10	14,00	140,00	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/08/2021 - 22:47:02	rocast	rocast	10	24,00	240,00	Sim

0275 - Broca wídia, fabricadas em aço especial, tendo na ponta pastilha de metal duro soldada, com haste paralela, tamanho longa, diâmetro 12mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:57	BRASFORT	BRASFORT DO BRASIL IMP. E EXP. LTDA	10	18,15	181,50	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:39:41	WOLKER	WOLKER	10	16,50	165,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	BRASFORT	BRASFORT DO BRASIL IMP. E EXP. LTDA	10	16,50	165,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:34	FERTAK	FERTAK	10	16,50	165,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:45	BRASFORT	BRASFORT DO BRASIL IMP. E EXP. LTDA	10	19,00	190,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:21	AMATOOLS	AMATOOLS	10	16,50	165,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 21:45:25	DIÂMETRO 12MM	ROCAST	10	16,50	165,00	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/08/2021 - 22:47:18	rocast	rocast	10	26,00	260,00	Sim

0276 - Broca chata para madeira, 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:57	BRASFORT	BRASFORT DO BRASIL IMP. E EXP. LTDA	10	22,00	220,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:39:50	WOLKER	WOLKER	10	20,00	200,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	BRASFORT	BRASFORT DO BRASIL IMP. E EXP. LTDA	10	20,00	200,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:34	FERTAK	FERTAK	10	20,00	200,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:45	BRASFORT	BRASFORT DO BRASIL IMP. E EXP. LTDA	10	22,00	220,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:20	AMATOOLS	AMATOOLS	10	20,00	200,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 21:45:36	1/2	ROCAST	10	20,00	200,00	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/08/2021 - 22:47:35	rocast	rocast	10	16,00	160,00	Sim

0277 - Broca chata para madeira, 3/8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:57	BRASFORT	BRASFORT DO BRASIL IMP. E EXP. LTDA	10	22,00	220,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:40:00	WOLKER	WOLKER	10	20,00	200,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	BRASFORT	BRASFORT DO BRASIL IMP. E EXP. LTDA	10	20,00	200,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:34	FERTAK	FERTAK	10	20,00	200,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:45	BRASFORT	BRASFORT DO BRASIL IMP. E EXP. LTDA	10	22,00	220,00	Sim

J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:20	AMATOOLS	AMATOOLS	10	20,00	200,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 21:45:50	3/8	ROCAST	10	20,00	200,00	Sim
Sentinelado Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/08/2021 - 22:47:49	rocast	rocast	10	14,00	140,00	Sim

0278 - Cabo de aço polido, 1/2" de diâmetro, formação 6x25, com alma de aço.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:57	VONDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	100	14,30	1.430,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:40:13	BELGO	BELGO	100	13,00	1.300,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	BRASFORT	BRASFORT DO BRASIL IMP. E EXP. LTDA	100	13,00	1.300,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:45	BRASFORT	BRASFORT DO BRASIL IMP. E EXP. LTDA	100	15,00	1.500,00	Sim

0279 - Cabo de madeira para enxada

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:57	CAMPEÃO	DISTRIBUIDORA CAMPEÃO IND. E COM. LTDA	100	18,15	1.815,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/M	100	16,50	1.650,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:34	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/A	100	16,50	1.650,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:45	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/M	100	19,00	1.900,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:20	COLLINS	COLLINS	100	20,00	2.000,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 21:46:12	ENXADA	CEWP	100	16,50	1.650,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 22:00:57	Cabo de madeira para enxada	TRAMONTINA	100	17,50	1.750,00	Não

0280 - Cabo de madeira para pá de corte

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:57	CAMPEÃO	DISTRIBUIDORA CAMPEÃO IND. E COM. LTDA	100	30,44	3.044,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/M	100	27,67	2.767,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:34	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/A	100	27,67	2.767,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:45	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/M	100	31,00	3.100,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:19	COLLINS	COLLINS	100	27,00	2.700,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 21:46:33	PÁ DE CORTE	CEWP	100	27,67	2.767,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 22:01:41	Cabo de madeira	TRAMONTINA	100	29,70	2.970,00	Não

0281 - Cabo de madeira para picareta

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:57	CAMPEÃO	DISTRIBUIDORA CAMPEÃO IND. E COM. LTDA	100	22,00	2.200,00	Sim

J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:40:42	TIGRE	TIGRE	100	153,33	15.333,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	VONDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	100	20,00	2.000,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:34	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/A	100	20,00	2.000,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:45	VONDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	100	22,00	2.200,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:19	CAMPEÃO	CAMPEÃO	100	20,00	2.000,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 21:47:13	PICARETA	CEWP	100	20,00	2.000,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 22:03:24	Cabo de madeira	M10	100	21,90	2.190,00	Não

0282 - Cabo de madeira para machado

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:57	CAMPEÃO	DISTRIBUIDORA CAMPEÃO IND. E COM. LTDA	100	22,00	2.200,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/P	100	20,00	2.000,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:34	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/A	100	20,00	2.000,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:45	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/P	100	22,00	2.200,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:19	COLLINS	COLLINS	100	22,00	2.200,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 21:47:26	MACHAD	CEWP	100	20,00	2.000,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 22:03:58	Cabo de madeira	M10	100	21,90	2.190,00	Não

0283 - Capacete florestal com ventilação, com proteção visual e auditiva, visor em acrílico

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:57	VONDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	100	140,00	14.000,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:41:33	TIGRE	TIGRE	100	153,33	15.333,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/D	100	167,00	16.700,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:34	STIHL	STIHL	100	153,33	15.333,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:45	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/D	100	169,00	16.900,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 22:05:39	Capacete florestal	STIHL	100	165,00	16.500,00	Não

0284 - Carrinho de mão com pneu largo e câmara, caçamba em chapa dobrada nº 18.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:57	MAESTRO	MAESTRO DO BRASIL INDUSTRIA LTDA	100	440,00	44.000,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:41:52	TRAMONTINA	TRAMONTINA	100	400,00	40.000,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/P	100	440,00	44.000,00	Sim
R. P FERRAGENS LTDA	29.309.583/0001-19	03/08/2021 - 16:45:24	CARRINHO DE MÃO	PARABONI	100	480,00	48.000,00	Sim

L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:34	MAESTRO	MAESTRO DO BRASIL INDUSTRIA LTDA	100	400,00	40.000,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:45	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/P	100	400,00	40.000,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:19	MAESTRO	MAESTRO	100	400,00	40.000,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 21:47:47	Nº 18.	FISHER	100	400,00	40.000,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 22:06:27	Carrinho de mão	MAESTRO	100	439,00	43.900,00	Não
Sentinelas do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/08/2021 - 22:48:15	esfera	esfera	100	450,00	45.000,00	Sim

0285 - Cavadeira articulada, lâminas em aço carbono, com cabo de madeira de 1,20m de comprimento.B309

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:57	MAESTRO	MAESTRO DO BRASIL INDUSTRIA LTDA	100	37,76	3.776,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:42:01	KALA	KALA	100	34,33	3.433,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/P	100	34,33	3.433,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:34	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/A	100	34,33	3.433,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:45	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/P	100	38,00	3.800,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:19	TRAMONTINA	TRAMONTINA	100	73,00	7.300,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 21:47:59	B309	RAMADA	100	40,00	4.000,00	Sim

0286 - Cavadeira tipo alavanca, material lâmina aço carbono, material cabo madeira, largura 80 mm, altura 250mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:57	RAMADA	INDUSTRIA DE FERRAMENTAS RAMADA LTDA	100	58,30	5.830,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:42:18	KALA	KALA	100	53,00	5.300,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	VOLDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	100	53,00	5.300,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:34	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/A	100	53,00	5.300,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:45	VOLDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	100	59,00	5.900,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:19	TRAMONTINA	TRAMONTINA	100	53,00	5.300,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 21:48:11	CAVADEIRA TIPO ALAVANCA	RAMADA	100	80,00	8.000,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 22:07:17	Cavadeira tipo alavanca	RAMADA	100	58,00	5.800,00	Não

0287 - Chave fenda, material haste cromo vanádio temperado, material cabo polipropileno, tipo ponta chata, bitola 5, comprimento haste 125 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:57	RAMADA	INDUSTRIA DE FERRAMENTAS RAMADA LTDA	10	74,80	748,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:42:29	KALA	KALA	10	68,00	680,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:51	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/N	10	68,00	680,00	Sim

L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:34	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/A	10	68,00	680,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:45	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/N	10	75,00	750,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:19	WORKER	WORKER	10	68,00	680,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 22:08:30	Chave fenda	VONDER	10	74,00	740,00	Não
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/08/2021 - 22:48:30	noll	noll	10	14,00	140,00	Sim

0288 - Chave fenda, material haste cromo vanádio temperado, material cabo polipropileno, tipo ponta chata, bitola 6, comprimento haste 38 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:57	BRASFORT	BRASFORT DO BRASIL IMP. E EXP. LTDA	10	93,86	938,60	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:42:42	KALA	KALA	10	85,33	853,30	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:52	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/T	10	85,33	853,30	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:34	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/A	10	85,33	853,30	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:45	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/T	10	94,00	940,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:19	WORKER	WORKER	10	85,33	853,30	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 22:09:05	Chave fenda	VONDER	10	93,00	930,00	Não
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/08/2021 - 22:49:21	noll	noll	10	12,00	120,00	Sim

0289 - Chave fenda, material haste cromo vanádio temperado, material cabo polipropileno, tipo ponta chata, bitola 3, comprimento haste 75 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:57	BRASFORT	BRASFORT DO BRASIL IMP. E EXP. LTDA	10	104,14	1.041,40	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:42:55	KALA	KALA	10	94,67	946,70	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:52	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/D	10	94,67	946,70	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:34	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/A	10	94,67	946,70	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:45	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/D	10	105,00	1.050,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:19	WORKER	WORKER	10	94,67	946,70	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 22:09:53	Chave fenda	VONDER	10	103,00	1.030,00	Não
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/08/2021 - 22:49:35	noll	noll	10	12,00	120,00	Sim

0290 - Chave fenda, material haste cromo vanádio temperado, material cabo polipropileno, tipo ponta chata, bitola 10, comprimento haste 250 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:57	BRASFORT	BRASFORT DO BRASIL IMP. E EXP. LTDA	10	108,90	1.089,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:43:11	KALA	KALA	10	99,00	990,00	Sim

MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:52	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/2	10	99,00	990,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:34	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/A	10	99,00	990,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:45	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/2	10	109,00	1.090,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:19	WORKER	WORKER	10	99,00	990,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 22:10:34	Chave fenda	VONDER	10	108,00	1.080,00	Não
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/08/2021 - 22:49:53	noll	noll	10	32,00	320,00	Sim

0291 - Chave tipo ponta philips, material haste cromo vanádio temperado, bitola 3/16x5" material cabo polipropileno 9,5cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:57	BRASFORT	BRASFORT DO BRASIL IMP. E EXP. LTDA	10	26,40	264,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:43:26	KALA	KALA	10	24,00	240,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:52	VONDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	10	24,00	240,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:34	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/A	10	24,00	240,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:45	VONDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	10	27,00	270,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:19	WORKER	WORKER	10	24,00	240,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 22:11:40	Chave tipo ponta philips	VONDER	10	26,00	260,00	Não
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/08/2021 - 22:50:12	noll	noll	10	12,00	120,00	Sim

0292 - Chave tipo ponta philips, material haste cromo vanádio temperado, bitola 3/16x8" material cabo polipropileno 11cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:57	BRASFORT	BRASFORT DO BRASIL IMP. E EXP. LTDA	10	37,76	377,60	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:43:39	KALA	KALA	10	34,33	343,30	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:52	VONDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	10	34,33	343,30	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:34	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/A	10	34,33	343,30	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:45	VONDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	10	38,00	380,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:19	WORKER	WORKER	10	34,33	343,30	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 22:12:18	Chave tipo ponta philips	VONDER	10	37,00	370,00	Não

0293 - Chave tipo ponta philips, material haste cromo vanádio temperado, bitola 1/4x6" material cabo polipropileno 6,5cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:57	BRASFORT	BRASFORT DO BRASIL IMP. E EXP. LTDA	10	44,00	440,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:43:49	KALA	KALA	10	40,00	400,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:52	VONDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	10	40,00	400,00	Sim

L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:34	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/A	10	40,00	400,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:45	VONDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	10	44,00	440,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:19	WORKER	WORKER	10	40,00	400,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 22:12:57	Chave tipo ponta philips	VONDER	10	43,90	439,00	Não
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/08/2021 - 22:50:30	noll	noll	10	18,00	180,00	Sim

0294 - Chave tipo ponta philips, material haste cromo vanádio temperado, bitola 1/8x4" material cabo polipropileno 6,5cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:57	BRASFORT	BRASFORT DO BRASIL IMP. E EXP. LTDA	10	53,90	539,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:43:59	KALA	KALA	10	49,00	490,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:52	VONDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	10	49,00	490,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:45	VONDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	10	54,00	540,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:19	WORKER	WORKER	10	49,00	490,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 22:13:37	Chave tipo ponta philips	VONDER	10	53,00	530,00	Não
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/08/2021 - 22:50:45	noll	noll	10	12,00	120,00	Sim

0295 - Chave combinada, em cromo vanadium estrela e fixa de 6 a 12mm, estojo plástico com 12 peças.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:57	BRASFORT	BRASFORT DO BRASIL IMP. E EXP. LTDA	10	197,26	1.972,60	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:44:09	KALA	KALA	10	179,33	1.793,30	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:52	VONDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	10	179,33	1.793,30	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:45	VONDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	10	198,00	1.980,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:18	KALA	KALA	10	179,00	1.790,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 21:49:12	6 A 12MM	NOLL	10	179,33	1.793,30	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 22:15:11	Chave combinada	VONDER	10	196,00	1.960,00	Não
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/08/2021 - 22:51:04	noll	noll	10	180,00	1.800,00	Sim

0296 - Chave estrela, em aço-vanadium, niquelada e cromada, pescoço longo e cabeças inclinadas, nas medidas 1/4 x 5/16

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:57	BRASFORT	BRASFORT DO BRASIL IMP. E EXP. LTDA	10	17,60	176,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:44:22	KALA	KALA	10	16,50	165,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:52	VONDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	10	16,00	160,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:45	VONDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	10	18,00	180,00	Sim

J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:18	MAYLE	MAYLE	10	16,50	165,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 21:49:27	¼ X 5/16	ROCAST	10	16,50	165,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 22:16:07	Chave estrela	DISMA	10	18,00	180,00	Não

0297 - Chave estrela, em aço–vanadium, niquelada e cromada, pescoço longo e cabeças inclinadas, nas medidas 3/8 x 7/16

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:57	BRASFORT	BRASFORT DO BRASIL IMP. E EXP. LTDA	10	26,40	264,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:44:32	KALA	KALA	10	24,00	240,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:52	VONDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	10	24,00	240,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:45	VONDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	10	27,00	270,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:18	MAYLE	MAYLE	10	24,00	240,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 21:49:50	3/8 X 7/16	ROCAST	10	24,00	240,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 22:17:07	Chave estrela	VONDER	10	26,00	260,00	Não

0298 - Chave estrela, em aço–vanadium, niquelada e cromada, pescoço longo e cabeças inclinadas, nas medidas ½ x 9/16

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:57	BRASFORT	BRASFORT DO BRASIL IMP. E EXP. LTDA	10	34,84	348,40	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:44:43	KALA	KALA	10	31,67	316,70	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:52	VONDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	10	31,67	316,70	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:45	VONDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	10	35,00	350,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 22:17:45	Chave estrela	VONDER	10	34,00	340,00	Não

0299 - Chave ajustável para porcas 8 polegadas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:57	BRASFORT	BRASFORT DO BRASIL IMP. E EXP. LTDA	10	42,16	421,60	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:44:55	KALA	KALA	10	38,33	383,30	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:52	VONDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	10	38,33	383,30	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:45	VONDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	10	43,00	430,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:18	KALA	KALA	10	38,33	383,30	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 21:50:11	8 POLEGADAS	NOLL	10	40,00	400,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 22:18:25	Chave ajustável	VONDER	10	41,00	410,00	Não
Sentinelado Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/08/2021 - 22:51:22	noll	noll	10	88,00	880,00	Sim

0300 - Colher de pedreiro, 8 , oval.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:57	BRASFORT	BRASFORT DO BRASIL IMP. E EXP. LTDA	10	23,84	238,40	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:45:21	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10	21,67	216,70	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:52	VONDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	10	21,67	216,70	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:45	VONDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	10	24,00	240,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:18	KALA	KALA	10	21,67	216,70	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 23:08:55	8, OVAL	NOLL	10	21,67	216,70	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 22:18:59	Colher de pedreiro	FERTAK	10	23,50	235,00	Não

0301 - Disco de corte, 300 x 2,5 x 19mm, com tela de segurança.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:57	BRASFORT	BRASFORT DO BRASIL IMP. E EXP. LTDA	50	27,50	1.375,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:45:42	KALA	KALA	50	25,00	1.250,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:52	VONDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	50	25,00	1.250,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:34	FERTAK	FERTAK	50	25,00	1.250,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:45	VONDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	50	28,00	1.400,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 22:20:05	DISCO DE CORTE	PARAMAX	50	27,00	1.350,00	Não

0302 - Enxada larga 238 x 305mm, com cabo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:57	BRASFORT	BRASFORT DO BRASIL IMP. E EXP. LTDA	50	50,60	2.530,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:45:54	TRAMONTINA	TRAMONTINA	50	46,00	2.300,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:52	VONDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	50	46,00	2.300,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:34	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/A	50	46,00	2.300,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:45	VONDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	50	51,00	2.550,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:18	TRAMONTINA	TRAMONTINA	50	67,00	3.350,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 21:51:32	238 X 305MM	RAMADA	50	50,00	2.500,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 22:20:36	Enxada	RAMADA	50	50,00	2.500,00	Não

0303 - Linha de nylon, 0,80mm, rolo com 100 metro.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------

AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:57	BRASFORT	BRASFORT DO BRASIL IMP. E EXP. LTDA	100	22,19	2.219,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:46:05	GRILON	GRILON	100	20,17	2.017,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:52	VONDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	100	20,17	2.017,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:34	NOVE 5M	NOVE 5M	100	20,17	2.017,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:45	VONDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	100	23,00	2.300,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:18	TREVO	TREVO	100	20,00	2.000,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 22:21:40	Linha de nylon	WAYFISHING	100	22,00	2.200,00	Não

0304 - Marreta em aço forjado, oitavada, 1,0 kg, com cabo de madeira.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:57	BRASFORT	BRASFORT DO BRASIL IMP. E EXP. LTDA	10	59,95	599,50	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:46:18	BELGO	BELGO	10	54,50	545,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:52	VONDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	10	54,50	545,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:34	VONDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	10	54,50	545,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:45	VONDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	10	60,00	600,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:18	TENACE	TENACE	10	54,50	545,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 21:52:48	1,0 KG	CEWP	10	54,50	545,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 22:22:29	Marreta	TENACE	10	59,00	590,00	Não

0305 - Martelo tipo unha em aço forjado, acabamento polido, 27,0mm, com cabo de madeira.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:57	BRASFORT	BRASFORT DO BRASIL IMP. E EXP. LTDA	10	46,20	462,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:46:30	BELGO	BELGO	10	42,00	420,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:52	VONDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	10	42,00	420,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:34	VONDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	10	42,00	420,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:45	VONDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	10	47,00	470,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:18	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10	42,00	420,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 21:52:59	27,0MM	NOLL	10	45,00	450,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 22:23:03	Martelo	TENACE	10	46,00	460,00	Não

0306 - Nível de madeira, 400mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:57	BRASFORT	BRASFORT DO BRASIL IMP. E EXP. LTDA	10	39,60	396,00	Sim

J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:46:45	WOLKER	WOLKER	10	36,00	360,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:52	VONDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	10	36,00	360,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:34	MAX	MAX	10	36,00	360,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:45	VONDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	10	40,00	400,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:18	COLLINS	COLLINS	10	36,00	360,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 22:23:42	Nível de madeira	VONDER	10	39,00	390,00	Não

0307 - Nível de metal alumínio, medindo 14", com prumo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:57	BRASFORT	BRASFORT DO BRASIL IMP. E EXP. LTDA	10	46,20	462,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:46:59	WOLKER	WOLKER	10	42,00	420,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:52	VONDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	10	42,00	420,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:34	STANLEY	STANLEY	10	42,00	420,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:45	VONDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	10	47,00	470,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:18	COLLINS	COLLINS	10	42,00	420,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 22:05:54	14	ZAAS	10	42,00	420,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 22:24:18	Nível de metal	TENACE	10	46,00	460,00	Não

0308 - Pá tipo concha reta, 330 x 275mm, com cabo de madeira.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 19:05:18	RAMADA	INDUSTRIA DE FERRAMENTAS RAMADA LTDA	30	48,00	1.440,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:47:16	TRAMONTINA	TRAMONTINA	30	51,67	1.550,10	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:52	VONDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	30	57,00	1.710,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:34	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/A	30	51,67	1.550,10	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:45	VONDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	30	57,00	1.710,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:38	TRAMONTINA	TRAMONTINA	30	50,00	1.500,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 21:53:27	330 X 275MM	RAMADA	30	51,67	1.550,10	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 22:25:07	Pá tipo concha reta	RAMADA	30	56,00	1.680,00	Não

0309 - Pá tipo concha com bico, 300 x 250mm, com cabo de madeira.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 19:05:26	RAMADA	INDUSTRIA DE FERRAMENTAS RAMADA LTDA	30	52,00	1.560,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:47:28	TRAMONTINA	TRAMONTINA	30	57,00	1.710,00	Sim

MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:52	BRASFORT	BRASFORT DO BRASIL IMP. E EXP. LTDA	30	62,00	1.860,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:34	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/A	30	57,00	1.710,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:45	BRASFORT	BRASFORT DO BRASIL IMP. E EXP. LTDA	30	63,00	1.890,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:38	TRAMONTINA	TRAMONTINA	30	51,00	1.530,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 21:53:43	300 X 250MM	RAMADA	30	57,00	1.710,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 22:27:16	Pá tipo concha com bico	RAMADA	30	62,00	1.860,00	Não

0310 - Pá de corte com bico, 270 x 210mm, com cabo de madeira.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 19:05:39	RAMADA	INDUSTRIA DE FERRAMENTAS RAMADA LTDA	30	32,00	960,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:47:44	TRAMONTINA	TRAMONTINA	30	35,67	1.070,10	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:52	BRASFORT	BRASFORT DO BRASIL IMP. E EXP. LTDA	30	40,00	1.200,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:34	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/A	30	35,67	1.070,10	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:45	BRASFORT	BRASFORT DO BRASIL IMP. E EXP. LTDA	30	40,00	1.200,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:38	TRAMONTINA	TRAMONTINA	30	40,00	1.200,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 21:54:04	270 X 210MM	RAMADA	30	50,00	1.500,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 22:27:57	Pá de corte com bico	MAX	30	38,00	1.140,00	Não

0311 - Picareta com cabo, em aço forjado, ponta e pá estreita.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 19:00:48	RAMADA	INDUSTRIA DE FERRAMENTAS RAMADA LTDA	10	95,00	950,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:52	BRASFORT	BRASFORT DO BRASIL IMP. E EXP. LTDA	10	120,00	1.200,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:34	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/A	10	108,67	1.086,70	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:45	BRASFORT	BRASFORT DO BRASIL IMP. E EXP. LTDA	10	120,00	1.200,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:38	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10	108,67	1.086,70	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 21:54:24	PICARETA COM CABO	RAMADA	10	108,67	1.086,70	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 22:28:54	Picareta com cabo	TENACE	10	118,00	1.180,00	Não

0312 - Serrote em aço laminado de corte, uso profissional, lâmina de 24" x 6 dentes por polegada, cabo de madeira.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 19:01:10	RAMADA	INDUSTRIA DE FERRAMENTAS RAMADA LTDA	10	48,00	480,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:48:01	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10	52,33	523,30	Sim

MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:52	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/C	10	58,00	580,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:34	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/A	10	52,33	523,30	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:45	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/C	10	58,00	580,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:38	RAMADA	RAMADA	10	52,00	520,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 21:54:36	6 DENTES	ROCAST	10	52,33	523,30	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 22:29:36	Serrote	RAMADA	10	57,00	570,00	Não

0313 - Vassoura metálica para jardim, lâminas em chapa de aço pintada, 360mm, com cabo de madeira.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 19:01:25	RAMADA	INDUSTRIA DE FERRAMENTAS RAMADA LTDA	100	38,00	3.800,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:48:15	TIGRE	TIGRE	100	41,33	4.133,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:52	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/D	100	46,00	4.600,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:34	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/A	100	41,33	4.133,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:45	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/D	100	46,00	4.600,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:38	TRAMONTINA	TRAMONTINA	100	41,00	4.100,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 22:30:21	Vassoura metálica para jardim	MAX	100	45,00	4.500,00	Não

0314 - Fio de alumínio tipo ramal p/ ligação de luz monofásico

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 19:01:57	METALFLEX	METALFLEX IND. COM. IMP. E EXP. DE CONDU	4.000	6,00	24.000,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:48:27	DEMAPE	DEMAPE	4.000	6,90	27.600,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:52	VONDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	4.000	8,00	32.000,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:34	JF	JF	4.000	6,90	27.600,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:45	VONDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	4.000	8,00	32.000,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:38	BOREAL	BOREAL	4.000	6,90	27.600,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 22:31:11	Fio de alumínio tipo ramal	STECATEL	4.000	7,50	30.000,00	Não

0315 - Fio de alumínio tipo ramal p/ ligação de luz trifásico

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 19:02:13	METALFLEX	METALFLEX IND. COM. IMP. E EXP. DE CONDU	4.000	10,00	40.000,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:48:39	DEMAPE	DEMAPE	4.000	11,00	44.000,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:52	VONDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	4.000	12,00	48.000,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:34	JF	JF	4.000	11,00	44.000,00	Sim

CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:45	VONDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	4.000	13,00	52.000,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:37	BOREAL	BOREAL	4.000	11,00	44.000,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 22:31:51	Fio de alumínio tipo ramal	STECATEL	4.000	12,00	48.000,00	Não

0316 - Lâmpada compacta eletrônica fluor. E27 45 w 110/220

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 19:02:46	OUROLUX	OUROLUX COMERCIAL LTDA	1.000	60,00	60.000,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:49:01	DEMAPE	DEMAPE	1.000	66,00	66.000,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJÓ EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:52	AVANT	AVANT ILUMINAÇÃO	1.000	72,60	72.600,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:34	ELGIN	ELGIN	1.000	66,00	66.000,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:45	AVANT	AVANT ILUMINAÇÃO	1.000	73,00	73.000,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:37	OUROLUX	OUROLUX	1.000	66,00	66.000,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 22:32:30	Lâmpada	EMPALUX	1.000	72,00	72.000,00	Não

0317 - Lâmpada compacta eletrônica fluor. E27 25 w 110/220

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 19:02:56	OUROLUX	OUROLUX COMERCIAL LTDA	1.000	40,00	40.000,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:49:15	DEMAPE	DEMAPE	1.000	44,83	44.830,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJÓ EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:52	AVANT	AVANT ILUMINAÇÃO	1.000	50,00	50.000,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:34	ELGIN	ELGIN	1.000	44,83	44.830,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:45	AVANT	AVANT ILUMINAÇÃO	1.000	50,00	50.000,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:37	OUROLUX	OUROLUX	1.000	40,00	40.000,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 22:33:05	LAMPADA	EMPALUX	1.000	48,00	48.000,00	Não

0318 - Lâmpada compacta eletrônica fluor. E27 85 w 110/220

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 19:03:30	OUROLUX	OUROLUX COMERCIAL LTDA	200	103,40	20.680,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:49:31	DEMAPE	DEMAPE	200	94,00	18.800,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJÓ EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:52	AVANT	AVANT ILUMINAÇÃO	200	94,00	18.800,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:34	ELGIN	ELGIN	200	94,00	18.800,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:45	AVANT	AVANT ILUMINAÇÃO	200	104,00	20.800,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:37	OUROLUX	OUROLUX	200	94,00	18.800,00	Sim

PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001- 21	03/08/2021 - 22:33:39	LAMPADA	EMPALUX	200	103,00	20.600,00	Não
---	------------------------	--------------------------	---------	---------	-----	--------	-----------	-----

0319 - Rolo de arame liso ovalado de aço zincado para cerca bitola 2,70 x 2,20 mm(16 x 14 PG)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001- 70	03/08/2021 - 19:04:08	BELGO	BELGO BEKAERT ARAMES LTDA	50	474,10	23.705,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001- 46	03/08/2021 - 15:49:44	BELGO	BELGO	50	431,00	21.550,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001- 42	03/08/2021 - 15:52:52	BELGO	BELGO BEKAERT ARAMES LTDA	50	431,00	21.550,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001- 18	03/08/2021 - 17:16:34	GERDAU	GERDAU S.A. BOVESPA	50	431,00	21.550,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001- 60	03/08/2021 - 18:03:45	BELGO	BELGO BEKAERT ARAMES LTDA	50	475,00	23.750,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001- 21	03/08/2021 - 22:34:39	Rolo de arame liso	GERDAL	50	471,00	23.550,00	Não

0320 - Rolo de arame farpado p/ cerca

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001- 70	03/08/2021 - 19:04:21	BELGO	BELGO BEKAERT ARAMES LTDA	50	390,00	19.500,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001- 46	03/08/2021 - 15:50:00	BELGO	BELGO	50	396,33	19.816,50	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001- 42	03/08/2021 - 15:52:52	NELORE	NELORE MULTI S/C	50	436,00	21.800,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001- 18	03/08/2021 - 17:16:34	GERDAU	GERDAU S.A. BOVESPA	50	396,33	19.816,50	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001- 60	03/08/2021 - 18:03:45	NELORE	NELORE MULTI S/C	50	436,00	21.800,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001- 21	03/08/2021 - 22:35:18	Rolo de arame	GERDAL	50	426,00	21.300,00	Não

0321 - caixa D'água de fibra com tampa de 500L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001- 70	03/08/2021 - 19:06:53	FORTLEVE	FORTLEVE	20	352,74	7.054,80	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001- 46	03/08/2021 - 15:50:20	FORTLEVE	FORTLEVE	20	320,67	6.413,40	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001- 42	03/08/2021 - 15:52:52	FORTLEVE	FORTLEV TUBOS E CONEXOES EM PVC	20	353,00	7.060,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001- 18	03/08/2021 - 17:16:34	FORTLEV	FORTLEV	20	320,67	6.413,40	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001- 60	03/08/2021 - 18:03:45	FORTLEVE	FORTLEV TUBOS E CONEXOES EM PVC	20	320,67	6.413,40	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001- 05	03/08/2021 - 18:54:36	APOLIFIBRA	APOLIFIBRA	20	376,00	7.520,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001- 30	03/08/2021 - 21:55:20	500L	POLIFIBRA	20	400,00	8.000,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001- 21	03/08/2021 - 22:36:12	caixa D'água	FORTLEV	20	350,00	7.000,00	Não
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001- 74	03/08/2021 - 22:52:36	bakof	bakof	20	600,00	12.000,00	Sim

0322 - caixa d'água de fibra com tampa de 1.000L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 19:07:12	FORTLEVE	FORTLEVE	20	762,66	15.253,20	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:50:35	FORTLEVE	FORTLEVE	20	693,33	13.866,60	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:52	FORTLEVE	FORTLEV TUBOS E CONEXOES EM PVC	20	763,00	15.260,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:34	FORTLEV	FORTLEV	20	693,33	13.866,60	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:45	FORTLEVE	FORTLEV TUBOS E CONEXOES EM PVC	20	693,33	13.866,60	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:36	APOLIFIBRA	APOLIFIBRA	20	693,33	13.866,60	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 21:55:31	1.000L	POLIFIBRA	20	693,33	13.866,60	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 22:36:55	caixa D'agua	FORTLEV	20	762,00	15.240,00	Não
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/08/2021 - 22:52:52	bakof	bakof	20	900,00	18.000,00	Sim

0323 - caixa D'agua de fibra com tampa de 2.000L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 19:07:26	FORTLEVE	FORTLEVE	20	1.648,16	32.963,20	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:50:57	FORTLEVE	FORTLEVE	20	1.498,33	29.966,60	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:52	FORTLEVE	FORTLEV TUBOS E CONEXOES EM PVC	20	1.649,00	32.980,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:34	FORTLEV	FORTLEV	20	1.498,33	29.966,60	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:45	FORTLEVE	FORTLEV TUBOS E CONEXOES EM PVC	20	1.498,33	29.966,60	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:36	APOLIFIBRA	APOLIFIBRA	20	1.531,00	30.620,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 21:55:41	2.000L	POLIFIBRA	20	2.000,00	40.000,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 22:37:38	caixa D'agua	FORTLEV	20	1.598,00	31.960,00	Não
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/08/2021 - 22:53:10	bakof	bakof	20	1.500,00	30.000,00	Sim

0324 - caixa d'agua de fibra com tampa de 5.000L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 19:07:41	FORTLEVE	FORTLEVE	10	4.650,00	46.500,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:51:15	FORTLEVE	FORTLEVE	10	4.806,67	48.066,70	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:52	FORTLEVE	FORTLEV TUBOS E CONEXOES EM PVC	10	5.287,00	52.870,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:34	FORTLEV	FORTLEV	10	4.806,67	48.066,70	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:45	FORTLEVE	FORTLEV TUBOS E CONEXOES EM PVC	10	5.288,00	52.880,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:36	APOLIFIBRA	APOLIFIBRA	10	4.800,00	48.000,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 21:55:55	5.000L	POLIFIBRA	10	4.806,67	48.066,70	Sim

PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001- 21	03/08/2021 - 22:38:34	caixa D'agua	FORTLEV	10	5.200,00	52.000,00	Não
Sentinelado Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001- 74	03/08/2021 - 22:53:30	bakof	bakof	10	4.500,00	45.000,00	Sim

0325 - caixa d'agua de fibra com tampa de 20.000L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001- 70	03/08/2021 - 19:07:59	FORTLEVE	FORTLEVE	3	18.223,34	54.670,02	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001- 46	03/08/2021 - 15:51:29	FORTLEVE	FORTLEVE	3	16.566,67	49.700,01	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001- 42	03/08/2021 - 15:52:52	FORTLEVE	FORTLEV TUBOS E CONEXOES EM PVC	3	16.566,67	49.700,01	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001- 18	03/08/2021 - 17:16:34	FORTLEV	FORTLEV	3	16.566,67	49.700,01	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001- 60	03/08/2021 - 18:03:45	FORTLEVE	FORTLEV TUBOS E CONEXOES EM PVC	3	18.224,00	54.672,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001- 05	03/08/2021 - 18:54:36	APOLIFIBRA	APOLIFIBRA	3	16.560,00	49.680,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001- 30	03/08/2021 - 21:56:10	20.000L	POLIFIBRA	3	16.566,67	49.700,01	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001- 21	03/08/2021 - 22:39:44	caixa D'agua	FORTLEV	3	18.200,00	54.600,00	Não
Sentinelado Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001- 74	03/08/2021 - 22:53:48	bakof	bakof	3	15.000,00	45.000,00	Sim

0326 - Cadeado de latão n° 25

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001- 70	03/08/2021 - 13:32:57	PADO	PADO COBRANCAS S.A.	50	23,46	1.173,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001- 46	03/08/2021 - 15:51:40	PADO	PADO	50	21,33	1.066,50	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001- 42	03/08/2021 - 15:52:52	PADO	PADO COBRANCAS S.A.	50	23,50	1.175,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001- 18	03/08/2021 - 17:16:34	PADO	PADO COBRANCAS S.A.	50	21,33	1.066,50	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001- 60	03/08/2021 - 18:03:45	PADO	PADO COBRANCAS S.A.	50	21,33	1.066,50	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001- 05	03/08/2021 - 18:54:36	PADO	PADO	50	21,00	1.050,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001- 30	03/08/2021 - 21:56:23	N° 25	GOLD	50	25,00	1.250,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001- 21	03/08/2021 - 22:40:58	Cadeado	PADO	50	23,00	1.150,00	Não
Sentinelado Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001- 74	03/08/2021 - 22:54:03	land	land	50	26,00	1.300,00	Sim

0327 - Cadeado de latão n° 35

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001- 70	03/08/2021 - 13:32:57	PADO	PADO COBRANCAS S.A.	50	41,06	2.053,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001- 46	03/08/2021 - 15:51:50	PADO	PADO	50	37,33	1.866,50	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001- 42	03/08/2021 - 15:52:52	PADO	PADO COBRANCAS S.A.	50	41,00	2.050,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001- 18	03/08/2021 - 17:16:34	PADO	PADO COBRANCAS S.A.	50	37,33	1.866,50	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001- 60	03/08/2021 - 18:03:45	PADO	PADO COBRANCAS S.A.	50	37,33	1.866,50	Sim

J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:36	PADO	PADO	50	37,00	1.850,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 21:56:35	N° 35	GOLD	50	37,33	1.866,50	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 22:41:37	Cadeado	PADO	50	40,00	2.000,00	Não
Sentinelas do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/08/2021 - 22:54:17	land	land	50	40,00	2.000,00	Sim

0328 - Cadeado de latão n° 45

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:57	PADO	PADO COBRANCAS S.A.	50	47,66	2.383,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:52:00	PADO	PADO	50	43,33	2.166,50	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:52	PADO	PADO COBRANCAS S.A.	50	47,50	2.375,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:34	PADO	PADO COBRANCAS S.A.	50	43,33	2.166,50	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:45	PADO	PADO COBRANCAS S.A.	50	43,33	2.166,50	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:37	PADO	PADO	50	40,00	2.000,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 21:56:51	N° 45	GOLD	50	60,00	3.000,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 22:42:11	Cadeado	PADO	50	47,00	2.350,00	Não
Sentinelas do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/08/2021 - 22:54:35	land	land	50	46,00	2.300,00	Sim

0329 - Cadeado de latão n° 50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:57	PADO	PADO COBRANCAS S.A.	50	59,04	2.952,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:52:32	PADO	PADO	50	53,67	2.683,50	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:52	PADO	PADO COBRANCAS S.A.	50	59,00	2.950,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:34	PADO	PADO COBRANCAS S.A.	50	53,67	2.683,50	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:45	PADO	PADO COBRANCAS S.A.	50	53,67	2.683,50	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:37	PADO	PADO	50	50,00	2.500,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 21:57:06	N° 50	GOLD	50	80,00	4.000,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 22:42:43	Cadeado	PADO	50	58,00	2.900,00	Não
Sentinelas do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/08/2021 - 22:54:49	land	land	50	60,00	3.000,00	Sim

0330 - Fio nylon quadrado p/ máquina de grama 3mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:57	STIHL	STIHL FERRAMENTAS MOTORIZADAS LTDA	4.000	1,95	7.800,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:52:44	GRILON	GRILON	4.000	1,77	7.080,00	Sim

MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:52	EKYLON	EKYLON	4.000	2,00	8.000,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:34	STIHL	STIHL FERRAMENTAS MOTORIZADAS LTDA	4.000	1,77	7.080,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:45	EKYLON	EKYLON	4.000	1,77	7.080,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:37	EKILON	EKILON	4.000	1,77	7.080,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 21:57:19	GRAMA 3MM	ROCAST	4.000	1,77	7.080,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 22:43:37	Fio nylon quadrado	SPINNER	4.000	1,90	7.600,00	Não
Sentinelado Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/08/2021 - 22:55:10	NAKASHI	NAKASHI	4.000	5,00	20.000,00	Sim

0331 - Tinta PVA Branca, cores diversas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:57	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS IND. E COM. DE TINTAS LTDA	2.000	92,00	184.000,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:52	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS MULTI S/C	2.000	109,00	218.000,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:53:01	VELOZ	VELOZ	2.000	99,00	198.000,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:34	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS IND. E COM. DE TINTAS LTDA	2.000	99,00	198.000,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:45	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS MULTI S/C	2.000	109,00	218.000,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:37	VELOZ	VELOZ	2.000	99,00	198.000,00	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 21:57:35	CORES DIVERSAS	SBRAS	2.000	99,00	198.000,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 22:44:29	Tinta PVA	VELOZ	2.000	108,00	216.000,00	Não
Sentinelado Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/08/2021 - 22:55:53	tinsul	tinsul	2.000	350,00	700.000,00	Sim

0332 - Seixo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:57	SEIXO	SEIXO	800	386,84	309.472,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:52	SEIXO	SEIXO	800	387,00	309.600,00	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:34	SEIXO	SEIXO	800	351,67	281.336,00	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:45	SEIXO	SEIXO	800	351,67	281.336,00	Sim
PONTEIRA COMERCIO SERVICOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 22:45:05	Seixo	Seixo	800	385,00	308.000,00	Não
A C DE SOUSA COM E SERVICOS	18.361.333/0001-01	03/08/2021 - 22:59:06	AC DE SOUSA	AC DE SOUSA	800	340,00	272.000,00	Sim

0333 - Assento vaso sanitário comum

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
AUZIANE DOS SANTOS CARDOSO	18.044.134/0001-70	03/08/2021 - 13:32:57	HERC	HERC IND. BRASILEIRA	50	46,28	2.314,00	Sim

MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MARAJO EIRELI	23.971.129/0001-42	03/08/2021 - 15:52:52	HERC	HERC IND. BRASILEIRA	50	46,30	2.315,00	Sim
J de J Araujo Maciel	10.527.964/0001-46	03/08/2021 - 15:53:27	TIGRE	TIGRE	50	42,07	2.103,50	Sim
L M NUNES FELIPE EIRELI	41.296.754/0001-18	03/08/2021 - 17:16:34	HERC	HERC IND. BRASILEIRA	50	42,07	2.103,50	Sim
CHARLES S RIBEIRO EIRELI	39.673.750/0001-60	03/08/2021 - 18:03:45	HERC	HERC IND. BRASILEIRA	50	42,07	2.103,50	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	03/08/2021 - 18:54:37	ALUMASA	ALUMASA	50	42,07	2.103,50	Sim
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	17.142.432/0001-30	03/08/2021 - 23:10:49	VASO COMUM	ALUMASA	50	42,07	2.103,50	Sim
PONTEIRA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI	41.080.709/0001-21	03/08/2021 - 22:45:34	Assento vaso sanitário comum	ALUMASA	50	46,00	2.300,00	Não
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/08/2021 - 22:56:12	alumasa	alumasa	50	36,00	1.800,00	Sim

Fornecedores divulgados.

Arquivo gerado em 25/08/2021 às 08:27:41

LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS

Pregoeiro

MAYARA MADGI DOS SANTOS OLIVEIRA

Apoio